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Wstęp 
 

Na przełomie lat 60 i 70 ubiegłego wieku w 

Polsce doszło do transformacji 

epidemiologicznej - rak płuca stał się 

najczęstszym nowotworem mężczyzn 

wyprzedzając raka żoładka.  

W 2016 roku po raz pierwszy struktura 

zachorowań mężczyzn w Polsce upodobniła się 

do obserwowanej w krajach Europy Zachodniej  

- na pierwszym miejscu z niewielką przewagą 

znalazł się rak gruczołu krokowego (19,3%), na 

drugim rak płuca (17,5%). W końcu lat 60 

ubiegłego wieku rak płuca stał się najczęstszą 

nowotworową przyczyną zgonu mężczyzn, a od 

prawie dekady również kobiet (wyprzedzając 

raka piersi).  

Mimo korzystnych zmian zachodzących w 

populacji mężczyzn (spadek zachorowalności i 

umieralności) rak płuca nadal pozostaje 

najczęstszym nowotworem w Polsce (14% 

zachorowań i 24% zgonów nowotworowych). 

W 2016 roku rozpoznano ponad 22 tysiące 

nowych zachorowań na ten nowotwór. 

Dotychczas nie przeprowadzono w Polsce 

kompleksowej oceny zaawansowania chorych 

na raka płuca w momencie rozpoznania 

zgłoszonych do Krajowego Rejestru 

Nowotworów, jak również nie został oceniony 

sposób leczenia tych pacjentów.  

 

Materiał i metoda 
 

Analiza obejmuje 3-letni okres obserwacji 

pacjentów z chorobą zdiagnozowaną i leczoną 

w latach 2014-2016. W bazie KRN 

zarejestrowano w tym okresie ponad 67 tys. 

pacjentów z diagnozą „rak płuca” (ICD10 - C34) 

zgłoszonych jako pierwszorazowe 

zachorowania. Poniższa analiza została 

przeprowadzona  oddzielnie dla kobiet i 

mężczyzn oraz w podziale na województwa. 

Kryterium przypisania pacjenta do 

województwa stanowiło miejsce stałego 

zamieszkania.  

Zgodnie z obowiązującym prawem (Dz.U. 2018 

poz. 1197, Dz.U. 2011 nr 113 poz. 657, Dz.U. 

1995 nr 88 poz. 439) każdy przypadek 

zachorowania na nowotwór złośliwy powinien 

być zgłoszony do Krajowego Rejestru 

Nowotworów. Przypadki zachorowań na 

nowotwory złośliwe w Polsce są rejestrowane 

na podstawie zgłoszeń kart zgłoszenia 

nowotworów złośliwych (druk MZ/N-1a). 

Obowiązek zgłaszania kart KZNZ jest nałożony 

na lekarzy. Karty KZNZ mogą też zgłaszać 

jednostki organizacyjne ochrony zdrowia, 

jednak w każdym przypadku osobą 

wystawiającą (podpisującą) kartę musi być 

lekarz. Karta KZNZ zawiera szczegółowe 

informacje dotyczące daty zachorowania, 

diagnozy i zaawansowania choroby oraz 

leczenia pacjenta. Zgłoszenia przypadków 

zachorowań przechodzą weryfikację 

merytoryczną w wojewódzkich biurach 

rejestracji nowotworów właściwych dla miejsca 

zamieszkania pacjenta. Sprawdzeniu podlega 

również status pacjenta, tzn. czy był wcześniej 

zgłoszony do KRN i czy poprzednie zgłoszenie 

dotyczyło tego samego nowotworu. Proces 

weryfikacji danych trwa około dwóch lat, co 

sprawia, że zbiór roczny za dany rok 

statystyczny zamykany jest z dniem 30 
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listopada 2 lata później (przykładowo zbiór za 

2017 rok został zamknięty w listopadzie 2019 

roku.  

Karta Zgłoszenia Nowotworu Złośliwego (KZNZ) 

zawiera 43 pola (Załącznik 1). Do niniejszej 

analizy wykorzystano informacje dotyczące 

daty rozpoznania nowotworu (pole 17), daty 

zgonu (21), rozpoznania klinicznego (25), 

rozpoznania histopatologicznego (26), 

zaawansowania według klasyfikacji TNM (32), 

stopnia zaawansowania (34), stadium 

zaawansowania (35), informacji o sposobie 

leczenia (37 i 38) oraz rodzaju leczenia (40). 

Analiza stadium zaawansowania została 

przeprowadzona po przypisaniu każdemu 

pacjentowi stopnia zaawansowania na 

podstawie wszystkich informacji dotyczących 

zaawansowania choroby występujących w 

KZNZ. Wykorzystano do tego trzy kategorie: 

zaawansowanie miejscowe (guz ograniczony do 

narządu), zaawansowanie regionalne (zajęte 

regionalne węzły chłonne), zaawansowanie 

uogólnione (przerzuty odległe), które zostały 

określone na podstawie pól 32-34 (Załącznik 1). 

Kategorie te przypisano każdemu pacjentowi 

wykorzystując najbardziej dokładną informację 

zawartą we wszystkich wymienionych polach. 

Kody TNM zostały pogrupowane w powyższe 

kategorie na podstawie algorytmu opisanego w 

klasyfikacji TNM według następującego klucza: 

stadium miejscowe – stopnie zaawansowania 

I+II, stadium regionalne – stopień III, stadium 

uogólnione – stopień IV.  

Analiza typów morfologicznych została 

przeprowadzona na podstawie 

Międzynarodowej Klasyfikacji Chorób dla 

Onkologii (ICD-O-3) 

http://onkologia.org.pl/wp-

content/uploads/ICD_O_3_PL.pdf. 

Poszczególne typy morfologiczne zostały 

pogrupowane w sześciu grupach, zgodnie z ICD-

O-3 (patrz tab. 1.1). Ze względu na odmienne 

postępowanie terapeutyczne do dalszej analizy 

wydzielono dwie grupy – raki 

niedrobnokomórkowe (rak płaskonabłonkowy, 

gruczolakorak, rak wielkokomórkowy, inne 

określone raki i raki niedokładnie określone) i 

raki drobnokomórkowe. 

Wyniki przedstawiono w postaci dwóch 

rodzajów tabel – prezentując wszystkie 

kategorie z wydzieloną kategorią „brak danych” 

(zwykle dla Polski ogółem) oraz w prezentując 

udziały bez uwzględnienia braku danych (w 

tabelach znajduje się stosowna informacja). 

Prezentując udziały w poszczególnych 

kategoriach przyjęto założenie, że w grupie z 

brakiem danych każda z analizowanych cech 

rozkłada się podobnie, jak w grupie z 

określonymi cechami. 

 

Tabela 1.1 

Typy morfologiczne nowotworów płuca włączone do analizy (zgodnie z klasyfikacją ICD-O-3) 

 
LP Nazwa (ICD-O-3) Kod (ICD-O-3) 

1 
Rak płaskonabłonkowy 
squamous cell carcinoma 8050–8076, 8083-8084 

2 
Rak niedrobnokomórkowy 
Non-small cell carcinoma 8046 

3 
Gruczolakorak 
adenocarcinoma  

8140-8141, 8211, 8230–8231, 8250–8260, 8310, 8323, 8430, 
8480–8490, 8550–8560, 8570–8572 

4 
Rak drobnokomórkowy 
small cell carcinoma  8040–8045 

 

http://onkologia.org.pl/wp-content/uploads/ICD_O_3_PL.pdf
http://onkologia.org.pl/wp-content/uploads/ICD_O_3_PL.pdf
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LP Nazwa (ICD-O-3) Kod (ICD-O-3) 

5 

Rak wielkokomórkowy 
large/undifferentiated cell 
carcinoma  8012–8031 

6 
Inne określone nowotwory 
other specified carcinoma  z zakresu 8012-9581 z wykluczeniem kodów z pozycji 1-4 

7 
Raki niedokładnie określone 
unspecified carcinoma  8000–8004, 8010–8011 

*lista kodów w  Załączniku 2

Analizę przeżyć wykonano metodą Hakulinena 

wykorzystując tablice trwania życia według płci 

dla Polski i poszczególnych województw. 

Pacjentów włączonych do analizy 

obserwowano do 31-12-2018 roku. Tablice 

trwania życia wykorzystane do analiz przeżyć 

pochodzą z Głównego Urzędu Statystycznego. 

Analiza przeżyć w podziale na województwa i 

kategorie włączone do analizy oraz płeć 

sprawia, że w niektórych podgrupach 

znajdowało się mniej niż 5 osób, co jest 

pewnym ograniczeniem tej analizy ze względu 

na bardzo szerokie przedziały ufności – w takich 

przypadkach wyniki nie zostały 

zaprezentowane. 

Analiza dotycząca leczenia chirurgicznego, 

chemioterapii i radioterapii została wykonana  

na podstawie danych uzyskanych w 

Narodowym Funduszu Zdrowia. Kryteria 

włączenia do analizy zostały opisane w 

rozdziale 6.  
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Opis wyników 
 

1. Morfologia 
 

Tabela 1.2 

Liczba przypadków raka płuca zdiagnozowanych w latach 2014-2016 zgłoszonych do KRN, według płci 

i wieku 

Płeć Liczba (%) Wiek <35 lat Wiek 35-64 lat Wiek 65+ lat 

Kobiety 22 892 (34%) 61 0,3% 9 794 43% 13 037 57% 

Mężczyźni 44 191 (66%) 66 0,1% 17 673 40% 26 452 60% 

Ogółem 67 083 127 0,2% 27 467 41% 39 489 59% 

 

Analizowany materiał obejmuje 67.083 

pacjentów, z czego ponad 44.000 stanowili 

mężczyźni (66%). Rozkład częstości zachorowań 

według wieku nie wykazuje zależności od płci.  

Odsetek osób przed 35 rokiem życia nie 

przekraczał 0,2%. Około 40% zachorowań 

wystąpiło u osób w średnim wieku (35-64 lat), a 

większość zachorowań przypada po 65 roku 

życia (tab. 1.2).  

W 13% przypadków (8.890 zachorowań) w 

Karcie Zgłoszenia Nowotworu Złośliwego nie 

zgłoszono postaci morfologicznej nowotworu. 

Odsetek braku danych nie był jednolity w 

województwach – największy odsetek braku 

danych notowano w województwach śląskim 

(27%), wielkopolskim (24%), małopolskim i 

dolnośląskim (23%) oraz mazowieckim i 

podlaskim (21%) (tab. 1.3). 

 

 

Tabela 1.3 

Liczba przypadków zdiagnozowanych w latach 2014-2016 zgłoszonych do KRN bez podania morfologii 

nowotworu lub morfologia niedokładnie określona 

 
Typ morfologiczny Ogółem Mężczyźni Kobiety 

Morfologia nieznana 8 890 13% 5 929 13% 2 961 13% 
Morfologia niedokładnie 
określona 3 996 6% 2 584 6% 1 412 6% 

Ogółem 12 886 19% 8 513 19% 4 373 19% 

 

W grupie pacjentów, dla których określono 

postać morfologiczną nowotworu,  dominował 

rak niedrobnokomórkowy (83%) (84% wśród 

mężczyzn, 79% wśród kobiet). Rak 

drobnokomórkowy stanowił 16% nowotworów 

zgłoszonych do Krajowego Rejestru 

Nowotworów (15% u mężczyzn, 19% u kobiet). 

Grupa „raki niedrobnokomórkowe” zawiera 

następujące rozpoznania histopatologiczne: rak 

płaskonabłonkowy (około 30% nowotworów 

płuca u obu płci), gruczolakorak (około 25%), 

rak wielkokomórkowy (około 4%) oraz liczna 
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grupa „inne określone raki” (około 18% - patrz 

tab. 1.1). Przewaga gruczolakoraków u kobiet 

(29%) w Polsce jest zgodna z obserwacjami w 

innych krajach1,2. Grupa „raki niedokładnie 

określone” (7%) obejmuje tych pacjentów, u 

których informacja dotycząca rozpoznania 

histopatologicznego nie była na tyle precyzyjnie 

określona, żeby było możliwe przypisanie ich do 

którejkolwiek określonej kategorii (tab. 1.4). 

 

Tabela 1.4 

Rak płuca według określonych typów morfologicznych u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-

2016 zgłoszonych do KRN* 

Typ morfologiczny Ogółem Mężczyźni Kobiety 

Rak drobnokomórkowy 9 410 17% 5 572 16% 3 838 21% 

Rak niedrobnokomórkowy 44 787 83% 30 106 84% 14 681 79% 

w tym       

Rak płaskonabłonkowy 17 547 39% 13 170 44% 4 377 30% 

Rak niedrobnokomórkowy (8046) 9 060 20% 6 013 20% 3 047 21% 

Gruczolakoraki 14 438 32% 8 665 29% 5 773 39% 

Rak wielkokomórkowy 2 435 5% 1 580 5% 855 6% 

Inne określone nowotwory 1 307 3% 678 2% 629 4% 

Ogółem 54 197 35 678 18 519 

*bez braku danych lub morfologia niedokładnie określona

Odsetek raków drobnokomórkowych wahał się 

od 10% w dolnośląskim do 22%-23% w 

województwach lubelskim, warmińsko-

mazurskim i kujawsko-pomorskim. Raki 

niedrobnokomórkowe stanowiły od 77% w 

województwie kujawsko-pomorskim do 90% 

raków płuca w województwie dolnośląskim. 

Rys. 1.1 ilustruje również znaczne różnice 

wojewódzkie w kompletności przekazywania 

do KRN informacji o typie morfologicznym guza 

– w województwie pomorskim zaledwie 6% 

pacjentów nie miało określonej morfologii 

guza, podczas gdy np. w województwie śląskim 

niemal dla jednej trzeciej pacjentów brakuje tej 

informacji lub jest niepełna. Wyłączenie z 

analizy pacjentów z brakiem informacji o typie 

morfologicznym pokazuje częstość 

występowania raka drobnokomórkowego w 

(17%) i niedrobnokomórkowego (83%) w 

Polsce (patrz rys. 1.2 i 1.3). Ze względu na 

najniższy odsetek „raków nieokreślonych” w 

województwie pomorskim (6%) wydaje się, że 

rozróżnienie na raki drobno- (20%) i 

niedrobnokomórkowe (80%) dla tego 

województwa jest bardzo wiarygodne (tab. 

1.5). 

 

  

                                                           
1 Meza R et al. Lung Cancer Incidence Trends by 
Gender, Race and Histology in the United States, 
1973–2010. 
doi.org/10.1371/journal.pone.0121323 

2 Barrera-Rodriguez R, Morales-Fuentes J. Lung 
cancer in women. doi: 10.2147/LCTT.S37319 
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Tabela 1.5  

Rozkład typów morfologicznych raka płuca u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-2016 

zgłoszonych do KRN, według województw 

Województwo 

Ogółem 

Brak danych lub 
morfologia 

niedokładnie 
określona 

Rak 
drobnokomórkowy 

Rak 
niedrobnokomórkowy 

LB LB % LB % LB % 

Dolnośląskie 5 560 1 297 23% 430 8% 3 833 69% 

Kujawsko-pomorskie 4 858 602 12% 976 20% 3 280 68% 

Lubelskie 3 320 534 16% 615 19% 2 171 65% 

Lubuskie 1 755 398 23% 244 14% 1 113 63% 

Łódzkie 4 430 856 19% 510 12% 3 064 69% 

Małopolskie 4 865 1 105 23% 712 15% 3 048 63% 

Mazowieckie 8 035 1 715 21% 843 10% 5 477 68% 

Opolskie 1 553 165 11% 272 18% 1 116 72% 

Podkarpackie 2 841 471 17% 379 13% 1 991 70% 

Podlaskie 1 555 324 21% 244 16% 987 63% 

Pomorskie 4 812 302 6% 888 18% 3 622 75% 

Śląskie 8 371 2 233 27% 1 127 13% 5 011 60% 

Świętokrzyskie 2 389 269 11% 318 13% 1 802 75% 

Warmińsko-mazurskie 3 102 596 19% 557 18% 1 949 63% 

Wielkopolskie 6 153 1 502 24% 798 13% 3 853 63% 

Zachodniopomorskie 3 484 517 15% 497 14% 2 470 71% 

Polska 67 083 12 886 19% 9 410 14% 44 787 67% 

 

Rysunek 1.1 

Brak informacji o typie morfologicznym (lub typ niedokładnie określony) raka płuca u chorych 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 zgłoszonych do KRN 
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Rysunek 1.2 

Niedrobnokomórkowe raki płuca u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-2016 zgłoszonych do 

KRN (z wyłączeniem braków danych i nowotworów niedokładnie określonych) 

 

Rysunek 1.3 

Drobnokomórkowe raki płuca u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-2016 zgłoszonych do KRN (z 

wyłączeniem braków danych i nowotworów niedokładnie określonych) 
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2. Stadium zaawansowania 
 

Wśród pacjentów z rakiem płuca zgłoszonych 

do Krajowego Rejestru Nowotworów w latach 

2014-2016 stadium zaawansowania zostało 

określone w karcie zgłoszenia nowotworu 

złośliwego w 80%. Brak informacji o stadium 

zaawansowania był bardzo zróżnicowany w 

zależności od województwa. W województwie 

opolskim dla zaledwie 2 pacjentów (0,012%), a 

województwie podlaskim dla 3 pacjentów 

(0,02%) nie podano informacji o stadium 

zaawansowania w karcie zgłoszenia 

nowotworu, podczas gdy w 

Zachodniopomorskiem i Łódzkiem odsetek 

braków danych w zakresie stadium 

zaawansowania dotyczył ponad jednej trzeciej 

pacjentów, a województwie lubelskim nawet 

43% (tab. 2.1).  

Tabele 2.1-2.3 ilustrują rozkład stadium 

zaawansowania raka płuca w momencie 

rozpoznania u tych pacjentów, dla których taka 

informacja trafiła do KRN (tzn. z pominięciem 

braków danych). W Polsce 50% pacjentów z 

rakiem płuca rozpoczyna leczenie z 

zaawansowanym nowotworem (stadium 

uogólnione), 30% w stadium regionalnym, a 

19% w stadium miejscowym. Interpretacja 

danych wojewódzkich jest bardzo utrudniona 

ze względu na brak możliwości oceny stadium 

zaawansowania przy tak wysokim odsetku 

braku danych. Wydaje się, że za wiarygodne 

można uznać wyniki uzyskane w tych 

województwach, w których odsetek braku 

danych mieści się w zakresie 5-20%. Taka 

sytuacja ma miejsce w województwach: 

dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, lubuskim, 

małopolskim, mazowieckim, podkarpackim, 

warmińsko-mazurskim, pomorskim i 

wielkopolskim. W województwach tych 

odsetek pacjentów w miejscowym stadium 

zaawansowania wahał się od 10% 

(mazowieckie) do 28% (warmińsko-mazurskie) 

(rys. 2.1). Grupa pacjentów rozpoznanych w 

regionalnym stadium zaawansowania 

stanowiła około jedną trzecią pacjentów w 

określonym stadium zaawansowania (rys. 2.2). 

Odsetek pacjentów zgłoszonych do Krajowego 

Rejestru Nowotworów w uogólnionym stadium 

zaawansowania wahał się od 40 do 60% (rys. 

2.3). 

 

Tabela 2.1 

Stadium zaawansowania raka płuca w chwili diagnozy u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-

2016 zgłoszonych do KRN według województw  

Województwo Ogółem 

Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

LB % LB % LB % LB % 

Dolnośląskie 5 560 880 16% 1 338 24% 2 287 41% 1 055 19% 

Kujawsko-
pomorskie 4 858 699 14% 1 286 26% 2 035 42% 838 17% 

Lubelskie 3 320 218 7% 672 20% 1 013 31% 1 417 43% 

Lubuskie 1 755 406 23% 505 29% 729 42% 115 7% 

Łódzkie 4 430 1 153 26% 646 15% 1 249 28% 1 382 31% 

Małopolskie 4 865 808 17% 1 148 24% 2 037 42% 872 18% 

Mazowieckie 8 035 674 8% 2 163 27% 3 612 45% 1 586 20% 

Opolskie 1 553 324 21% 648 42% 579 37% 2 0% 

Podkarpackie 2 841 564 20% 757 27% 1 195 42% 325 11% 
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Województwo Ogółem 

Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

LB % LB % LB % LB % 

Podlaskie 1 555 332 21% 515 33% 705 45% 3 0% 

Pomorskie 4 812 960 20% 1 147 24% 2 196 46% 509 11% 

Śląskie 8 371 1 259 15% 2 140 26% 3 098 37% 1 874 22% 

Świętokrzyskie 2 389 389 16% 498 21% 935 39% 567 24% 

Warmińsko-
mazurskie 3 102 712 23% 732 24% 1 138 37% 520 17% 

Wielkopolskie 6 153 643 10% 1 461 24% 3 076 50% 973 16% 

Zachodniopomors
kie 3 484 438 13% 662 19% 1 142 33% 1 242 36% 

Polska 67 083 10 459 16% 16 318 24% 27 026 40% 13 280 20% 

 

Rysunek 2.1 

Miejscowe stadium zaawansowanie raka płuca u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-2016 

zgłoszonych do KRN (z wyłączeniem braków danych) 

 

 

Rysunek 2.2 

Regionalne stadium zaawansowanie raka płuca u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-2016 

zgłoszonych do KRN (z wyłączeniem braków danych) 
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Rysunek 2.3 

Uogólnione stadium zaawansowanie raka płuca u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-2016 

zgłoszonych do KRN (z wyłączeniem braków danych) 

 

*Tabele z danymi znajdują się w Załączniku 3 

 

3. Metoda leczenia 
 

Karta Zgłoszenia Nowotworu Złośliwego 

zawiera informacje o typach podjętego leczenia 

w zależności od stosowanych metod. Podział na 

typy leczenia jest uzależniony od przyjętego 

schematu postępowania – jeżeli pacjent miał 

od początku zaplanowany określony sposób 

leczenia obejmujący różne rodzaje leczenia 

(chemioterapia, chirurgia, radioterapia w 

dowolnej kombinacji) mające na celu 

wyleczenie (ITT), to wówczas trafiał do kategorii 

„leczenie skojarzone”. Jeżeli wobec pacjenta 

stosowano jednak różne rodzaje leczenia, ale 

nie zaplanowano tego wcześniej, to uznano, że 

pacjent nie był leczony w sposób skojarzony 

(leczenie nieskojarzone).  

Wśród pacjentów z rakiem płuca 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 wobec 

zaledwie 5% zastosowano leczenie skojarzone, 

wobec 70% pacjentów leczenie nieskojarzone, 

a u 25% pacjentów nie określono typu leczenia 

(tab. 3.1). W grupie pacjentów, u których 

określono typ i stadium zaawansowania (por. 

tab. 3.2, rys. 3.4) nie są widoczne znaczące 

zależności. Odsetek pacjentów leczonych w 

sposób skojarzony lub nieskojarzony jest  

niezależny od stadium zaawansowania.  

Odsetek pacjentów leczonych w sposób 

skojarzony i nieskojarzony według stadium 

zaawansowania w poszczególnych 

województwach nie odbiegał od 

obserwowanego dla całej Polski. Leczenie 

skojarzone nie było istotnie częściej 

ordynowane pacjentom w miejscowym 

stadium zaawansowania niż w innych stadiach. 

Jedynie w województwie zachodniopomorskim 

aż 27% pacjentów z miejscowym 

zaawansowaniem miało wdrożone leczenie 

skojarzone (rys. 3.5). 

Wydaje się, że pola 37 i 38 w wielu przypadkach 

są źle interpretowane przez osoby wypełniające 

Kartę Zgłoszenia Nowotworu Złośliwego. 
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Tabela 3.1 

Typ leczenia chorych na raka płuca zgłoszonych do KRN w latach 2014-2016 

Typ leczenia Kobiety Mężczyźni Ogółem 

Skojarzone 1 176 5% 2 289 5% 3 465 5% 

Nieskojarzone 16 215 71% 30 567 69% 46 782 70% 

Brak danych 5 501 24% 1 1335 26% 16 836 25% 

Ogółem 22 892 44 191 67 083 

 

Tabela 3.2 

Typ leczenia chorych na raka płuca zgłoszonych do KRN w latach 2014-2016  w zależności od stadium 

zaawansowania 

 Typ leczenia Liczba Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

Skojarzone 3 465 573 5% 1 281 8% 1 153 4% 458 3% 

Nieskojarzone 46 782 7 515 72% 11 745 72% 19 664 73% 7 858 59% 

Brak danych 16 836 2 371 23% 3 292 20% 6 209 23% 4 964 37% 

Ogółem 67 083 10 459 16 318 27 026 13 280 

 

Tabela 3.3 

Typ leczenia chorych na raka płuca zgłoszonych do KRN w latach 2014-2016 wg województw 

Województwo Liczba Skojarzone Nieskojarzone Brak danych 

Dolnośląskie 5 560 420 8% 4 546 82% 594 11% 

Kujawsko-pomorskie 4 858 424 9% 4 409 91% 25 1% 

Lubelskie 3 320 266 8% 1 767 53% 1 287 39% 

Lubuskie 1 755 60 3% 1 193 68% 502 29% 

Łódzkie 4 430 169 4% 3 549 80% 712 16% 

Małopolskie 4 865 227 5% 2 387 49% 2 251 46% 

Mazowieckie 8 035 197 2% 7 789 97% 49 1% 

Opolskie 1 553 42 3% 1 263 81% 248 16% 

Podkarpackie 2 841 175 6% 1 805 64% 861 30% 

Podlaskie 1 555 58 4% 1 286 83% 211 14% 

Pomorskie 4 812 179 4% 3 381 70% 1 252 26% 

Śląskie 8 371 265 3% 4 490 54% 3 616 43% 

Świętokrzyskie 2 389 107 4% 1 560 65% 722 30% 

Warmińsko-mazurskie 3 102 195 6% 1 825 59% 1 082 35% 

Wielkopolskie 6 153 301 5% 3 633 59% 2 219 36% 

Zachodniopomorskie 3 484 380 11% 1 899 55% 1 205 35% 

Polska 67 083 3 465 5% 46 782 70% 16 836 25% 
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Rysunek 3.4 

Typ leczenia  chorych na raka płuca zgłoszonych do KRN w latach 2014-2016 wg województw (bez 

braków danych) 

 

 

Rysunek 3.5 

Typ leczenia  chorych na raka płuca zgłoszonych do KRN w latach 2014-2016 w zależności od stadium 

zaawansowania wg województw 
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4. Rodzaj leczenia 
 

Rodzaj leczenia jest zdefiniowany w Karcie 

Zgłoszenia Nowotworu Złośliwego ze względu 

na kryterium celu leczenia. Kategoria „leczenie 

radykalne” obejmuje chorych, u których 

zastosowane leczenie miało doprowadzić do 

trwałego lub długoletniego wyleczenia. 

Kategoria „leczenie paliatywne” obejmuje 

chorych, których leczenie ma na celu 

przedłużenie życia w jak najlepszej kondycji, 

jednak nie gwarantuje wyleczenia z choroby. 

Kategoria „leczenie objawowe” obejmuje 

chorych, którym można zaoferować leczenie 

zmniejszające najbardziej dokuczliwe efekty 

choroby (np. leczenie przeciwbólowe).  

Wśród pacjentów z rakiem płuca 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 i 

zgłoszonych do Krajowego Rejestru 

Nowotworów u około 10% nie było informacji o 

rodzaju leczenia, a w przypadku niemal 30% 

uzyskano jedynie informację, że pacjenci zostali 

skierowani na leczenie. Mniej niż 1% chorych 

nie wyraził zgody na leczenie (podobny odsetek 

u obu płci). W około 15% przypadków 

zastosowano leczenie radykalne, u prawie 

jednej trzeciej chorych wdrożono leczenie 

paliatywne i u 16% leczenie objawowe (tab. 

4.1).  

 

Tabela 4.1 

Rodzaj leczenia chorych na raka płuca u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-2016 zgłoszonych 

do KRN 

Leczenie 

Ogółem Kobiety Mężczyźni 

LB % LB % LB % 

Brak danych 6 801 10% 2 250 10% 4 551 10% 

Brak zgody na leczenie 352 0,5% 121 0,5% 231 0,5% 

Objawowe 10 986 16% 3 497 15% 7 489 17% 

Paliatywne 19 305 29% 6 565 29% 12 740 29% 

Radykalne 10 170 15% 3 706 16% 6 464 15% 

Skierowanie na leczenie 19 469 29% 6 753 29% 12 716 29% 

Ogółem 67 083 22 892 44 191 
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Informacja o rozkładzie rodzaju leczenia według 

województw jest obarczona dużym błędem 

wynikającym z bardzo wysokiego odsetka 

chorych, których bądź „skierowano na 

leczenie”, bądź nie podano żadnej informacji o 

rodzaju leczenia. W tabeli 4.2 przedstawiono 

odsetek pacjentów według województw i 

rodzaju leczenia.  Jedynie w pięciu 

województwach (dolnośląskie, opolskie, 

podkarpackie, podlaskie i wielkopolskie) 

odsetek pacjentów z „brakiem danych” lub 

informacja „skierowany na leczenie” nie 

przekracza 30% (tab. 4.2).  

 

Tabela 4.2 

Rodzaj leczenia chorych na raka płuca u chorych zdiagnozowanych w latach 2014-2016 zgłoszonych 

do KRN, według województw 

Województwo Ogółem 

Brak danych 
Brak zgody 
na leczenie Objawowe Paliatywne 

Radykalne 
(przeciw- 

nowotworowe) 
Skierowanie 
na leczenie 

LB % LB % LB % LB % LB % LB % 

Dolnośląskie 5560 210 4% 30 1% 1058 19% 2176 39% 1132 20% 954 17% 

Kujawsko 
-pomorskie 4858 19 0,4% 15 0,3% 531 11% 1807 37% 494 10% 1992 41% 

Lubelskie 3320 1139 34% 19 0,6% 454 14% 698 21% 599 18% 411 12% 

Lubuskie 1755 50 3% 13 0,7% 192 11% 544 31% 273 16% 683 39% 

Łódzkie 4430 595 13% 12 0,3% 731 17% 752 17% 1028 23% 1312 30% 

Małopolskie 4865 1093 22% 34 0,7% 889 18% 1042 21% 363 7% 1444 30% 

Mazowieckie 8035 32 0,4% 30 0,4% 1680 21% 2236 28% 1358 17% 2699 34% 

Opolskie 1553 3 0,2% 4 0,3% 262 17% 562 36% 464 30% 258 17% 

Podkarpackie 2841 42 1% 14 0,5% 732 26% 742 26% 449 16% 862 30% 

Podlaskie 1555 3 0,2% 12 0,8% 330 21% 829 53% 138 9% 243 16% 

Pomorskie 4812 190 4% 24 0,5% 857 18% 830 17% 585 12% 2326 48% 

Śląskie 8371 1422 17% 49 0,6% 966 12% 2757 33% 969 12% 2208 26% 

Świętokrzyskie 2389 823 34% 23 1,0% 345 14% 630 26% 165 7% 403 17% 

Warmińsko 
-mazurskie 3102 371 12% 23 0,7% 326 11% 498 16% 519 17% 1365 44% 

Wielkopolskie 6153 481 8% 36 0,6% 1335 22% 2238 36% 1016 17% 1047 17% 

Zachodnio 
-pomorskie 3484 328 9% 14 0,4% 298 9% 964 28% 618 18% 1262 36% 

Polska 67083 6801 10%  352 0,5%  10986 16%  19305 29%  10170 15%  19469 29%  

 

Leczeniem radykalnym objęto w Polsce 17% 

chorych na raka płuca (nie uwzględniono 

braków danych). Odsetek chorych wahał się od 

9% w województwie podlaskim do 30% w 

województwie opolskim (rys. 4.1). Tak wysoki 

udział leczenia radykalnego obserwowano 

również w województwach lubelskim i łódzkim 

(27%). Najniższy odsetek chorych, u których 

wdrożono leczenie radykalne, obserwowano w 

województwach świętokrzyskim (11%), 

kujawsko-pomorskim (10%), małopolskim 

(10%) i podlaskim (9%). 
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Rysunek 4.1  

Chorzy na raka płuca leczeni radykalnie, zdiagnozowani w latach 2014-2016 zgłoszeni do KRN, według 

województw (z wyłączeniem braków danych) 

 

Leczenie paliatywne oferowano jednej trzeciej 

pacjentów, u których określono rodzaj leczenia, 

przy czym odsetek ten wahał się od 18% w 

województwach pomorskim i warmińsko-

mazurskim do 53% w województwie podlaskim 

(rys. 4.2). W województwach o małym odsetku 

„braków danych” i „skierowanych na leczenie”, 

a więc najbardziej miarodajnych, leczenie 

paliatywne otrzymywało około 40% pacjentów 

z rakiem płuca (wyjątkiem jest województwo 

podkarpackie, gdzie około jedna trzecia 

pacjentów otrzymuje leczenie paliatywne). 

 

Rysunek 4.2  

Chorzy na raka płuca leczeni paliatywnie, zdiagnozowani w latach 2014-2016 zgłoszeni do KRN, 

według województw (z wyłączeniem braków danych) 

 

 

Leczeniem objawowym leczono około 18% 

pacjentów z rakiem płuca, u których określono 

rodzaj leczenia. Odsetek leczonych objawowo 

wahał się od 9% (województwo 

zachodniopomorskie) do 26% (województwo 

podkarpackie. W województwach o wysokim 

odsetku określonego rodzaju leczenia odsetek 

leczonych objawowo wynosił od 17% 

(województwo opolskie) do 26% 

(podkarpackie) (rys. 4.3).  
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Rysunek 4.3  

Chorzy na raka płuca leczeni objawowo, zdiagnozowani w latach 2014-2016 zgłoszeni do KRN, według 
województw (z wyłączeniem braków danych). 

 
Stopień zaawansowania nowotworu w 

momencie diagnozy powinien być skorelowany 

z proponowanym leczeniem. Pacjenci z 

zaawansowaniem miejscowym najczęściej byli 

leczeni radykalnie (40%), z kolei pacjenci w 

uogólnionym stadium choroby najczęściej mieli 

wdrażane leczenie objawowe (24%) lub 

paliatywne (42%) (tab. 4.3). Nie uwzględniając 

rekordów z brakami danych pacjenci z 

miejscowym stadium otrzymywali głównie 

leczenie radykalne (44%); pacjenci w stadium 

regionalnym leczenie paliatywne (29%), a w 

uogólnionym leczenie paliatywne (42%) lub 

objawowe (24%). Zwraca uwagę wysoki 

odsetek pacjentów w grupie „skierowany na 

leczenie” – 36% pacjentów w zbiorze KRN miało 

jedynie taki wpis jako informację o rodzaju 

leczenia. 

 

Tabela 4.3a 

Rodzaj leczenia w zależności od stadium zaawansowania u chorych na raka płuca zdiagnozowanych w 

latach 2014-2016. 

Rodzaj leczenia Ogółem Miejscowe  Regionalne Uogólnione Brak danych 

Brak danych 6 801 925 9% 1 432 9% 2 053 8% 2 391 18% 

Brak zgody na leczenie 352 36 0% 66 0% 151 1% 99 1% 

Objawowe 10 986 711 7% 1 573 10% 6 496 24% 2 206 17% 

Paliatywne 19 305 915 9% 4 673 29% 11 250 42% 2 467 19% 

Radykalne  10 170 4 227 40% 3 511 22% 1 065 4% 1 367 10% 

Skierowanie na leczenie 19 469 3 645 35% 5 063 31% 6 011 22% 4 750 36% 

Ogółem 67 083 10 459  16 318  27 026  13 280  
 

Tabela 4.3b 
Rodzaj leczenia w zależności od stadium zaawansowania u chorych na raka płuca zdiagnozowanych w 
latach 2014-2016 (bez uwzględnienia braków danych o rodzaju leczenia) 

Rodzaj leczenia Ogółem Miejscowe Regionalne Uogólnione 

Brak zgody na leczenie 352 0% 0% 1% 

Objawowe 10 986 7% 11% 26% 

Paliatywne 19 305 10% 31% 45% 

Radykalne  10 170 44% 24% 4% 

Skierowanie na leczenie 19 469 38% 34% 24% 
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W większości województw (8) chorzy w stadium 

zaawansowania miejscowym otrzymywali 

leczenie radykalne (od 40% w województwie 

podkarpackim do 70% w województwie 

mazowieckim) (rys. 4.3). W kilku 

województwach trudno ocenić sposób leczenia, 

gdyż znaczna frakcja pacjentów miała status 

„skierowany na leczenie” – w województwie 

kujawsko-pomorskim, lubuskim, warmińsko-

mazurskim czy pomorskim ponad 50%. 

Rysunek 4.3 

Rodzaj leczenia u chorych na raka płuca zdiagnozowanych w latach 2014-2016 według województw. 

Stadium miejscowe*. 

 

*Tabele z danymi znajdują się w Załączniku 4, 

Rodzaj leczenia pacjentów zdiagnozowanych w regionalnym stadium choroby był bardzo zróżnicowany 

w zależności od województwa. W wielu województwach około 50% pacjentów w Karcie Zgłoszenia 

Nowotworu złośliwego miało wpisane jedynie informację „skierowany na leczenie” i w żadnej z kart 

zgłoszenia nowotworu nie doprecyzowano, jakiego było typu: kujawsko-pomorskie, lubuskie, 

małopolskie, pomorskie, warmińsko-mazurskie, zachodniopomorskie. W pozostałych województwach 

chorzy najczęściej byli leczeni paliatywnie lub objawowo. W województwie lubelskim 40% pacjentów 

otrzymywało leczenie radykalne przy zaawansowaniu regionalnym. Większość pacjentów otrzymywała 
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jednak leczenie paliatywne (szczególnie duży odsetek w województwie podlaskim - 65%) i objawowe 

(od 5% w Kujawsko-pomorskiem do 21% w Podkarpackiem). 

 

Rysunek 4.4 

Rodzaj leczenia u chorych na raka płuca zdiagnozowanych w latach 2014-2016 według województw. 

Stadium regionalne* 

 

*Tabele z danymi znajdują się w Załączniku 4 

 

Pacjenci rozpoznani w stadium uogólnionym 

najczęściej mieli ordynowane leczenie 

paliatywne lub objawowe (por. ryc. 4.5). 

Odsetek pacjentów objętych leczeniem 

paliatywnym wahał się od  28% w 

województwie warmińsko-mazurskim do 

ponad 50% w województwach dolnośląskim, 

lubelskim, opolskim, podlaskim, śląskim, 

świętokrzyskim i wielkopolskim. Drugim 

najczęściej wdrażanym rodzajem leczenia było 

leczenie objawowe – 13-35% pacjentów 

rozpoznanych w stadium uogólnionym jako 

pierwsze leczenie miało zaproponowane 

leczenie objawowe. W województwach 
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kujawsko-pomorskim, małopolskim, 

warmińsko-mazurskim i zachodniopomorskim 

zdumiewająco duży odsetek pacjentów ma 

status „skierowany na leczenie”. Oznacza to, że 

jednostka lecznicza, która rozpoznała chorobę 

nie podjęła leczenia oraz, że dla pacjentów ze 

skierowaniem z innej jednostki nie są  rzetelnie 

wypełniane karty zgłoszenia nowotworu 

złośliwego. 

 

Rysunek 4.5 

Rodzaj leczenia u chorych na raka płuca zdiagnozowanych w latach 2014-2016 według województw. 

Stadium uogólnione* 

 

*Tabele z danymi znajdują się w Załączniku 4 
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5. Przeżycia 1-, 2- i 3-letnie 
 

Rokowanie pacjentów z rakiem płuca jest 

gorsze niż w przypadku chorych na inne 

najczęstsze nowotwory. Wśród pacjentów 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 i 

obserwowanych do 31 grudnia 2018 roku 3-

letnie wskaźniki przeżyć względnych wynosiły 

17% (CI: 16,3-17,1%) dla mężczyzn i 24% (CI: 

23,1-24,3) dla kobiet (tab. 5.1, rys. 5.1). 

Wszystkie wskaźniki przeżyć kolejnych lat były 

wyższe dla kobiet. 

 

Tabela 5.1 

Wskaźniki przeżyć chorych na raka płuca w Polsce (diagnoza w latach 2014-2016, koniec obserwacji 

do 31-12-2018 roku) według płci 

Przeżycia  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 44 168 37,1% 37,8% 37,4% 38,3% 

2-letnie 16 392 21,2% 22,1% 21,7% 22,5% 

3-letnie 9 378 15,7% 16,7% 16,3% 17,1% 

Przeżycia  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 22 869 44,6% 45,2% 44,5% 45,8% 

2-letnie 10 193 29,0% 29,8% 29,2% 30,4% 

3-letnie 6 634 22,8% 23,7% 23,1% 24,3% 

 

Rysunek 5.1 

Wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce (diagnoza w latach 2014-2016, koniec 

obserwacji do 31-12-2018 roku) według płci 

 

 

Wskaźniki przeżyć mężczyzn i kobiet 

zdiagnozowanych w miejscowym stadium 

zaawansowania były wyższe niż w regionalnym 

czy uogólnionym. Wskaźnik 3-letnich przeżyć 

względnych chorych zdiagnozowanych w 

stadium miejscowym wynosił dla mężczyzn 

47%, dla kobiet 60%. Wskaźniki 3-letnich 

przeżyć względnych chorych zdiagnozowanych 
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w stadium regionalnym wynosiły 18% dla 

mężczyzn i 23% dla kobiet; w stadium 

uogólnionym odpowiednio 4% i 6%. W grupie 

pacjentów bez określonego stadium 

zaawansowania choroby wskaźniki 3-letnich 

przeżyć względnych wynosiły 19% dla mężczyzn 

i 30% dla kobiet (rys. 5.2). 

 

Rysunek 5.2 

1-roczne, 3-letnie, 5-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 w zależności od stadium zaawansowania 

 

 

Rodzaj leczenia bardzo silnie różnicuje szanse 

przeżycia pacjentów z rakiem płuca – wskaźniki 

3-letnich  przeżyć względne pacjentów, którzy 

otrzymali leczenie radykalne, wynosiły 43% u 

mężczyzn i 55% u kobiet. Leczenie paliatywne i 

objawowe pozwoliło uzyskać wyniki na 

poziomie odpowiednio 6% i 4% u mężczyzn i 8% 

i 7% u kobiet. W grupie pacjentów ze statusem 

„skierowani na leczenie” wskaźniki 3-letnich  

przeżyć względnych wynosiły 21% u mężczyzn i 

29% u kobiet, natomiast w grupie pacjentów 

bez informacji o rodzaju leczenia odpowiednio 

19% i 28% (ryc. 5.3). 

Leczenie skojarzone wiązało się z 22% 

wskaźnikiem 3-letnich przeżyć względnych 

mężczyzn i 29% kobiet. Dla pacjentów, którzy 

otrzymywali leczenie nieskojarzone, wskaźniki 

3-letnich przeżyć względnych wynosiły 17% u 

mężczyzn i 24% u kobiet. Wskaźniki te w grupie 

pacjentów, która nie miała informacji o typie 

leczenia, wynosiły 15% dla mężczyzn i 23% dla 

kobiet (rys. 5.4). 
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Rysunek 5.3 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 w zależności od rodzaju leczenia 

 

 

Rysunek 5.4 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 w zależności od typu leczenia 

 

 

Wskaźniki 1-rocznych, 2- i 3-letnich przeżyć 

względnych u pacjentów (obie płcie) 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 według 

województw ilustruje rysunek 5.5. W 

województwach pomorskim, mazowieckim, 

podkarpackim i łódzkim wskaźniki przeżyć są 

najwyższe bez względu na okres przeżycia. 

Najwyższe wskaźniki 3-letnich przeżyć 

względnych zanotowano w województwie 

pomorskim (22%). Najniższe wskaźniki przeżyć 

względnych bez względu na oceniany okres 

przeżycia w województwach świętokrzyskim, 

dolnośląskim, małopolskim. Najniższym 

wskaźnikiem 3-letnich przeżyć względnych 

charakteryzowało się województwo 

wielkopolskie. 
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Rysunek 5.5 

Wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce zdiagnozowanych w latach 2014-2016 

według województw 

 
 

Analiza przeżyć według stadium 

zaawansowania i województw (rys. 5.6) 

wskazuje, że wśród chorych z  miejscowym 

stadium zaawansowania najwyższe wskaźniki 

przeżyć zarówno rocznych, 2- i 3-letnich notuje 

się w województwach mazowieckim, 

pomorskim i dolnośląskim. Najniższe wskaźniki 

3-letnich przeżyć względnych wykazano w 

województwach podlaskim, opolskim, 

warmińsko-mazurskim, lubuskim i łódzkim. 

Różnica między województwem o najwyższym i 

najniższym wskaźniku przeżyć pacjentów w 

miejscowym stadium zaawansowania wynosiła 

27 punktów procentowych (pp). 

Wśród pacjentów z regionalnym stadium 

zaawansowania najwyższe wskaźniki 3-letnich 

przeżyć względnych notowano w 

województwach mazowieckim (24%), 

pomorskim (24%) i lubuskim (24%); najniższe w 

województwach małopolskim (15%) i 

świętokrzyskim (16%). Różnica między 

województwem o najwyższym i najniższym 

wskaźniku przeżyć pacjentów z 

zaawansowaniem regionalnym w momencie 

diagnozy wynosiła 9 pp. 

Wskaźniki 3-letnich przeżyć względnych 

pacjentów w uogólnionym stadium 

zaawansowania w momencie diagnozy były 

bardzo niskie (3-6%). Podobnie wskaźniki 

przeżyć 2-letnich nie przekraczały 10% i nie 

obserwowano znaczących różnic między 

województwami. Największe różnice 

wskaźników obserwowano dla przeżyć 

rocznych – 8 pp. między województwem 

podlaskim a małopolskim. 
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Rysunek 5.6 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 w zależności od stadium zaawansowania 
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Rodzaj leczenia znacząco wpływa na wskaźniki 

przeżyć względnych zarówno 1-rocznych, jak i 

2- i 3-letnich. Najlepsze wyniki leczenia 

uzyskano w przypadku leczenia radykalnego. 

Wskaźniki przeżyć względnych 1-rocznych 

pacjentów leczonych radykalnie wahały się od 

58% (województwo łódzkie) do 85% 

(województwo podlaskie). Wskaźniki przeżyć 

względnych 3-letnich najniższe były w 

województwie łódzkim (33%), najwyższe w 

województwie pomorskim (61%). Średnia dla 

Polski wynosiła 47% w przypadku przeżyć 

względnych 3-letnich. 

Leczenie paliatywne wiązało się z gorszym 

rokowaniem – 3-letni wskaźnik względny w 

Polsce wynosił 7%, a jego wartość w 

województwach wahała się od 4% (warmińsko-

mazurskie) do 14% (podlaskie). 

Wskaźnik 3-letnich przeżyć względnych przy 

leczeniu objawowym wynosił w Polsce 5%, a 

jego wartość w poszczególnych 

województwach wahała się od 2% w Opolskiem 

do 11% w Łódzkiem. 

W grupie pacjentów „skierowanych na 

leczenie” wskaźniki 3-letnich przeżyć 

względnych były dość wysokie (24% w Polsce): 

od 17% w województwie zachodniopomorskim 

do 33% w województwie podlaskim. Brak 

informacji o rodzaju leczenia uniemożliwia 

ocenę przeżywalności w tej grupie (rys. 5.7).  
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Rysunek 5.7 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 w zależności od rodzaju leczenia 
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Typ leczenia wydaje się wpływać na wskaźniki 

przeżyć. Leczenie skojarzone wiąże się z 

większym prawdopodobieństwem przeżycia 

jednego, dwóch czy trzech lat. Pacjenci leczeni 

w sposób skojarzony mieli o 13 pp. wyższe 

przeżycia roczne niż leczeni w sposób 

nieskojarzony. Najwyższe roczne przeżycia 

pacjentów leczonych w sposób skojarzony 

notowano w pomorskim (70%), najniższe w 

łódzkim (44%). Wskaźniki 3-letnich przeżyć 

względnych wśród pacjentów leczonych w 

sposób skojarzony wahały się od 14% w 

województwie podlaskim do 32% w 

województwie zachodniopomorskim i 30% w 

województwach pomorskim i dolnośląskim. 

Roczne wskaźniki przeżyć pacjentów leczonych 

w sposób nieskojarzony wahały się od 38% w 

województwie dolnośląskim do 49% w 

województwie podkarpackim (średnia dla 

Polski wynosi 42%). Wskaźniki 3-letnich przeżyć 

względnych pacjentów leczonych w sposób 

nieskojarzony wynosiły od 17% w 

województwie podkarpackim do 24% w 

województwie pomorskim (średnia dla Polski 

19%) (rys. 5.8).  
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Rysunek 5.8 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce 

zdiagnozowanych w latach 2014-2016 w zależności od typu leczenia 

 

 

 

Rysunki 5.9 - 5.72 oraz tabele 5.1 - 5.68 z 

wynikami (Załącznik 5) przedstawiają 1-roczne, 

2-letnie i 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych 

według województw z podziałem na płeć. 

Województwa są przedstawione alfabetycznie. 

Wskaźniki przeżyć w każdym województwie 

zostały przedstawione ze względu na stadium 

zaawansowania (miejscowe, regionalne, 

uogólnione) rodzaj leczenia (radykalne, 

paliatywne, objawowe, skierowany na leczenie, 

brak danych), typ leczenia (skojarzone, 

nieskojarzone, brak danych).  

Analiza przeżyć według województw w 

niektórych przypadkach nie była możliwa ze 

względu na małą liczbę przypadków w 

poszczególnych kategoriach, co sprawiało, że 

przedział ufności obliczonych wskaźników 

wskazuje na brak wiarygodności wyniku. Z 

analizy usunięto z tego względu następujące 

zestawienia:
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Województwo lubuskie  

 wskaźniki przeżyć kobiet według stadium 

zaawansowania - brak danych o stopniu 

zaawansowania (tab. 5.18); 

 wskaźniki przeżyć mężczyzn, kobiet i ogółem 

według rodzaju leczenia – objawowe (tab. 

5.19); 

 wskaźniki przeżyć mężczyzn, kobiet i ogółem 

według rodzaju leczenia – brak danych (tab. 

5.19) 

 wskaźniki przeżyć mężczyzn i kobiet według 

typu leczenia – skojarzone (tab. 5.20). 

Województwo łódzkie: 

 wskaźniki przeżyć mężczyzn i kobiet według 

typu leczenia – skojarzone (tab. 5.24). 

Województwo małopolskie: 

 wskaźniki przeżyć kobiet według typu 

leczenia – skojarzone (tab. 5.28). 

Województwo mazowieckie: 

 wskaźniki przeżyć mężczyzn, kobiet i ogółem 

według rodzaju leczenia – brak danych (tab. 

5.31),  

 wskaźniki przeżyć mężczyzn i kobiet według 

typu leczenia – brak danych (tab. 5.28). 

Województwo opolskie 

 wskaźniki przeżyć mężczyzn, kobiet i ogółem 

według rodzaju leczenia – objawowe  (tab. 

5.31),  

 wskaźniki przeżyć kobiet według typu 

leczenia – skojarzone (tab. 5.36). 

Województwo podlaskie 

 wskaźniki przeżyć mężczyzn i kobiet według 

typu leczenia – leczenie skojarzone (tab. 

5.44). 

Województwo warmińsko-mazurskie 

 wskaźniki przeżyć mężczyzn według rodzaju 

leczenia – objawowe  (tab. 5.59). 

Porównanie wartości wskaźników między 

województwami zawierają rysunki 5.5-5.8, 

które zostały omówione na początku tego 

rozdziału. Uzyskane wyniki dla poszczególnych 

województw mogą być cenną wskazówką dla 

konsultantów wojewódzkich z zakresu 

onkologii, a także dla lokalnych władz.  

 

6. Procedury medyczne  
 

Niniejsza część raportu dotycząca procedur 

medycznych została przygotowana na 

podstawie wybranego zakresu danych 

przygotowanych przez Narodowy Fundusz 

Zdrowia z zachowaniem wymaganych prawem 

procedur dotyczących ochrony danych 

osobowych. Do analizy zostali włączeni 

pacjenci, którzy według kryteriów NFZ 

rozpoczęli leczenie raka płuca w latach 2016-

2018 i nie byli leczeni z powodu raka płuca w 

latach 2008-2015, co miało zapewnić 

uwzględnienie w analizie wyłącznie nowych 

przypadków zachorowań.  

W tabeli 6.1 przedstawiono liczbę i rodzaj 

świadczeń zdrowotnych zarejestrowanych w 

bazie NFZ w latach 2016-2018. W ramach 

leczenia chorych na raka płuca w latach 2016-

2018 wykonano ponad 703 tysiące świadczeń 

na ich rzecz. W dalszej analizie uwzględniono 

jedynie pacjentów, którzy byli leczeni w ramach 

ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych 

(02), leczenia szpitalnego (03) i opieki 

paliatywnej i hospicyjnej (15).  
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Tabela 6.1 

Liczba i rodzaj świadczeń wykonanych u pacjentów zdiagnozowanych i leczonych z powodu raka płuca 

(C34) w latach 2016-2018  

Kod Opis Liczba 

01 PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA 138 834 

02 AMBULATORYJNE ŚWIADCZENIA SPECJALISTYCZNE 189 848 

03 LECZENIE SZPITALNE 253 893 

04 OPIEKA PSYCHIATRYCZNA I LECZENIE UZALEŻNIEŃ 2 

05 REHABILITACJA LECZNICZA 1 184 

11 ŚWIADCZENIA ODRĘBNIE KONTRAKTOWANE 6 748 

14 ŚWIADCZENIA PIELĘGNACYJNE I OPIEKUŃCZE 1 497 

15 OPIEKA PALIATYWNA I HOSPICYJNA 94 892 

16 RATOWNICTWO MEDYCZNE 16 311 

Ogółem 703 209 

 

W latach 2016-2018 w ramach leczenia 

refundowanego przez NFZ leczono ponad 70 

tysięcy pacjentów z rakiem płuca, co średnio 

daje około 23 tysiące rocznie. Liczba 

zachorowań według danych NFZ jest zatem 

zbieżna z danymi, które publikuje Krajowy 

Rejestr Nowotworów – w 2016 i 2017 roku 

zarejestrowano odpowiednio 22169 i 21545 

zachorowań. Dane za 2018 rok zostaną 

opublikowane przez Krajowy Rejestr 

Nowotworów w IV kwartale 2020 roku. 

Pacjenci chorzy na nowotwory płuca w 

większości leczą się w miejscu zamieszkania 

(tab. 6.2). W kilku województwach, ze względu 

na umiejscowienie w nich 

wysokospecjalistycznych szpitali 

onkologicznych (dolnośląskie, kujawsko-

pomorskie, mazowieckie, pomorskie, śląskie i 

wielkopolskie) widoczny jest napływ chorych z 

innych województw. Najwięcej pacjentów 

leczono w województwie mazowieckim i 

śląskim. 

 

Tabela 6.2 

Liczba chorych na raka płuca, u których wykonano świadczenia 02,  03, 15 w latach 2016-2018, 

według miejsca zamieszkania pacjenta oraz według województwa, w którym wykonano świadczenie 

Województwo 

Województwo wykonania 
świadczenia 

Województwo 
zamieszkania pacjenta 

Liczba % Liczba % 

Brak danych 0 0% 891 1% 

Dolnośląskie 5 498 8% 4 740 7% 

Kujawsko-pomorskie 4 519 6% 4 017 6% 

Lubelskie 3 312 5% 3 258 5% 

Lubuskie 1 973 3% 1 921 3% 

Łódzkie 5 162 7% 5 036 8% 

Małopolskie 5 188 7% 4 487 7% 

Mazowieckie 9 974 14% 8 930 14% 

Opolskie 1 285 2% 1 330 2% 

Podkarpackie 2 552 4% 2 390 4% 

Podlaskie 1 688 2% 1 574 2% 

Pomorskie 5 155 7% 4 762 7% 

Śląskie 8 958 13% 8 395 13% 
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Województwo 

Województwo wykonania 
świadczenia 

Województwo 
zamieszkania pacjenta 

Liczba % Liczba % 

Świętokrzyskie 2 332 3% 2 128 3% 

Warmińsko-mazurskie 2 910 4% 2 572 4% 

Wielkopolskie 6 174 9% 5 725 9% 

Zachodniopomorskie 3 685 5% 3 376 5% 

Polska 70 365 65 532 

 

Ocena częstości wykonywania radykalnych 

zabiegów chirurgicznych została 

przedstawiona, przy założeniu, że kategorie 

D01, D02 i D03 (tab. 6.3) wyczerpują cały zakres 

radykalnych zabiegów chirurgicznych. 

 

Tabela 6.3 

Chirurgia radykalna (wg kodów świadczeń) 

Kod grupy/ Nazwa grupy Kod produktu/ 

świadczenia 

ICD-9 

D01  Złożone zabiegi klatki 

piersiowej 

5.51.01.0004001 

 

32.1 - inne wycięcia oskrzela 

32.2 - miejscowe wycięcie lub zniszczenie 

zmiany lub tkanki płuca i oskrzela 

32.291 - miejscowe wycięcie lub zniszczenie 

zmiany lub tkanki płuca nieokreślone 

inaczej 

32.292 - klinowe wycięcie płuca 

32.3 - segmentowa resekcja płuca 

32.4 - usunięcie płata płucnego 

32.41 - lobektomia z wycięciem segmentu 

drugiego płata 

32.49 - lobektomia - inna 

32.5 - całkowite usunięcie płuca 

32.52 - wycięcie płuca z rozdzieleniem 

śródpiersia 

32.59 - całkowite usunięcie płuca nieokreślone 

inaczej 

32.6 - radykalna resekcja struktur klatki 

piersiowej 

32.9 - inne wycięcia płuc 

33.98 - inne operacje na oskrzelu 

33.99 - operacje płuc - inne 

D02 Kompleksowe zabiegi 

klatki piersiowej 

5.51.01.0004002 

D03 Duże zabiegi klatki 

piersiowej 

5.51.01.0004003 

 

Liczba i odsetek wykonywanych zabiegów 

chirurgii radykalnej u pacjentów z rakiem płuca 

powinny być powiązane z istnieniem w danym 

województwie dobrego ośrodka 

torakochirurgicznego. Obserwowany rozkład 

wykonanych świadczeń (tab. 6.4) nie 

potwierdza powyższego założenia. Brak 

zabiegów chirurgii radykalnej w województwie 

opolskim (według miejsca zamieszkania) nie 

budzi zastrzeżeń, jednak w pozostałych 
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województwach odsetek wykonywanych 

chirurgii radykalnych według miejsca 

zamieszkania pacjenta jest znacznie 

zróżnicowany (od 5,3% w Wielkopolskiem do 

10,5% w Opolskiem). Oznaczałoby to, że w 

województwie opolskim dwa razy większy 

odsetek pacjentów z rakiem płuca kwalifikuje 

się do leczenia radykalnego niż w 

województwie wielkopolskim. W 

województwach dolnośląskim, małopolskim i 

zachodniopomorskim odsetek wykonanych 

świadczeń z zakresie chirurgii radykalnej był 

wyższy niż wynikałoby to z liczby świadczeń w 

tym zakresie dla pacjentów z tych województw 

(por. rys. 6.1). W Polsce odsetek pacjentów, u 

których wykonano radykalną chirurgię, wynosił 

7,3%.
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Tabela 6.4  

Liczba i odsetek wykonanych zabiegów chirurgii radykalnej według województw (w odniesieniu do 

populacji pacjentów, u których wykonano świadczenia 02,  03, 15) 

Województwo 

Województwo 
wykonania świadczenia 

Województwo zamieszkania 
pacjenta 

Liczba 
% wszystkich  
świadczeń 

Liczba 
% wszystkich 
świadczeń 

Brak danych 0 0 67 7,5% 

Dolnośląskie 477 8,7% 303 6,4% 

Kujawsko-pomorskie 406 9,0% 366 9,1% 

Lubelskie 175 5,3% 209 6,4% 

Lubuskie 71 3,6% 154 8,0% 

Łódzkie 470 9,1% 489 9,7% 

Małopolskie 479 9,2% 365 8,1% 

Mazowieckie 618 6,2% 518 5,8% 

Opolskie 0 0,0% 139 10,5% 

Podkarpackie 206 8,1% 197 8,2% 

Podlaskie 84 5,0% 97 6,2% 

Pomorskie 315 6,1% 286 6,0% 

Śląskie 551 6,2% 638 7,6% 

Świętokrzyskie 200 8,6% 206 9,7% 

Warmińsko-mazurskie 107 3,7% 156 6,1% 

Wielkopolskie 272 4,4% 301 5,3% 

Zachodniopomorskie 382 10,4% 318 9,4% 

Polska 4 813 6,8% 4 809 7,3% 

 

Rysunek 6.1 

Odsetek wykonanych chirurgii radykalnych u chorych na raka płuca w latach 2016-2018 według 

województwa zamieszkania pacjenta i według miejsca wykonania świadczenia 
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Chemioterapia dla pacjentów z rakiem płuca 

została zdefiniowana jako jedno ze świadczeń  

o kodach przedstawionych w tabeli 6.5

 

Tabela 6.5 

Chemioterapia (wg kodów świadczeń) 

METODA LECZENIA Kod produktu/ 
świadczenia 

Opis ICD-9 

CHEMIOTERAPIA 
 
 

5.08.05.0000171 
5.08.05.0000172 
5.08.05.0000173 
5.08.05.0000175 
5.08.05.0000176 
5.08.07.0000001 
5.08.07.0000003 
5.08.07.0000004 
 

00.181 - terapia przeciwciałami monoklonalnymi 

99.1 -  wstrzyknięcie lub wlew substancji leczniczej lub 

profilaktycznej 

99.2 -  wstrzyknięcie lub wlew innych substancji 

leczniczych lub profilaktycznych 

99.25 - wstrzyknięcie lub wlew chemioterapeutyku 

przeciwnowotworowego 

99.281 - immunoterapia przeciwnowotworowa 

99.29 - wstrzyknięcie/ infuzja innej substancji 

terapeutycznej lub profilaktycznej 

99.2909 - wlew dożylny innej substancji leczniczej 

 ICD-10  

Z51.1 Cykl chemioterapii przeciwnowotworowej 

 

 

Odsetek pacjentów, u których wykonano 

chemioterapię radykalną znacznie różni się 

między województwami (rys. 6.6) – od 27% w 

województwie kujawsko-pomorskim do 5% w 

województwie małopolskim (średnio w Polsce 

11% pacjentów leczono stosując chemioterapię 

sprawozdawaną zgodnie z świadczeniami z 

tabeli 6.5). Interpretacja tego zjawiska jest 

bardzo trudna -  może ono wynikać z różnic 

przyjętych założeń terapeutycznych i sposobów 

rozliczania z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Nie ulega wątpliwości, że brak obligatoryjnych 

standardów leczenia raka płuca może wpływać 

na decyzje terapeutyczne, a zatem również na  

ich rozliczanie. 

Tabela 6.6 

Liczba i odsetek pacjentów, u których wykonano chemioterapię według województw  

Województwo 
 

Województwo 
wykonania świadczenia 

Województwo zamieszkania 
pacjenta 

Liczba 
% wszystkich 

świadczeń 
Liczba 

% wszystkich 
świadczeń 

Brak danych 0 0.0% 75 8.4% 

Dolnośląskie 380 6.9% 316 6.7% 

Kujawsko-pomorskie 1 218 27.0% 1 053 26.2% 

Lubelskie 644 19.4% 613 18.8% 

Lubuskie 190 9.6% 171 8.9% 

Łódzkie 704 13.6% 687 13.6% 

Małopolskie 240 4.6% 201 4.5% 

Mazowieckie 1 125 11.3% 932 10.4% 

Opolskie 95 7.4% 91 6.8% 

Podkarpackie 223 8.7% 205 8.6% 
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Województwo 
 

Województwo 
wykonania świadczenia 

Województwo zamieszkania 
pacjenta 

Liczba 
% wszystkich 

świadczeń 
Liczba 

% wszystkich 
świadczeń 

Podlaskie 304 18.0% 289 18.4% 

Pomorskie 397 7.7% 410 8.6% 

Śląskie 1 037 11.6% 937 11.2% 

Świętokrzyskie 140 6.0% 130 6.1% 

Warmińsko-mazurskie 394 13.5% 344 13.4% 

Wielkopolskie 678 11.0% 617 10.8% 

Zachodniopomorskie 325 8.8% 279 8.3% 

Polska 8 094 11.5% 7 350 11.2% 

 

Rysunek 6.2 

Częstość wykonywania w latach 2016-2018 chemioterapii u chorych na raka płuca według 

województwa zamieszkania pacjenta i według miejsca wykonania świadczenia 

 

 

Tabela 6.7 

Radioterapia radykalna (wg kodów świadczeń) 

METODA LECZENIA Kod produktu/ 
świadczenia 

Opis ICD-9 

RADIOTERAPIA 
 
 

5.07.01.0000011 
5.07.01.0000012 
5.07.01.0000013 
5.07.01.0000022 
5.07.01.0000023 
5.07.01.0000056 
5.52.01.0001504  

92.247 -Teleradioterapia 4D bramkowana (4D-IGRT) ― fotony 

92.248 - Teleradioterapia 4D adaptacyjna bramkowana (4D-

AIGRT) ― fotony 

92.246 - Teleradioterapia 3D z modulacją intensywności dawki 

(3D-IMRT) ― fotony 

92.292 - Teleradioterapia 3D sterowana obrazem (IGRT) z 

modulacją intensywności dawki (3D-RotIMRT) – fotony 

92.291 - Teleradioterapia 3D sterowana obrazem (IGRT) 

realizowana w oparciu o implanty wewnętrzne - fotony 
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METODA LECZENIA Kod produktu/ 
świadczenia 

Opis ICD-9 

92.242  - Teleradioterapia 3D konformalna sterowana obrazem 

(IGRT) ― fotony 

92.241 - Teleradioterapia radykalna z planowaniem 3D ― 

fotony 

92.222 - Teleradioterapia radykalna 2D ― promieniowanie X 

92.232 - Teleradioterapia radykalna 2D z zastosowaniem 60Co 

― promieniowanie gamma 

92.240 - Teleradioterapia radykalna 2D ― fotony 

92.261 - Teleradioterapia 3D stereotaktyczna z modulacją 

intensywności dawki (3D-SIMRT) ― fotony 

92.263 - Teleradioterapia 3D stereotaktyczna konformalna (3D-

SCRT) ― fotony 

 

Radioterapia radykalna dla pacjentów z rakiem 

płuca została zdefiniowana jako jedno ze 

świadczeń o kodach przedstawionych w tabeli 

6.7. 

Około 2,4% pacjentów z rakiem płuca miało 

zastosowane metody radioterapii radykalnej do 

leczenia. Odsetek pacjentów (według miejsca 

zamieszkania) z rakiem płuca, wobec których 

zastosowano radioterapię radykalną waha się 

od 0,3% (świętokrzyskie) do 5,7% 

(małopolskie). Trudno przyjąć, że tak znaczne 

różnice wynikają ze stanu zdrowia pacjenta. 

Jeszcze bardziej trudnym do interpretacji jest 

obraz wykonywania radioterapii radykalnej 

według miejsca świadczenia usługi – w 

województwie świętokrzyskim nie rozliczono 

ani jednego świadczenia radioterapii 

radykalnej, w województwie pomorskim 

rozliczono jedną taką procedurę (tab. 6.8, rys. 

6.3). Liczba pacjentów z rakiem płuca, którzy 

byli leczeni radioterapią radykalną jest 

niezależna od wielkości województwa – 

województwa z największą liczbą pacjentów, 

wobec których zastosowano radioterapię 

radykalną to kujawsko-pomorskie, małopolskie, 

śląskie, warmińsko-mazurskie i wielkopolskie). 

 

Tabela 6.8 

Liczba i odsetek pacjentów, u których wykonano radioterapię radykalną według województw  

Województwo 
 

Województwo 
wykonania świadczenia 

Województwo zamieszkania 
pacjenta 

Liczba 
% wszystkich 

świadczeń 
Liczba 

% wszystkich 
świadczeń 

Brak danych 0 0,0% 8 0,9% 

Dolnośląskie 30 0,5% 38 0,8% 

Kujawsko-pomorskie 374 8,3% 332 8,3% 

Lubelskie 31 0,9% 25 0,8% 

Lubuskie 86 4,4% 92 4,8% 

Łódzkie 51 1,0% 57 1,1% 

Małopolskie 283 5,5% 285 6,4% 

Mazowieckie 61 0,6% 79 0,9% 

Opolskie 102 7,9% 100 7,5% 

Podkarpackie 33 1,3% 48 2,0% 

Podlaskie 87 5,2% 81 5,1% 

Pomorskie 2 0,0% 75 1,6% 

Śląskie 377 4,2% 341 4,1% 
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Województwo 
 

Województwo 
wykonania świadczenia 

Województwo zamieszkania 
pacjenta 

Liczba 
% wszystkich 

świadczeń 
Liczba 

% wszystkich 
świadczeń 

Świętokrzyskie 0 0,0% 8 0,4% 

Warmińsko-mazurskie 115 4,0% 57 2,2% 

Wielkopolskie 407 6,6% 396 6,9% 

Zachodniopomorskie 14 0,4% 31 0,9% 

Polska 2 053 2,9% 2 053 3,1% 

 

Rysunek 6.3 

Odsetek wykonanych radioterapii radykalnej u chorych na raka płuca w latach 2016-2018 według 

województwa zamieszkania pacjenta i według miejsca wykonania świadczenia 

 

 

U około 40% pacjentów wykonano „inne 

procedury medyczne”. Terminem tym 

określono procedury, które nie były 

procedurami, które uznano za procedury 

radykalne (tab. 6.3, 6.5 i 6.7). W poszczególnych 

województwach odsetek ten wahał się od 29% 

do 54% bez względu na fakt, czy zliczane były 

świadczenia według miejsca wykonania, czy 

według miejsca zamieszkania (rys. 6.4). 
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Tabela 6.9 

Liczba i odsetek pacjentów, u których wykonano inne procedury medyczne według województw  

Województwo 
 

Województwo 
wykonania świadczenia 

Województwo zamieszkania 
pacjenta 

Liczba 
% wszystkich 

świadczeń 
Liczba 

% wszystkich 
świadczeń 

Brak danych 0 0,0% 370 41,5% 

Dolnośląskie 1 643 29,9% 1 373 29,0% 

Kujawsko-pomorskie 1 524 33,7% 1 274 31,7% 

Lubelskie 1 027 31,0% 1 003 30,8% 

Lubuskie 898 45,5% 804 41,9% 

Łódzkie 2 159 41,8% 2 056 40,8% 

Małopolskie 2 343 45,2% 1 930 43,0% 

Mazowieckie 3 847 38,6% 3 246 36,3% 

Opolskie 607 47,2% 532 40,0% 

Podkarpackie 1 095 42,9% 1 000 41,8% 

Podlaskie 657 38,9% 577 36,7% 

Pomorskie 2 711 52,6% 2 403 50,5% 

Śląskie 4 209 47,0% 3 744 44,6% 

Świętokrzyskie 1 268 54,4% 1 101 51,7% 

Warmińsko-mazurskie 1 260 43,3% 991 38,5% 

Wielkopolskie 2 205 35,7% 1 927 33,7% 

Zachodniopomorskie 1 290 35,0% 1 105 32,7% 

Polska 28 743 40,8% 25 436 38,8% 

 

Rysunek 6.4 

Odsetek chorych, którym wykonano inne procedury medyczne u chorych na raka płuca w latach 2016-

2018 według województwa zamieszkania pacjenta i według miejsca wykonania świadczenia 
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Wnioski 
 

1. Dane z KRN w zakresie typu i rodzaju leczenia są niespójne między województwami, co może 

wynikać z różnej praktyki zgłaszania przez lekarzy tych informacji i braku zrozumienia dla 

zasadności gromadzenia tych danych.  

2. Ocenę zaawansowania w momencie rozpoznania i leczenia chorych na raka płuca w Polsce 

należałoby ograniczyć jedynie do tych województw, w których kategorie „brak danych” lub inne 

uniemożliwiające ocenę (np. skierowani na leczenie) nie przekraczają 20-30% zbioru. 

Rekomendacją należałoby objąć województwa dolnośląskie, opolskie, podkarpackie i 

wielkopolskie. 

3. Typ leczenia (skojarzone, nieskojarzone) nieznacznie wpływa na szansę przeżycia - 5 punktów 

procentowych u obu płci na korzyść leczenia skojarzonego. 

4. Dane pozyskane z Narodowego Funduszu Zdrowia nie pozwalają na ocenę częstości 

zastosowanego radykalnego leczenia pacjentów z rakiem płuca, gdyż wyjaśnienie różnic 

wojewódzkich napotyka szereg trudności. 
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Załącznik 1. 
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Załącznik 2. 
Typy morfologiczne nowotworów płuca (C34) włączone do analizy (zgodnie z klasyfikacją ICD-O-3) 
 
1. Raki płaskonabłonkowe 
8050 Rak brodawkowaty (brodawkowy), BNO 
8051 Rak brodawkowaty, BNO 
8052 Rak płaskonabłonkowy brodawkowaty 
8070 Rak płaskonabłonkowy, BNO 
8071 Rak płaskonabłonkowy, typ rogowaciejący, BNO 
8072 Rak płaskonabłonkowy wielkokomórkowy, typ nierogowaciejący, BNO 
8073 Rak płaskonabłonkowy drobnokomórkowy, typ nierogowaciejący 
8074 Rak płaskonabłonkowy, typ wrzecionowatokomórkowy 
8075 Rak płaskonabłonkowy, gruczołowaty 
8076 Rak płaskonabłonkowy mikroinwazyjny 
8083 Rak płaskonabłonkowy podstawnokomórkowopodobny, basaloidny 
8084 Rak płaskonabłonkowy, typ jasnokomórkowy 
 
2. Rak nie drobnokomórkowy  
8046 Rak nie drobnokomórkowy (C34) 
 
3. Gruczolakoraki 
8140 Gruczolakorak, BNO 
8141  Gruczolakorak włóknisty 
8211 Gruczolakorak cewkowy 
8230 Rak lity, BNO 
8231 Rak prosty 
8250 Gruczolakorak oskrzelikowo-pęcherzykowy, BNO 
8251 Gruczolakorak pęcherzykowy  
8252 Gruczolakorak oskrzelikowo-pęcherzykowy, nieśluzowy  
8253 Gruczolakorak oskrzelikowo-pęcherzykowy, śluzowy  
8254 Gruczolakorak oskrzelikowo-pęcherzykowy, typ mieszany śluzowy i nieśluzowy  
8255 Gruczolakorak mieszany z podtypami  
8260 Gruczolakorak brodawkowaty, BNO 
8310 Gruczolakorak jasnokomórkowy, BNO 
8323 Gruczolakorak z komórek mieszanych 
8430 Rak śluzowonaskórkowy 
8480 Gruczolakorak śluzowy 
8481 Gruczolakorak wydzielający śluz 
8482 Gruczolakorak śluzowy, typ wewnątrzszyjkowy  
8490 Gruczolakorak z komórek sygnetowych 
8550 Rak zrazikowokomórkowy 
8551 Torbielakogruczolakorak zrazikowokomórkowy  
8560 Rak gruczołowopłaskonabłonkowy  
8570 Gruczolakorak z metaplazją płaskonabłonkową 
8571 Gruczolakorak z metaplazją chrzęstną i kostną 
8572 Gruczolakorak z metaplazją wrzecionowatokomórkową 
 
4. Rak drobnokomórkowy 
8041 Rak drobnokomórkowy, BNO 
8042      Rak owsianokomórkowy 
8043 Rak drobnokomórkowy z komórek wrzecionowatych  
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8044 Rak drobnokomórkowy z komórek pośrednich  
8045 Rak drobnokomórkowy złożony 
 
5. Rak wielkokomórkowy 

8012 Rak wielkokomórkowy, BNO 
8013 Rak neuroendokrynny wielkokomórkowy  
8014 Rak wielkokomórkowy z fenotypem rabdoidnym  
8015 Rak z komórek szklistych  
8020 Rak niezróżnicowany, BNO 
8021 Rak anaplastyczny, BNO 
8022 Rak wielopostaciowy 
8030 Rak olbrzymiokomórkowy i wrzecionowatokomórkowy 
8031 Rak olbrzymiokomórkowy 

 
6. Inne określone nowotwory z zakresu 8012-95-81 z wykluczeniem kodów z pozycji 1-4 

8033 Rak rzekomomięsakowy 

8120 Rak przejściowokomórkowy, BNO 

8122 Rak przejściowokomórkowy, typ wrzecionowatokomórkowy 

8123 Rak bazaloidalny/bazaloidowy 

8200 Rak gruczołowato-torbielowaty 

8240 Rakowiak, BNO (z wyjątkiem wyrostka robaczkowego M8240/1) 

8241 Rakowiak z komórek enterochromafinowych 

8244 Rakowiak złożony 

8245 Gruczolakorakowiak 

8246 Rak neuroendokrynny, BNO 

8249 Rakowiak atypowy 

8574 Rak z różnicowaniem neuroendokrynnym 

8575 Rak metaplastyczny, BNO 

8720 Czerniak złośliwy, BNO (z wyjątkiem czerniaka młodzieńczego M-8770/3) 

8800 Mięsak, BNO 

8801 Mięsak wrzecionowatokomórkowy 

8802 Mięsak olbrzymiokomórkowy (z wyjątkiem kości M9250/3) 

8803 Mięsak drobnokomórkowy 

8804 Mięsak nabłonkowaty 

8805 Mięsak niezróżnicowany 

8806 Guz desmoplastyczny drobnookrągłokomórkowy 

8810 Włókniakomięsak, BNO 

8811 Włókniakośluzakomięsak 

8815 Guz włóknisty pojedynczy, złośliwy 

8830 Guz histiocytarny włóknisty złośliwy 

8854 Tłuszczakomięsak wielopostaciowy 

8890 Mięśniakomięsak gładkokomórkowy, BNO 

8933 Gruczolakomięsak 

8940 Guz mieszany, złośliwy, BNO 

8972 Nowotwór płodowy płuc (C34._) 

8973 Nowotwór płodowy opłucnowopłucny 

8980 Mięsakorak, BNO 

8990 Złośliwy guz mezenchymalny 
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9040 Mięsak maziówkowy, BNO 

9050 Międzybłoniak złośliwy 

9080 Potworniak złośliwy, BNO 

9120 Mięsak naczyń krwionośnych (naczyniakomięsak krwionośny) 

9133 Śródbłoniak nabłonkowaty złośliwy 

9140 Mięsak Kaposiego 

9150 Obłoniak złośliwy 

9538 Oponiak brodawkowaty 

9580 Guz ziarnistokomórkowy złośliwy 
 

 
7. Nowotwory niedokładnie określone 

8000 Nowotwór, złośliwy 
8001 Komórki nowotworu złośliwego 
8002 Guz złośliwy, typ drobnokomórkowy 
8003 Guz złośliwy, typ olbrzymiokomórkowy 
8004 Guz złośliwy, typ wrzecionowatokomórkowy 
8010 Rak, BNO 
8011 Nabłoniak, złośliwy 
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Załącznik 3. 

Tabele częstości stadium zaawansowania vs typ leczenia według województw 

Tabela 3.4 

Typ leczenia  chorych na raka płuca zgłoszonych do KRN w latach 2014-2016 w zależności od stadium 

zaawansowania wg województw  

Województwo dolnośląskie Miejscowe Regionalne  Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 880 1338  2287 1055 

Leczenie skojarzone 91 10% 159 12%  128 6% 42 4% 

Leczenie nieskojarzone 711 81% 1061 79%  1948 85% 826 78% 

Brak danych 78 9% 118 9%  211 9% 187 18% 

 

Województwo kujawsko-
pomorskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 699 1286 2035 838 

Leczenie skojarzone 75 11% 134 10% 136 7% 79 9% 

Leczenie nieskojarzone 622 89% 1146 89% 1886 93% 755 90% 

Brak danych 2 0% 6 0% 13 1% 4 0% 

 

Województwo lubelskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 218 672 1013 1417 

Leczenie skojarzone 25 11% 131 19% 62 6% 48 3% 

Leczenie nieskojarzone 127 58% 366 54% 593 59% 681 48% 

Brak danych 66 30% 175 26% 358 35% 688 49% 

 

Województwo lubuskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 406 505 729 115 

Leczenie skojarzone 17 4% 24 5% 14 2% 5 4% 

Leczenie nieskojarzone 232 57% 387 77% 539 74% 35 30% 

Brak danych 157 39% 94 19% 176 24% 75 65% 

 

Województwo łódzkie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 1153 646 1249 1382 

Leczenie skojarzone 27 2% 45 7% 60 5% 37 3% 

Leczenie nieskojarzone 1042 90% 524 81% 995 80% 988 71% 

Brak danych 84 7% 77 12% 194 16% 357 26% 

 

Województwo małopolskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 808 1148 2037 872 

Leczenie skojarzone 49 6% 77 7% 78 4% 23 3% 

Leczenie nieskojarzone 431 53% 671 58% 1026 50% 259 30% 

Brak danych 328 41% 400 35% 933 46% 590 68% 

 



45 
 

Województwo mazowieckie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 674 2163 3612 1586 

Leczenie skojarzone 12 2% 91 4% 71 2% 23 1% 

Leczenie nieskojarzone 657 97% 2066 96% 3527 98% 1539 97% 

Brak danych 5 1% 6 0% 14 0% 24 2% 

 

Województwo opolskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 324 648 579 2 

Leczenie skojarzone 7 2% 23 4% 12 2% 0 0% 

Leczenie nieskojarzone 219 68% 527 81% 516 89% 1 50% 

Brak danych 98 30% 98 15% 51 9% 1 50% 

 

Województwo podkarpackie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 564 757 1195 325 

Leczenie skojarzone 30 5% 65 9% 76 6% 4 1% 

Leczenie nieskojarzone 419 74% 517 68% 733 61% 136 42% 

Brak danych 115 20% 175 23% 386 32% 185 57% 

 

Województwo podlaskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 332 515 705 3 

Leczenie skojarzone 9 3% 32 6% 17 2% 0 0% 

Leczenie nieskojarzone 249 75% 411 80% 625 89% 1 33% 

Brak danych 74 22% 72 14% 63 9% 2 67% 

 

Województwo pomorskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 960 1147 2196 509 

Leczenie skojarzone 37 4% 80 7% 53 2% 9 2% 

Leczenie nieskojarzone 758 79% 820 71% 1570 71% 233 46% 

Brak danych 165 17% 247 22% 573 26% 267 52% 

 

Województwo śląskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 1259 2140 3098 1874 

Leczenie skojarzone 24 2% 99 5% 114 4% 28 1% 

Leczenie nieskojarzone 704 56% 1119 52% 1792 58% 875 47% 

Brak danych 531 42% 922 43% 1192 38% 971 52% 

 

Województwo świętokrzyskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 389 498 935 567 

Leczenie skojarzone 24 6% 28 6% 45 5% 10 2% 

Leczenie nieskojarzone 258 66% 353 71% 632 68% 317 56% 

Brak danych 107 28% 117 23% 258 28% 240 42% 
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Województwo warmińsko-
mazurskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 712 732 1138 520 

Leczenie skojarzone 37 5% 73 10% 62 5% 23 4% 

Leczenie nieskojarzone 448 63% 446 61% 698 61% 233 45% 

Brak danych 227 32% 213 29% 378 33% 264 51% 

 

Województwo wielkopolskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 643 1461 3076 973 

Leczenie skojarzone 32 5% 133 9% 127 4% 9 1% 

Leczenie nieskojarzone 427 66% 985 67% 1908 62% 313 32% 

Brak danych 184 29% 343 23% 1041 34% 651 67% 
 

Województwo 
zachodniopomorskie Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 438 662 1142 1242 

Leczenie skojarzone 77 18% 87 13% 98 9% 118 10% 

Leczenie nieskojarzone 211 48% 346 52% 676 59% 666 54% 

Brak danych 150 34% 229 35% 368 32% 458 37% 
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Załącznik 4. 
Tabele częstości stadium zaawansowania vs rodzaj leczenia według województw 

Tabela 4.4  

Rodzaj leczenia w zależności od stadium zaawansowania u chorych na raka płuca zdiagnozowanych w 

latach 2014-2016 według województw 

Województwo dolnośląskie (02) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 880 1338 2287 1055 

brak danych 34 4% 56 4% 84 4% 36 3% 

brak zgody na leczenie 4 0% 6 0% 7 0% 13 1% 

objawowe 73 8% 162 12% 491 21% 332 31% 

paliatywne 116 13% 484 36% 1185 52% 391 37% 

radykalne  512 58% 348 26% 175 8% 97 9% 

skierowanie na leczenie 141 16% 282 21% 345 15% 186 18% 

 

Województwo kujawsko-
pomorskie (04) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 699 1286 2035 838 

brak danych 4 1% 8 1% 5 0% 2 0% 

brak zgody na leczenie 1 0% 2 0% 9 0% 3 0% 

objawowe 21 3% 61 5% 334 16% 115 14% 

paliatywne 67 10% 428 33% 998 49% 314 37% 

radykalne  228 33% 137 11% 66 3% 63 8% 

skierowanie na leczenie 378 54% 650 51% 623 31% 341 41% 

 

Województwo lubelskie (06) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 218 672 1013 1417 

brak danych 63 29% 181 27% 271 27% 624 44% 

brak zgody na leczenie 1 0% 6 1% 7 1% 5 0% 

objawowe 19 9% 89 13% 200 20% 146 10% 

paliatywne 20 9% 126 19% 439 43% 113 8% 

radykalne  96 44% 211 31% 46 5% 246 17% 

skierowanie na leczenie 19 9% 59 9% 50 5% 283 20% 

 

Województwo lubuskie (08) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 406 505 729 115 

brak danych 7 2% 10 2% 19 3% 14 12% 

brak zgody na leczenie 1 0% 1 0% 10 1% 1 1% 

objawowe 12 3% 16 3% 161 22% 3 3% 

paliatywne 35 9% 175 35% 316 43% 18 16% 

radykalne  138 34% 104 21% 20 3% 11 10% 

skierowanie na leczenie 213 52% 199 39% 203 28% 68 59% 
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Województwo łódzkie (10) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 1153 646 1249 1382 

brak danych 59 5% 97 15% 123 10% 316 23% 

brak zgody na leczenie 3 0% 2 0% 2 0% 5 0% 

objawowe 159 14% 79 12% 269 22% 224 16% 

paliatywne 81 7% 100 15% 409 33% 162 12% 

radykalne 465 40% 175 27% 182 15% 206 15% 

skierowanie na leczenie 386 33% 193 30% 264 21% 469 34% 

 

Województwo małopolskie 
(12) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 808 1148 2037 872 

brak danych 232 29% 217 19% 398 20% 246 28% 

brak zgody na leczenie 6 1% 7 1% 13 1% 8 1% 

objawowe 34 4% 113 10% 530 26% 212 24% 

paliatywne 60 7% 252 22% 607 30% 123 14% 

radykalne 173 21% 115 10% 24 1% 51 6% 

skierowanie na leczenie 303 38% 444 39% 465 23% 232 27% 

 

Województwo mazowieckie 
(14) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 674 2163 3612 1586 

brak danych 8 1% 7 0% 4 0% 13 1% 

brak zgody na leczenie 0 0% 7 0% 17 0% 6 0% 

objawowe 21 3% 169 8% 1276 35% 214 13% 

paliatywne 5 1% 599 28% 1523 42% 109 7% 

radykalne 464 69% 751 35% 24 1% 119 8% 

skierowanie na leczenie 176 26% 630 29% 768 21% 1125 71% 

 

Województwo opolskie (16) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 324 648 579 2 

brak danych 0 0% 2 0% 1 0% 0 0% 

brak zgody na leczenie 1 0% 2 0% 1 0% 0 0% 

objawowe 9 3% 76 12% 177 31% 0 0% 

paliatywne 38 12% 232 36% 292 50% 0 0% 

radykalne 176 54% 232 36% 55 9% 1 50% 

skierowanie na leczenie 100 31% 104 16% 53 9% 1 50% 
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Województwo podkarpackie 
(18) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 564 757 1195 325 

brak danych 5 1% 15 2% 12 1% 10 3% 

brak zgody na leczenie 2 0% 3 0% 8 1% 1 0% 

objawowe 74 13% 158 21% 400 33% 100 31% 

paliatywne 77 14% 233 31% 385 32% 47 14% 

radykalne 234 41% 111 15% 81 7% 23 7% 

skierowanie na leczenie 172 30% 237 31% 309 26% 144 44% 

 

Województwo podlaskie (20) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 332 515 705 3 

brak danych 1 0% 0 0% 2 0% 0 0% 

brak zgody na leczenie 0 0% 6 1% 6 1% 0 0% 

objawowe 38 11% 67 13% 225 32% 0 0% 

paliatywne 103 31% 329 64% 396 56% 1 33% 

radykalne 98 30% 33 6% 7 1% 0 0% 

skierowanie na leczenie 92 28% 80 16% 69 10% 2 67% 

 

Województwo pomorskie 
(22) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 960 1147 2196 509 

brak danych 23 2% 49 4% 92 4% 26 5% 

brak zgody na leczenie 2 0% 3 0% 16 1% 3 1% 

objawowe 97 10% 164 14% 496 23% 100 20% 

paliatywne 20 2% 143 12% 609 28% 58 11% 

radykalne 335 35% 182 16% 32 1% 36 7% 

skierowanie na leczenie 483 50% 606 53% 951 43% 286 56% 

 

Województwo śląskie (24) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 1259 2140 3098 1874 

brak danych 170 14% 368 17% 440 14% 444 24% 

brak zgody na leczenie 2 0% 10 0% 17 1% 20 1% 

objawowe 44 3% 157 7% 531 17% 234 12% 

paliatywne 138 11% 694 32% 1434 46% 491 26% 

radykalne 441 35% 308 14% 62 2% 158 8% 

skierowanie na leczenie 464 37% 603 28% 614 20% 527 28% 
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Województwo 
świętokrzyskie (26) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 389 498 935 567 

brak danych 151 39% 165 33% 267 29% 240 42% 

brak zgody na leczenie 4 1% 3 1% 8 1% 8 1% 

objawowe 24 6% 58 12% 176 19% 87 15% 

paliatywne 34 9% 133 27% 347 37% 116 20% 

radykalne 80 21% 40 8% 28 3% 17 3% 

skierowanie na leczenie 96 25% 99 20% 109 12% 99 17% 

 

Województwo warmińsko-
mazurskie (28) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 712 732 1138 520 

brak danych 74 10% 68 9% 116 10% 113 22% 

brak zgody na leczenie 3 0% 3 0% 10 1% 7 1% 

objawowe 43 6% 49 7% 162 14% 72 14% 

paliatywne 44 6% 99 14% 288 25% 67 13% 

radykalne 226 32% 142 19% 104 9% 47 9% 

skierowanie na leczenie 322 45% 371 51% 458 40% 214 41% 

 

Województwo wielkopolskie 
(30) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 643 1461 3076 973 

brak danych 50 8% 141 10% 150 5% 140 14% 

brak zgody na leczenie 6 1% 2 0% 15 0% 13 1% 

objawowe 32 5% 125 9% 931 30% 247 25% 

paliatywne 37 6% 493 34% 1535 50% 173 18% 

radykalne 364 57% 482 33% 108 4% 62 6% 

skierowanie na leczenie 154 24% 218 15% 337 11% 338 35% 

 

Województwo 
zachodniopomorskie (32) Miejscowe Regionalne Uogólnione Brak danych 

liczba ogółem 438 662 1142 1242 

brak danych 44 10% 48 7% 69 6% 167 13% 

brak zgody na leczenie 0 0% 3 0% 5 0% 6 0% 

objawowe 11 3% 30 5% 137 12% 120 10% 

paliatywne 40 9% 153 23% 487 43% 284 23% 

radykalne 197 45% 140 21% 51 4% 230 19% 

skierowanie na leczenie 146 33% 288 44% 393 34% 435 35% 
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Załącznik 5. 

Wskaźniki przeżyć według względnych chorych na raka płuca według województw (diagnoza 

w latach 2014-2016, koniec obserwacji do 31-12-2018 roku) 

Rysunek 5.9 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

dolnośląskim 

 
 

Rysunek 5.10 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

dolnośląskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.11 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

dolnośląskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.12 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

dolnośląskim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.13 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

kujawsko-pomorskim 

 
 

Rysunek 5.14 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

kujawsko-pomorskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.15 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

kujawsko-pomorskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.16 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

kujawsko-pomorskim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.17 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubelskim 

 
 

Rysunek 5.18 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubelskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.19 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubelskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.20 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubelskim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.21 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubuskim 

 
 

Rysunek 5.22 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubuskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.23 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubuskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.24 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubuskim w zależności od typu leczenia  

 
*Mała liczba przypadków - niska wiarygodność wyników 
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Rysunek 5.25 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

łódzkim 

 
 

Rysunek 5.26 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

łódzkim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.27 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

łódzkim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.28 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

łódzkim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.29 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

małopolskim 

 
 

Rysunek 5.30 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

małopolskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.31 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

małopolskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.32 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

małopolskim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.33 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

mazowieckie 

 
 

Rysunek 5.34 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

mazowieckie w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.35 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

mazowieckie w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.36 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

mazowieckie w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.37 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

opolskim 

 
 

Rysunek 5.38 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

opolskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.39 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

opolskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.40 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

opolskim w zależności od typu leczenia  

 
*Mała liczba przypadków - niska wiarygodność wyników 
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Rysunek 5.41 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podkarpackim 

 
 

Rysunek 5.42 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podkarpackim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.43 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podkarpackim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.44 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podkarpackim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.45 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podlaskim 

 
 

Rysunek 5.46 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podlaskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.47 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podlaskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.48 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podlaskim w zależności od typu leczenia  

 
*Mała liczba przypadków - niska wiarygodność wyników 
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Rysunek 5.49 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

pomorskim 

 
 

Rysunek 5.50 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

pomorskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.51 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

pomorskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.52 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

pomorskim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.53 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

śląskim 

 
 

Rysunek 5.54 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

śląskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.55 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

śląskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.56 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

śląskim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.57 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

świętokrzyskim 

 
 

Rysunek 5.58 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

świętokrzyskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.59 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

świętokrzyskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.60 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

świętokrzyskim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.61 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

warmińsko-mazurskim 

 
 

Rysunek 5.62 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

warmińsko-mazurskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.63 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

warmińsko-mazurskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.64 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

warmińsko-mazurskim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.65 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

wielkopolskim 

 
 

Rysunek 5.66 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

wielkopolskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.67 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

wielkopolskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.68 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

wielkopolskim w zależności od typu leczenia  
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Rysunek 5.69 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

zachodniopomorskim 

 
 

Rysunek 5.70 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

zachodniopomorskim w zależności od stadium zaawansowania  
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Rysunek 5.71 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

zachodniopomorskim w zależności od rodzaju leczenia  

 
 

Rysunek 5.72 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

zachodniopomorskim w zależności od typu leczenia  
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Tabela 5.1 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca zdiagnozowanych w 

Polsce latach 2014-2016  

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 44168 37,1% 37,8% 37,4% 38,3% 

2-letnie 16392 21,2% 22,1% 21,7% 22,5% 

3-letnie 9378 15,7% 16,7% 16,3% 17,1% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 22869 44,6% 45,2% 44,5% 45,8% 

2-letnie 10193 29,0% 29,8% 29,2% 30,4% 

3-letnie 6634 22,8% 23,7% 23,1% 24,3% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 67037 39,7% 40,4% 40,0% 40,7% 

2-letnie 26585 23,9% 24,8% 24,4% 25,1% 

3-letnie 16012 18,1% 19,1% 18,8% 19,4% 

 

Tabela 5.2 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce w 

zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 6606 69,7% 71,1% 69,9% 72,2% 

2-letnie 4602 53,2% 55,4% 54,1% 56,7% 

3-letnie 3515 44,5% 47,4% 46,0% 48,7% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3843 77,4% 78,4% 77,0% 79,8% 

2-letnie 2975 65,9% 67,7% 66,1% 69,2% 

3-letnie 2534 57,7% 60,0% 58,3% 61,8% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 10449 73% 74% 73% 75% 

2-letnie 7577 58% 60% 59% 61% 

3-letnie 6049 49% 52% 51% 53% 
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Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 10963 46,2% 47,1% 46,1% 48,1% 

2-letnie 5062 24,6% 25,6% 24,7% 26,4% 

3-letnie 2693 16,9% 17,9% 17,1% 18,7% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 5347 52,9% 53,6% 52,2% 54,9% 

2-letnie 2829 31,7% 32,5% 31,2% 33,8% 

3-letnie 1692 22,5% 23,4% 22,1% 24,6% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 16310 48,4% 49,2% 48,4% 50,0% 

2-letnie 7891 26,9% 27,9% 27,1% 28,6% 

3-letnie 4385 18,7% 19,7% 19,1% 20,4% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 17895 20,0% 20,4% 19,8% 21,0% 

2-letnie 3574 6,6% 6,9% 6,5% 7,2% 

3-letnie 1180 3,3% 3,5% 3,2% 3,8% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 9118 25,1% 25,4% 24,5% 26,3% 

2-letnie 2285 9,6% 9,8% 9,2% 10,5% 

3-letnie 874 5,5% 5,8% 5,3% 6,3% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 27013 21,7% 22,1% 21,6% 22,6% 

2-letnie 5859 7,6% 7,9% 7,5% 8,2% 

3-letnie 2054 4,1% 4,3% 4,0% 4,6% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 8704 36,2% 37,0% 35,9% 38,0% 

2-letnie 3154 22,9% 23,8% 22,9% 24,8% 

3-letnie 1990 18,0% 19,2% 18,3% 20,0% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4561 46,1% 46,8% 45,3% 48,3% 

2-letnie 2104 33,6% 34,6% 33,2% 36,1% 

3-letnie 1534 28,5% 29,8% 28,4% 31,3% 
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Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 13265 39,6% 40,4% 39,5% 41,2% 

2-letnie 5258 26,6% 27,6% 26,8% 28,4% 

3-letnie 3524 21,6% 22,9% 22,1% 23,6% 

 

Tabela 5.3 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce w 

zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 6460 70,9% 72,2% 71,6% 72,8% 

2-letnie 4580 51,1% 53,1% 52,7% 53,5% 

3-letnie 3304 40,7% 43,1% 42,9% 43,4% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3704 78,5% 79,3% 77,9% 80,7% 

2-letnie 2907 62,4% 63,8% 62,1% 65,4% 

3-letnie 2311 53,1% 55,0% 53,2% 56,7% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 10164 73,7% 74,8% 73,9% 75,7% 

2-letnie 7487 55,2% 57,0% 56,0% 58,1% 

3-letnie 5615 45,2% 47,5% 46,4% 48,6% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 12735 27,8% 28,3% 27,5% 29,2% 

2-letnie 3541 10,0% 10,4% 9,8% 11,0% 

3-letnie 1273 5,4% 5,8% 5,3% 6,2% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 6558 33% 33% 32% 35% 

2-letnie 2167 14% 14% 13% 15% 

3-letnie 908 8% 8% 8% 9% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 19293 29,6% 30,1% 29,4% 30,8% 

2-letnie 5708 11,3% 11,7% 11,2% 12,2% 

3-letnie 2181 6,3% 6,6% 6,2% 7,0% 

 

  



86 
 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 7484 14,3% 14,6% 13,8% 15,5% 

2-letnie 1072 6,2% 6,5% 5,9% 7,1% 

3-letnie 464 3,9% 4,2% 3,7% 4,7% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3492 17,8% 18,1% 16,8% 19,4% 

2-letnie 620 9,6% 9,9% 8,9% 10,9% 

3-letnie 334 6,6% 7,0% 6,1% 7,9% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 10976 15,4% 15,7% 15,0% 16,4% 

2-letnie 1692 7,3% 7,6% 7,1% 8,1% 

3-letnie 798 4,8% 5,1% 4,6% 5,5% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 12709 42,2% 43,1% 42,2% 44,0% 

2-letnie 5368 25,7% 26,8% 26,0% 27,6% 

3-letnie 3270 19,8% 21,1% 20,3% 21,8% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 6748 50,0% 50,7% 49,5% 51,9% 

2-letnie 3377 34,4% 35,3% 34,1% 36,5% 

3-letnie 2317 27,6% 28,8% 27,6% 30,0% 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 19457 44,9% 45,7% 45,0% 46,4% 

2-letnie 8745 28,7% 29,7% 29,1% 30,4% 

3-letnie 5587 22,5% 23,8% 23,1% 24,4% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4549 39,2% 39,9% 38,4% 41,4% 

2-letnie 1781 22,9% 23,8% 22,5% 25,1% 

3-letnie 1042 17,8% 18,9% 17,6% 20,1% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2247 48,2% 48,9% 46,7% 51,0% 

2-letnie 1084 32,8% 33,6% 31,6% 35,6% 

3-letnie 736 27,3% 28,5% 26,4% 30,5% 
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Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 6796 42,2% 42,9% 41,7% 44,1% 

2-letnie 2865 26,2% 27,1% 26,0% 28,2% 

3-letnie 1778 20,9% 22,1% 21,0% 23,1% 

 

Tabela 5.4 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w Polsce w 

zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2289 52,5% 53,4% 51,3% 55,5% 

2-letnie 1201 29,8% 30,9% 28,9% 32,9% 

3-letnie 682 20,5% 21,6% 19,8% 23,5% 

Skojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1175 58,5% 59,1% 56,2% 62,0% 

2-letnie 687 36,9% 37,6% 34,8% 40,5% 

3-letnie 433 27,8% 28,7% 25,9% 31,5% 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3464 54,5% 55,3% 53,6% 57,1% 

2-letnie 1888 32,2% 33,2% 31,6% 34,8% 

3-letnie 1115 22,9% 24,1% 22,5% 25,6% 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 30552 39,4% 40,1% 39,6% 40,7% 

2-letnie 12023 21,9% 22,8% 22,3% 23,3% 

3-letnie 6685 15,8% 16,8% 16,3% 17,2% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 16201 46,4% 46,9% 46,2% 47,7% 

2-letnie 7510 29,5% 30,3% 29,6% 31,1% 

3-letnie 4787 22,8% 23,7% 23,0% 24,4% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 46753 41,8% 42,5% 42,0% 43,0% 

2-letnie 19533 24,5% 25,4% 25,0% 25,8% 

3-letnie 11472 18,2% 19,2% 18,8% 19,6% 
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Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 11327 28,0% 28,6% 27,7% 29,4% 

2-letnie 3168 17,8% 18,5% 17,8% 19,3% 

3-letnie 2011 14,5% 15,5% 14,7% 16,2% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 5493 36,3% 36,9% 35,6% 38,2% 

2-letnie 1996 25,8% 26,6% 25,4% 27,8% 

3-letnie 1414 21,6% 22,7% 21,5% 23,9% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 16820 30,7% 31,3% 30,6% 32,0% 

2-letnie 5164 20,4% 21,2% 20,5% 21,8% 

3-letnie 3425 16,8% 17,8% 17,2% 18,5% 

 

Tabele wskaźników przeżyć w Polsce  w zależności od stadium zaawansowania, rodzaju 

leczenie, typu leczenia według województw 

 

Tabela 5.5 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

dolnośląskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3470 34,5% 35,2% 33,6% 36,9% 

2-letnie 1198 19,2% 20,0% 18,6% 21,3% 

3-letnie 665 14,6% 15,5% 14,2% 16,8% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2084 42,6% 43,2% 41,0% 45,4% 

2-letnie 888 27,2% 28,0% 26,0% 30,0% 

3-letnie 566 22,2% 23,2% 21,3% 25,1% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 5554 37,6% 38,2% 36,9% 39,6% 

2-letnie 2086 22,2% 23,0% 21,8% 24,1% 

3-letnie 1231 17,4% 18,4% 17,3% 19,5% 
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Tabela 5.6 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

dolnośląskim w zależności od stadium zaawansowania  

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 497 71,0% 72,4% 68,3% 76,6% 

2-letnie 353 54,7% 57,0% 52,3% 61,6% 

3-letnie 272 47,6% 50,6% 45,7% 55,5% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 382 80,4% 81,4% 77,3% 85,6% 

2-letnie 307 71,7% 73,7% 69,0% 78,5% 

3-letnie 274 65,9% 68,8% 63,6% 74,0% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 879 75% 76% 73% 79% 

2-letnie 660 62% 64% 61% 68% 

3-letnie 546 56% 59% 55% 62% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 850 45,8% 46,7% 43,2% 50,2% 

2-letnie 389 23,1% 24,0% 21,0% 27,0% 

3-letnie 196 15,5% 16,5% 13,8% 19,2% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 486 50,8% 51,5% 46,9% 56,1% 

2-letnie 247 27,8% 28,5% 24,4% 32,7% 

3-letnie 135 20,8% 21,7% 17,7% 25,6% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1336 47,6% 48,4% 45,7% 51,2% 

2-letnie 636 24,8% 25,7% 23,2% 28,1% 

3-letnie 331 17,4% 18,4% 16,1% 20,6% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1457 20,9% 21,3% 19,1% 23,4% 

2-letnie 304 7,9% 8,2% 6,7% 9,7% 

3-letnie 115 5,0% 5,3% 4,1% 6,5% 
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Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 827 25,9% 26,2% 23,2% 29,3% 

2-letnie 214 10,0% 10,3% 8,2% 12,5% 

3-letnie 83 5,9% 6,1% 4,4% 7,9% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2284 22,7% 23,1% 21,3% 24,9% 

2-letnie 518 8,7% 9,0% 7,8% 10,2% 

3-letnie 198 5,3% 5,6% 4,6% 6,6% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 666 22,8% 23,3% 20,0% 26,6% 

2-letnie 152 12,3% 12,8% 10,2% 15,5% 

3-letnie 82 9,9% 10,5% 8,0% 13,0% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 389 30,8% 31,4% 26,6% 36,1% 

2-letnie 120 19,0% 19,7% 15,6% 23,8% 

3-letnie 74 16,0% 16,9% 12,9% 20,8% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1055 25,8% 26,3% 23,5% 29,0% 

2-letnie 272 14,8% 15,4% 13,1% 17,7% 

3-letnie 156 12,1% 12,9% 10,7% 15,0% 

 

Tabela 5.7 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

dolnośląskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 681 68,9% 70,2% 68,0% 72,3% 

2-letnie 469 49,8% 51,7% 50,3% 53,2% 

3-letnie 339 40,8% 43,2% 42,0% 44,5% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 450 76,4% 77,3% 73,3% 81,4% 

2-letnie 344 61,6% 63,0% 58,3% 67,7% 

3-letnie 277 56,2% 58,3% 53,3% 63,3% 
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Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1131 71,9% 73,0% 70,3% 75,7% 

2-letnie 813 54,5% 56,3% 53,2% 59,3% 

3-letnie 616 46,9% 49,3% 46,1% 52,5% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1368 25,6% 26,1% 23,7% 28,5% 

2-letnie 350 10,4% 10,8% 9,1% 12,5% 

3-letnie 142 6,7% 7,1% 5,6% 8,6% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 808 32% 33% 29% 36% 

2-letnie 259 14% 15% 12% 17% 

3-letnie 116 9% 10% 7% 12% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2176 28,0% 28,5% 26,5% 30,4% 

2-letnie 609 11,9% 12,3% 10,9% 13,7% 

3-letnie 258 7,7% 8,1% 6,8% 9,3% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 686 16,3% 16,7% 13,8% 19,6% 

2-letnie 112 8,0% 8,4% 6,2% 10,5% 

3-letnie 55 6,0% 6,4% 4,4% 8,4% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 369 20,1% 20,4% 16,2% 24,7% 

2-letnie 74 12,5% 12,9% 9,4% 16,5% 

3-letnie 46 9,4% 9,9% 6,6% 13,3% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1055 17,6% 18,0% 15,6% 20,4% 

2-letnie 186 9,6% 10,0% 8,1% 11,9% 

3-letnie 101 7,2% 7,7% 5,9% 9,4% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 588 37,8% 38,5% 34,4% 42,6% 

2-letnie 222 18,2% 18,9% 15,6% 22,2% 

3-letnie 107 13,6% 14,4% 11,4% 17,4% 
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Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 364 46,4% 47,1% 41,8% 52,4% 

2-letnie 169 26,6% 27,4% 22,6% 32,2% 

3-letnie 97 21,0% 22,0% 17,5% 26,4% 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 952 41,1% 41,8% 38,5% 45,0% 

2-letnie 391 21,4% 22,2% 19,4% 25,0% 

3-letnie 204 16,4% 17,3% 14,8% 19,9% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 127 32,3% 32,9% 24,5% 41,4% 

2-letnie 41 17,3% 18,0% 11,1% 25,0% 

3-letnie 22 12,6% 13,4% 7,1% 19,7% 

Brak danych 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 83 - - - - 

2-letnie 39 - - - - 

3-letnie 27 - - - - 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 210 38,1% 38,7% 31,9% 45,6% 

2-letnie 80 23,3% 24,2% 18,1% 30,2% 

3-letnie 49 18,1% 19,1% 13,5% 24,7% 

*Mała liczba przypadków - niska wiarygodność wyników 

 

Tabela 5.8 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

dolnośląskim w zależności od typu leczenia  

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 259 49,0% 49,9% 43,6% 56,3% 

2-letnie 127 32,4% 33,7% 27,6% 39,7% 

3-letnie 84 24,8% 26,3% 20,4% 32,2% 

Skojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 161 58,4% 59,1% 51,2% 66,9% 

2-letnie 94 40,4% 41,4% 33,4% 49,3% 

3-letnie 65 34,8% 36,2% 28,1% 44,2% 
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Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 420 52,6% 53,5% 48,5% 58,4% 

2-letnie 221 35,5% 36,6% 31,8% 41,5% 

3-letnie 149 28,6% 30,1% 25,3% 34,9% 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2848 34,2% 34,9% 33,0% 36,7% 

2-letnie 973 18,3% 19,1% 17,6% 20,6% 

3-letnie 522 13,8% 14,7% 13,3% 16,1% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1692 41,7% 42,3% 39,8% 44,7% 

2-letnie 705 25,8% 26,5% 24,3% 28,7% 

3-letnie 436 20,7% 21,7% 19,6% 23,8% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4540 37,0% 37,6% 36,2% 39,1% 

2-letnie 1678 21,1% 21,9% 20,6% 23,1% 

3-letnie 958 16,4% 17,3% 16,1% 18,5% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 363 27,0% 27,6% 22,8% 32,3% 

2-letnie 98 16,3% 16,9% 12,9% 21,0% 

3-letnie 59 13,3% 14,1% 10,3% 17,9% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 231 38,5% 39,1% 32,6% 45,6% 

2-letnie 89 28,1% 29,0% 22,9% 35,1% 

3-letnie 65 24,0% 25,2% 19,3% 31,1% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 594 31,5% 32,1% 28,2% 35,9% 

2-letnie 187 20,9% 21,7% 18,2% 25,1% 

3-letnie 124 17,5% 18,5% 15,2% 21,8% 
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Tabela 5.9 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

kujawsko-pomorskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3037 37,9% 38,7% 36,9% 40,5% 

2-letnie 1152 21,3% 22,1% 20,6% 23,7% 

3-letnie 646 15,7% 16,7% 15,2% 18,1% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1818 43,2% 43,8% 41,4% 46,1% 

2-letnie 785 28,1% 28,8% 26,7% 31,0% 

3-letnie 510 22,3% 23,3% 21,2% 25,4% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4855 39,9% 40,6% 39,2% 42,0% 

2-letnie 1937 23,8% 24,7% 23,4% 25,9% 

3-letnie 1156 18,1% 19,2% 18,0% 20,4% 

 

Tabela 5.10 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

kujawsko-pomorskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 416 70,2% 71,6% 67,1% 76,2% 

2-letnie 292 55,0% 57,4% 52,3% 62,4% 

3-letnie 229 47,1% 50,2% 44,8% 55,5% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 281 81,9% 82,9% 78,3% 87,6% 

2-letnie 230 69,4% 71,3% 65,7% 77,0% 

3-letnie 195 62,9% 65,6% 59,4% 71,7% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 697 75% 76% 73% 80% 

2-letnie 522 61% 63% 59% 67% 

3-letnie 424 53% 56% 52% 61% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 839 46,0% 46,9% 43,4% 50,4% 

2-letnie 386 24,9% 25,9% 22,8% 29,0% 

3-letnie 209 16,8% 17,9% 15,0% 20,7% 
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Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 446 48,9% 49,5% 44,7% 54,3% 

2-letnie 218 26,5% 27,1% 22,9% 31,4% 

3-letnie 118 17,6% 18,4% 14,4% 22,3% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1285 47,0% 47,8% 45,0% 50,7% 

2-letnie 604 25,4% 26,4% 23,8% 28,9% 

3-letnie 327 17,1% 18,0% 15,7% 20,3% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1271 22,5% 22,9% 20,6% 25,3% 

2-letnie 286 7,8% 8,1% 6,5% 9,7% 

3-letnie 99 3,9% 4,2% 3,0% 5,3% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 764 26,3% 26,7% 23,4% 29,9% 

2-letnie 201 10,9% 11,2% 8,9% 13,5% 

3-letnie 83 7,3% 7,6% 5,6% 9,6% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2035 23,9% 24,3% 22,4% 26,3% 

2-letnie 487 8,9% 9,3% 8,0% 10,6% 

3-letnie 182 5,2% 5,5% 4,4% 6,5% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 511 36,8% 37,5% 33,2% 41,9% 

2-letnie 188 21,3% 22,2% 18,4% 26,0% 

3-letnie 109 17,7% 18,9% 15,2% 22,5% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 327 41,6% 42,2% 36,7% 47,8% 

2-letnie 136 34,9% 36,0% 30,5% 41,4% 

3-letnie 114 28,9% 30,3% 24,9% 35,7% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 838 38,7% 39,4% 36,0% 42,8% 

2-letnie 324 26,6% 27,6% 24,5% 30,8% 

3-letnie 223 22,1% 23,4% 20,3% 26,5% 
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Tabela 5.11 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

kujawsko-pomorskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 295 79,0% 80,5% 78,1% 82,9% 

2-letnie 233 62,0% 64,4% 62,9% 66,0% 

3-letnie 183 51,0% 54,0% 52,8% 55,2% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 199 80,9% 81,7% 76,1% 87,4% 

2-letnie 161 69,8% 71,4% 64,7% 78,0% 

3-letnie 139 63,5% 65,6% 58,4% 72,8% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 494 79,8% 81,0% 77,3% 84,7% 

2-letnie 394 65,2% 67,2% 62,8% 71,7% 

3-letnie 322 56,0% 58,7% 53,9% 63,5% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1122 30,7% 31,3% 28,5% 34,1% 

2-letnie 344 11,4% 11,9% 9,9% 13,8% 

3-letnie 128 7,5% 8,0% 6,3% 9,6% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 684 35% 35% 32% 39% 

2-letnie 239 16% 16% 13% 19% 

3-letnie 109 10% 11% 8% 13% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1806 32,3% 32,8% 30,6% 35,1% 

2-letnie 583 13,1% 13,6% 11,9% 15,2% 

3-letnie 237 8,6% 9,1% 7,7% 10,5% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 348 13,5% 13,8% 10,1% 17,5% 

2-letnie 47 4,9% 5,1% 2,7% 7,5% 

3-letnie 17 3,3% 3,5% 1,4% 5,6% 

 

  



97 
 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 182 15,9% 16,2% 10,7% 21,8% 

2-letnie 29 8,2% 8,6% 4,3% 12,8% 

3-letnie 15 3,4% 3,6% 0,6% 6,5% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 530 14,3% 14,6% 11,5% 17,7% 

2-letnie 76 6,0% 6,3% 4,1% 8,5% 

3-letnie 32 3,3% 3,5% 1,8% 5,2% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1255 41,6% 42,4% 39,6% 45,3% 

2-letnie 522 25,0% 26,0% 23,5% 28,6% 

3-letnie 314 18,1% 19,3% 16,9% 21,7% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 736 47,0% 47,7% 43,9% 51,4% 

2-letnie 346 32,5% 33,4% 29,9% 37,0% 

3-letnie 239 26,8% 28,0% 24,5% 31,5% 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1991 43,6% 44,4% 42,1% 46,6% 

2-letnie 868 27,8% 28,8% 26,7% 30,9% 

3-letnie 553 21,3% 22,5% 20,5% 24,5% 

 

Tabela 5.12 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

kujawsko-pomorskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 259 50,6% 51,5% 45,2% 57,9% 

2-letnie 131 31,3% 32,5% 26,5% 38,5% 

3-letnie 81 26,1% 27,6% 21,7% 33,5% 

Skojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 165 52,1% 52,8% 44,9% 60,6% 

2-letnie 86 34,5% 35,4% 27,8% 43,0% 

3-letnie 57 30,3% 31,5% 24,0% 39,1% 
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Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 424 51,2% 52,0% 47,1% 56,9% 

2-letnie 217 32,5% 33,6% 28,9% 38,3% 

3-letnie 138 27,7% 29,1% 24,5% 33,8% 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2762 36,9% 37,7% 35,8% 39,5% 

2-letnie 1020 20,4% 21,3% 19,7% 22,9% 

3-letnie 564 14,8% 15,7% 14,2% 17,2% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1644 42,1% 42,7% 40,2% 45,1% 

2-letnie 692 27,3% 28,0% 25,8% 30,3% 

3-letnie 448 21,3% 22,2% 20,1% 24,4% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4406 38,9% 39,5% 38,0% 41,0% 

2-letnie 1712 23,0% 23,8% 22,5% 25,1% 

3-letnie 1012 17,2% 18,2% 16,9% 19,4% 

 

Tabela 5.13 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubelskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2380 37,1% 37,8% 35,8% 39,8% 

2-letnie 882 20,6% 21,5% 19,7% 23,2% 

3-letnie 491 15,0% 15,9% 14,3% 17,5% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 940 46,0% 46,5% 43,2% 49,8% 

2-letnie 432 28,9% 29,6% 26,6% 32,7% 

3-letnie 272 23,1% 23,9% 21,0% 26,9% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3320 39,6% 40,3% 38,5% 42,0% 

2-letnie 1314 23,0% 23,8% 22,3% 25,3% 

3-letnie 763 17,2% 18,2% 16,8% 19,6% 
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Tabela 5.14 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubelskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 155 71,0% 72,4% 64,9% 79,8% 

2-letnie 110 56,1% 58,4% 50,1% 66,7% 

3-letnie 87 47,1% 50,1% 41,4% 58,8% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 63 76,2% 77,1% 66,2% 88,0% 

2-letnie 48 60,3% 61,8% 49,2% 74,4% 

3-letnie 38 56,7% 58,9% 45,8% 72,0% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 218 72% 74% 68% 80% 

2-letnie 158 57% 59% 52% 66% 

3-letnie 125 50% 53% 45% 60% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 480 44,4% 45,2% 40,6% 49,9% 

2-letnie 213 24,4% 25,4% 21,3% 29,4% 

3-letnie 117 16,3% 17,3% 13,6% 21,0% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 192 50,0% 50,6% 43,3% 57,9% 

2-letnie 96 24,5% 25,0% 18,7% 31,4% 

3-letnie 47 17,0% 17,7% 11,8% 23,5% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 672 46,0% 46,8% 42,9% 50,7% 

2-letnie 309 24,4% 25,3% 21,8% 28,7% 

3-letnie 164 16,5% 17,4% 14,3% 20,5% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 695 20,6% 21,0% 17,8% 24,1% 

2-letnie 143 5,3% 5,5% 3,8% 7,3% 

3-letnie 37 2,2% 2,4% 1,2% 3,5% 
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Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 318 28,9% 29,3% 24,1% 34,4% 

2-letnie 92 9,7% 10,0% 6,6% 13,4% 

3-letnie 31 4,4% 4,5% 2,1% 7,0% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1013 23,2% 23,6% 20,9% 26,3% 

2-letnie 235 6,7% 6,9% 5,3% 8,6% 

3-letnie 68 2,9% 3,0% 1,9% 4,2% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1050 39,6% 40,4% 37,3% 43,5% 

2-letnie 416 23,8% 24,8% 22,1% 27,5% 

3-letnie 250 18,2% 19,4% 16,8% 22,0% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 367 53,4% 54,0% 48,8% 59,3% 

2-letnie 196 42,5% 43,5% 38,3% 48,8% 

3-letnie 156 37,1% 38,5% 33,1% 43,9% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1417 43,2% 44,0% 41,3% 46,7% 

2-letnie 612 28,7% 29,7% 27,2% 32,2% 

3-letnie 406 23,0% 24,4% 21,9% 26,8% 

 

Tabela 5.15 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubelskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 430 68,4% 69,7% 66,5% 72,8% 

2-letnie 294 43,3% 44,9% 43,1% 46,7% 

3-letnie 186 31,2% 33,1% 31,9% 34,3% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 169 72,8% 73,4% 66,5% 80,3% 

2-letnie 123 49,7% 50,6% 42,8% 58,4% 

3-letnie 84 40,9% 42,1% 34,0% 50,1% 
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Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 599 69,6% 70,7% 66,9% 74,5% 

2-letnie 417 45,1% 46,5% 42,3% 50,7% 

3-letnie 270 33,9% 35,6% 31,4% 39,8% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 483 23,0% 23,4% 19,5% 27,3% 

2-letnie 111 7,9% 8,2% 5,6% 10,7% 

3-letnie 38 3,6% 3,8% 2,0% 5,6% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 215 33% 33% 27% 40% 

2-letnie 71 11% 11% 7% 16% 

3-letnie 24 4% 4% 1% 7% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 698 26,1% 26,5% 23,1% 29,9% 

2-letnie 182 8,9% 9,2% 7,0% 11,4% 

3-letnie 62 3,7% 3,9% 2,3% 5,4% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 338 21,6% 22,1% 17,5% 26,6% 

2-letnie 73 9,2% 9,6% 6,3% 12,8% 

3-letnie 31 5,4% 5,8% 3,1% 8,5% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 116 23,3% 23,6% 15,7% 31,6% 

2-letnie 27 12,1% 12,4% 6,2% 18,7% 

3-letnie 14 10,1% 10,5% 4,6% 16,5% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 454 22,0% 22,5% 18,5% 26,4% 

2-letnie 100 9,9% 10,3% 7,4% 13,2% 

3-letnie 45 6,6% 7,0% 4,5% 9,6% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 311 33,8% 34,5% 29,0% 40,0% 

2-letnie 105 20,9% 21,8% 17,0% 26,6% 

3-letnie 65 16,6% 17,7% 13,2% 22,3% 
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Skierowany na 

leczenie 

Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 100 - - - - 

2-letnie 42 - - - - 

3-letnie 32 - - - - 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 411 35,8% 36,5% 31,6% 41,3% 

2-letnie 147 23,6% 24,5% 20,2% 28,9% 

3-letnie 97 19,8% 21,0% 16,7% 25,2% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 802 37,2% 37,9% 34,4% 41,4% 

2-letnie 298 21,3% 22,2% 19,2% 25,2% 

3-letnie 171 17,0% 18,0% 15,1% 20,9% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 337 49,9% 50,4% 44,9% 55,9% 

2-letnie 168 34,7% 35,5% 30,2% 40,9% 

3-letnie 117 29,0% 30,0% 24,8% 35,3% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1139 40,9% 41,6% 38,7% 44,6% 

2-letnie 466 25,3% 26,2% 23,5% 28,9% 

3-letnie 288 20,5% 21,6% 19,0% 24,2% 

 

Tabela 5.16 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubelskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 196 59,7% 60,7% 53,6% 67,9% 

2-letnie 117 30,6% 31,7% 24,9% 38,5% 

3-letnie 60 17,9% 18,9% 13,0% 24,8% 

Skojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 70 - - - - 

2-letnie 47 - - - - 

3-letnie 21 - - - - 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 
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Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 266 61,7% 62,6% 56,6% 68,7% 

2-letnie 164 30,5% 31,4% 25,6% 37,2% 

3-letnie 81 17,5% 18,3% 13,3% 23,3% 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1236 43,3% 44,1% 41,2% 47,0% 

2-letnie 535 22,1% 23,0% 20,5% 25,4% 

3-letnie 273 15,8% 16,7% 14,5% 19,0% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 531 51,8% 52,3% 47,9% 56,7% 

2-letnie 275 32,0% 32,7% 28,6% 36,9% 

3-letnie 170 24,8% 25,7% 21,7% 29,7% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1767 45,8% 46,6% 44,2% 49,0% 

2-letnie 810 25,1% 25,9% 23,8% 28,1% 

3-letnie 443 18,5% 19,4% 17,4% 21,4% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 948 24,3% 24,8% 21,9% 27,6% 

2-letnie 230 16,7% 17,4% 14,9% 19,9% 

3-letnie 158 13,4% 14,3% 11,9% 16,7% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 339 32,4% 32,9% 27,7% 38,1% 

2-letnie 110 23,9% 24,6% 19,8% 29,3% 

3-letnie 81 21,8% 22,8% 18,1% 27,5% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1287 26,4% 26,9% 24,4% 29,4% 

2-letnie 340 18,6% 19,3% 17,0% 21,6% 

3-letnie 239 15,6% 16,5% 14,4% 18,7% 
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Tabela 5.17 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubuskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1158 37,6% 38,3% 35,4% 41,2% 

2-letnie 435 22,6% 23,5% 21,0% 26,1% 

3-letnie 262 16,6% 17,7% 15,3% 20,0% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 597 39,9% 40,4% 36,3% 44,4% 

2-letnie 238 27,5% 28,2% 24,5% 32,0% 

3-letnie 164 21,3% 22,2% 18,7% 25,8% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1755 38,3% 39,0% 36,7% 41,4% 

2-letnie 673 24,3% 25,1% 23,0% 27,3% 

3-letnie 426 18,2% 19,2% 17,2% 21,2% 

 

Tabela 5.18 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubuskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 265 58,5% 59,7% 53,5% 65,8% 

2-letnie 155 46,8% 48,7% 42,3% 55,1% 

3-letnie 124 35,4% 37,7% 31,2% 44,2% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 141 63,1% 63,9% 55,7% 72,2% 

2-letnie 89 49,6% 50,9% 42,3% 59,6% 

3-letnie 70 44,1% 45,9% 36,9% 54,8% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 406 60% 61% 56% 66% 

2-letnie 244 48% 50% 44% 55% 

3-letnie 194 38% 40% 35% 46% 

 

  



105 
 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 315 47,9% 48,9% 43,1% 54,6% 

2-letnie 151 27,3% 28,4% 23,2% 33,6% 

3-letnie 86 20,0% 21,2% 16,3% 26,1% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 190 49,5% 50,1% 42,7% 57,4% 

2-letnie 94 35,8% 36,7% 29,6% 43,8% 

3-letnie 68 27,0% 28,0% 21,2% 34,9% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 505 48,5% 49,3% 44,8% 53,8% 

2-letnie 245 30,5% 31,5% 27,3% 35,8% 

3-letnie 154 22,6% 23,8% 19,8% 27,8% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 488 19,9% 20,3% 16,6% 23,9% 

2-letnie 97 6,8% 7,0% 4,7% 9,4% 

3-letnie 33 4,1% 4,3% 2,4% 6,3% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 241 17,4% 17,7% 12,7% 22,6% 

2-letnie 42 7,1% 7,3% 3,9% 10,7% 

3-letnie 17 3,5% 3,7% 1,2% 6,2% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 729 19,1% 19,4% 16,4% 22,4% 

2-letnie 139 6,9% 7,1% 5,2% 9,0% 

3-letnie 50 3,9% 4,1% 2,6% 5,7% 
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Tabela 5.19 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubuskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 175 76,0% 77,4% 73,8% 81,1% 

2-letnie 133 55,4% 57,6% 55,2% 60,0% 

3-letnie 97 45,1% 47,8% 45,8% 49,7% 

Radykalne 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 98 79,6% 80,4% 72,2% 88,7% 

2-letnie 78 - - - - 

3-letnie 64 - - - - 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 273 77,3% 78,5% 73,4% 83,7% 

2-letnie 211 59,0% 60,9% 54,8% 67,1% 

3-letnie 161 50,7% 53,3% 46,7% 59,8% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 344 26,5% 27,0% 22,1% 31,8% 

2-letnie 91 11,0% 11,5% 8,0% 15,0% 

3-letnie 38 6,1% 6,5% 3,6% 9,3% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 200 29% 29% 23% 36% 

2-letnie 58 17% 17% 12% 22% 

3-letnie 33 9% 10% 5% 14% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 544 27,4% 27,9% 24,0% 31,7% 

2-letnie 149 13,1% 13,5% 10,5% 16,5% 

3-letnie 71 7,3% 7,7% 5,3% 10,2% 

 

Objawowe 
Mężczyźni* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 131 10,7% 10,9% 5,4% 16,4% 

2-letnie 14 - - - - 

3-letnie 5 - - - - 

Objawowe 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 61 - - - - 
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2-letnie 7 - - - - 

3-letnie 3 - - - - 

Objawowe 
Obie płcie* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 192 10,9% 11,2% 6,6% 15,8% 

2-letnie 21 - - - - 

3-letnie 8 - - - - 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 467 38,3% 39,1% 34,5% 43,7% 

2-letnie 179 24,4% 25,4% 21,3% 29,5% 

3-letnie 114 18,2% 19,3% 15,4% 23,3% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 216 40,7% 41,3% 34,5% 48,0% 

2-letnie 88 27,3% 28,0% 21,8% 34,3% 

3-letnie 59 21,5% 22,4% 16,4% 28,3% 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 683 39,1% 39,8% 36,0% 43,6% 

2-letnie 267 25,3% 26,2% 22,8% 29,7% 

3-letnie 173 19,3% 20,3% 17,1% 23,6% 

 

Tabela 5.20 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

lubuskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 55 - - - - 

2-letnie 31 - - - - 

3-letnie 20 - - - - 

Skojarzone 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 5 - - - - 

2-letnie 4 - - - - 

3-letnie 3 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 60 - - - - 

2-letnie 35 - - - - 

3-letnie 23 - - - - 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 
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Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 783 40,2% 41,0% 37,4% 44,6% 

2-letnie 315 22,9% 23,8% 20,6% 26,9% 

3-letnie 179 16,1% 17,0% 14,2% 19,9% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 410 41,7% 42,2% 37,3% 47,2% 

2-letnie 171 28,8% 29,5% 25,0% 34,1% 

3-letnie 118 21,7% 22,6% 18,2% 26,9% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1193 40,7% 41,4% 38,5% 44,3% 

2-letnie 486 24,9% 25,8% 23,2% 28,4% 

3-letnie 297 18,0% 19,0% 16,6% 21,4% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 320 27,8% 28,4% 23,3% 33,5% 

2-letnie 89 19,7% 20,5% 15,9% 25,1% 

3-letnie 63 17,2% 18,3% 13,7% 22,8% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 182 34,6% 35,1% 27,9% 42,2% 

2-letnie 63 23,6% 24,3% 17,8% 30,8% 

3-letnie 43 19,6% 20,4% 14,2% 26,7% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 502 30,3% 30,8% 26,7% 35,0% 

2-letnie 152 21,1% 21,9% 18,1% 25,7% 

3-letnie 106 18,0% 19,1% 15,4% 22,8% 

 

Tabela 5.21 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

łódzkim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2865 38,2% 39,0% 37,1% 40,8% 

2-letnie 1095 22,7% 23,6% 22,0% 25,3% 

3-letnie 651 17,4% 18,5% 16,9% 20,0% 
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Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1564 44,8% 45,4% 42,8% 47,9% 

2-letnie 700 31,0% 31,9% 29,5% 34,3% 

3-letnie 485 24,2% 25,2% 22,9% 27,6% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4429 40,5% 41,2% 39,7% 42,7% 

2-letnie 1795 25,6% 26,6% 25,2% 27,9% 

3-letnie 1136 19,8% 20,9% 19,6% 22,2% 

 

Tabela 5.22 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

łódzkim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 751 57,1% 58,3% 54,6% 62,0% 

2-letnie 429 40,3% 42,0% 38,3% 45,7% 

3-letnie 303 31,9% 34,0% 30,1% 37,8% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 402 62,2% 63,0% 58,1% 67,9% 

2-letnie 250 52,0% 53,4% 48,3% 58,5% 

3-letnie 209 45,7% 47,7% 42,2% 53,1% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1153 59% 60% 57% 63% 

2-letnie 679 44% 46% 43% 49% 

3-letnie 512 37% 39% 36% 42% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 436 44,7% 45,6% 40,8% 50,5% 

2-letnie 195 22,2% 23,2% 19,0% 27,3% 

3-letnie 97 17,3% 18,4% 14,4% 22,4% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 210 51,9% 52,6% 45,6% 59,6% 

2-letnie 109 29,0% 29,8% 23,4% 36,3% 

3-letnie 61 20,9% 21,8% 15,7% 27,9% 
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Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 646 47,1% 47,9% 43,9% 51,9% 

2-letnie 304 24,5% 25,3% 21,8% 28,8% 

3-letnie 158 18,5% 19,5% 16,2% 22,9% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 808 19,6% 19,9% 17,1% 22,8% 

2-letnie 158 6,9% 7,2% 5,3% 9,1% 

3-letnie 56 4,5% 4,8% 3,2% 6,4% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 440 25,9% 26,3% 22,0% 30,5% 

2-letnie 114 12,7% 13,1% 9,8% 16,4% 

3-letnie 56 6,8% 7,1% 4,4% 9,7% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1248 21,8% 22,2% 19,8% 24,6% 

2-letnie 272 9,0% 9,3% 7,6% 11,0% 

3-letnie 112 5,3% 5,6% 4,2% 7,0% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 870 36,0% 36,7% 33,4% 40,0% 

2-letnie 313 22,4% 23,3% 20,4% 26,3% 

3-letnie 195 17,0% 18,0% 15,3% 20,8% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 512 44,3% 44,9% 40,5% 49,4% 

2-letnie 227 31,1% 31,9% 27,7% 36,1% 

3-letnie 159 24,2% 25,3% 21,3% 29,3% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1382 39,1% 39,8% 37,1% 42,4% 

2-letnie 540 25,6% 26,5% 24,1% 29,0% 

3-letnie 354 19,7% 20,8% 18,5% 23,0% 
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Tabela 5.24 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

łódzkim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 661 55,2% 56,3% 53,5% 59,2% 

2-letnie 365 36,8% 38,3% 36,4% 40,1% 

3-letnie 243 29,2% 31,0% 29,4% 32,6% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 367 61,6% 62,3% 57,2% 67,5% 

2-letnie 226 48,0% 49,2% 43,8% 54,5% 

3-letnie 176 36,1% 37,5% 31,9% 43,1% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1028 57,5% 58,5% 55,3% 61,6% 

2-letnie 591 40,8% 42,2% 39,0% 45,4% 

3-letnie 419 31,7% 33,4% 30,1% 36,6% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 495 20,6% 21,0% 17,3% 24,7% 

2-letnie 102 5,7% 5,9% 3,7% 8,0% 

3-letnie 28 3,6% 3,8% 2,0% 5,6% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 256 23% 24% 18% 29% 

2-letnie 60 10% 10% 6% 14% 

3-letnie 25 6% 6% 3% 10% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 751 21,6% 22,0% 18,9% 25,0% 

2-letnie 162 7,1% 7,3% 5,4% 9,3% 

3-letnie 53 4,4% 4,7% 3,0% 6,3% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 473 16,9% 17,3% 13,7% 20,8% 

2-letnie 80 10,6% 11,0% 8,1% 14,0% 

3-letnie 50 7,5% 8,0% 5,3% 10,6% 
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Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 258 28,3% 28,7% 23,0% 34,4% 

2-letnie 73 19,8% 20,4% 15,3% 25,5% 

3-letnie 51 16,9% 17,8% 12,8% 22,8% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 731 20,9% 21,3% 18,3% 24,4% 

2-letnie 153 13,8% 14,4% 11,7% 17,0% 

3-letnie 101 10,8% 11,4% 8,9% 13,9% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 848 47,3% 48,2% 44,7% 51,7% 

2-letnie 401 30,4% 31,6% 28,4% 34,9% 

3-letnie 258 22,9% 24,3% 21,1% 27,4% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 464 53,0% 53,7% 49,0% 58,4% 

2-letnie 246 37,3% 38,3% 33,7% 42,9% 

3-letnie 173 28,9% 30,1% 25,6% 34,7% 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1312 49,3% 50,2% 47,3% 53,0% 

2-letnie 647 32,9% 34,0% 31,3% 36,7% 

3-letnie 431 25,0% 26,4% 23,8% 29,0% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 381 38,3% 39,1% 34,0% 44,2% 

2-letnie 146 18,6% 19,4% 15,3% 23,6% 

3-letnie 71 15,2% 16,1% 12,2% 20,1% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 214 43,5% 44,0% 37,2% 50,9% 

2-letnie 93 28,0% 28,8% 22,5% 35,1% 

3-letnie 60 23,7% 24,7% 18,7% 30,8% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 595 40,2% 40,9% 36,8% 45,0% 

2-letnie 239 22,0% 22,8% 19,3% 26,3% 

3-letnie 131 18,2% 19,3% 15,9% 22,6% 
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Tabela 5.24 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

łódzkim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 108 - - - - 

2-letnie 39 - - - - 

3-letnie 22 - - - - 

Skojarzone 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 61 - - - - 

2-letnie 34 - - - - 

3-letnie 21 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 169 43,2% 43,9% 36,1% 51,6% 

2-letnie 73 25,4% 26,3% 19,4% 33,2% 

3-letnie 43 15,4% 16,2% 10,2% 22,2% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2298 41,3% 42,2% 40,1% 44,3% 

2-letnie 950 24,5% 25,5% 23,7% 27,4% 

3-letnie 564 18,7% 19,9% 18,1% 21,7% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1250 46,6% 47,2% 44,3% 50,0% 

2-letnie 582 32,3% 33,2% 30,5% 35,9% 

3-letnie 404 25,6% 26,7% 24,0% 29,4% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3548 43,2% 43,9% 42,2% 45,6% 

2-letnie 1532 27,3% 28,3% 26,7% 29,8% 

3-letnie 968 21,2% 22,3% 20,8% 23,8% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 459 23,1% 23,6% 19,6% 27,6% 

2-letnie 106 14,2% 14,8% 11,4% 18,2% 

3-letnie 65 11,5% 12,3% 9,1% 15,4% 
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Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 253 33,2% 33,7% 27,7% 39,8% 

2-letnie 84 23,7% 24,5% 19,0% 30,1% 

3-letnie 60 18,5% 19,5% 14,4% 24,7% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 712 26,7% 27,2% 23,8% 30,6% 

2-letnie 190 17,6% 18,2% 15,3% 21,2% 

3-letnie 125 14,0% 14,9% 12,1% 17,6% 

 

Tabela 5.25 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

małopolskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3426 34,4% 34,9% 33,2% 36,5% 

2-letnie 1177 19,4% 19,9% 18,5% 21,3% 

3-letnie 663 14,6% 15,2% 14,0% 16,5% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1439 41,2% 41,8% 39,1% 44,4% 

2-letnie 593 26,5% 27,2% 24,8% 29,6% 

3-letnie 381 20,3% 21,2% 18,9% 23,5% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4865 36,4% 36,9% 35,5% 38,3% 

2-letnie 1770 21,5% 22,1% 20,8% 23,3% 

3-letnie 1044 16,3% 17,0% 15,9% 18,1% 

 

Tabela 5.26 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

małopolskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 
miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 561 73,4% 74,5% 70,7% 78,3% 

2-letnie 412 54,5% 56,0% 51,7% 60,4% 

3-letnie 306 47,5% 49,4% 44,9% 53,9% 

Stadium 
miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 247 79,4% 80,3% 75,1% 85,5% 

2-letnie 196 66,8% 68,4% 62,3% 74,6% 

3-letnie 165 56,1% 58,2% 51,4% 65,0% 
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Stadium 
miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 808 75% 76% 73% 79% 

2-letnie 608 58% 60% 56% 63% 

3-letnie 471 50% 52% 48% 56% 

 

Stadium 
uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1443 16,3% 16,5% 14,5% 18,5% 

2-letnie 235 5,6% 5,8% 4,5% 7,0% 

3-letnie 81 2,9% 3,0% 2,1% 3,9% 

Stadium 
uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 594 19,5% 19,8% 16,5% 23,1% 

2-letnie 116 7,4% 7,6% 5,4% 9,8% 

3-letnie 44 4,1% 4,3% 2,5% 6,0% 

Stadium 
uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2037 17,2% 17,5% 15,8% 19,2% 

2-letnie 351 6,1% 6,3% 5,2% 7,4% 

3-letnie 125 3,2% 3,4% 2,5% 4,2% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 617 33,7% 34,2% 30,4% 38,1% 

2-letnie 208 19,9% 20,5% 17,2% 23,8% 

3-letnie 123 15,4% 16,1% 13,0% 19,2% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 255 39,2% 39,9% 33,7% 46,1% 

2-letnie 100 29,4% 30,4% 24,5% 36,4% 

3-letnie 75 24,5% 25,8% 20,0% 31,6% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 872 35,3% 35,9% 32,6% 39,2% 

2-letnie 308 22,7% 23,4% 20,5% 26,3% 

3-letnie 198 18,1% 18,9% 16,1% 21,7% 
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Tabela 5.27 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

małopolskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 241 73,0% 74,0% 72,0% 76,0% 

2-letnie 176 53,5% 54,8% 53,6% 56,1% 

3-letnie 129 44,9% 46,5% 45,5% 47,4% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 122 77,0% 77,8% 70,1% 85,4% 

2-letnie 94 62,3% 63,5% 54,5% 72,4% 

3-letnie 76 47,4% 48,8% 39,2% 58,4% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 363 74,4% 75,3% 70,6% 79,9% 

2-letnie 270 56,5% 57,7% 52,4% 63,1% 

3-letnie 205 45,8% 47,3% 41,8% 52,8% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 745 28,6% 29,0% 25,6% 32,4% 

2-letnie 213 9,7% 9,9% 7,7% 12,1% 

3-letnie 72 5,6% 5,8% 4,0% 7,6% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 297 32% 33% 27% 38% 

2-letnie 96 14% 15% 10% 19% 

3-letnie 42 9% 9% 6% 13% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1042 29,7% 30,1% 27,2% 32,9% 

2-letnie 309 10,9% 11,2% 9,2% 13,2% 

3-letnie 114 6,5% 6,7% 5,1% 8,4% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 652 8,6% 8,7% 6,5% 11,0% 

2-letnie 56 3,8% 4,0% 2,4% 5,5% 

3-letnie 25 2,0% 2,1% 1,0% 3,3% 
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Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 237 7,2% 7,3% 3,9% 10,8% 

2-letnie 17 3,0% 3,1% 0,8% 5,4% 

3-letnie 7 2,1% 2,3% 0,3% 4,2% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 889 8,2% 8,4% 6,5% 10,2% 

2-letnie 73 3,6% 3,7% 2,4% 5,0% 

3-letnie 32 2,1% 2,2% 1,2% 3,2% 

 

Skierowany 
na leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1001 41,4% 41,9% 38,8% 45,1% 

2-letnie 414 23,0% 23,6% 20,9% 26,3% 

3-letnie 230 18,2% 18,9% 16,3% 21,5% 

Skierowany 
na leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 443 50,3% 50,9% 46,1% 55,8% 

2-letnie 223 33,6% 34,5% 29,9% 39,1% 

3-letnie 149 27,2% 28,3% 23,7% 32,8% 

Skierowany 
na leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1444 44,1% 44,7% 42,1% 47,4% 

2-letnie 637 26,2% 26,9% 24,6% 29,3% 

3-letnie 379 20,9% 21,8% 19,5% 24,1% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 763 41,4% 41,9% 38,3% 45,6% 

2-letnie 316 26,9% 27,5% 24,2% 30,8% 

3-letnie 205 20,5% 21,2% 18,1% 24,4% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 330 48,5% 49,1% 43,5% 54,6% 

2-letnie 160 31,8% 32,6% 27,4% 37,9% 

3-letnie 105 25,1% 26,1% 20,9% 31,3% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1093 43,6% 44,1% 41,1% 47,1% 

2-letnie 476 28,4% 29,1% 26,3% 31,9% 

3-letnie 310 21,9% 22,7% 20,0% 25,4% 
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Tabela 5.28 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

małopolskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 148 55,4% 56,1% 47,8% 64,4% 

2-letnie 82 29,7% 30,4% 22,7% 38,1% 

3-letnie 44 16,3% 16,8% 10,2% 23,3% 

Skojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 79 - - - - 

2-letnie 41 - - - - 

3-letnie 24 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 227 54,2% 54,8% 48,1% 61,5% 

2-letnie 123 30,0% 30,6% 24,4% 36,8% 

3-letnie 68 16,2% 16,7% 11,5% 21,9% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1708 39,9% 40,5% 38,1% 42,9% 

2-letnie 682 20,8% 21,3% 19,3% 23,3% 

3-letnie 355 15,0% 15,6% 13,8% 17,4% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 679 47,1% 47,7% 43,8% 51,5% 

2-letnie 320 29,5% 30,2% 26,6% 33,7% 

3-letnie 200 21,6% 22,4% 19,1% 25,8% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2387 42,0% 42,5% 40,5% 44,6% 

2-letnie 1002 23,3% 23,8% 22,1% 25,6% 

3-letnie 555 16,9% 17,5% 15,9% 19,2% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1570 26,3% 26,7% 24,5% 29,0% 

2-letnie 413 16,8% 17,3% 15,4% 19,3% 

3-letnie 264 14,2% 14,8% 13,0% 16,7% 
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Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 681 34,1% 34,6% 30,9% 38,3% 

2-letnie 232 23,1% 23,8% 20,5% 27,2% 

3-letnie 157 19,7% 20,8% 17,5% 24,1% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2251 28,7% 29,1% 27,2% 31,0% 

2-letnie 645 18,7% 19,3% 17,6% 21,0% 

3-letnie 421 15,9% 16,6% 15,0% 18,3% 

 

Tabela 5.29 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

mazowieckim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 5167 38,4% 39,2% 37,8% 40,5% 

2-letnie 1985 22,0% 22,9% 21,7% 24,1% 

3-letnie 1138 15,9% 16,8% 15,7% 18,0% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2865 46,9% 47,5% 45,6% 49,4% 

2-letnie 1344 31,7% 32,6% 30,8% 34,4% 

3-letnie 909 24,5% 25,6% 23,8% 27,3% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 8032 41,4% 42,2% 41,0% 43,3% 

2-letnie 3329 25,5% 26,4% 25,4% 27,4% 

3-letnie 2047 19,0% 20,0% 19,0% 20,9% 

 

Tabela 5.30 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

mazowieckim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 374 87,7% 89,4% 85,9% 92,9% 

2-letnie 328 70,3% 73,1% 68,2% 78,0% 

3-letnie 263 56,7% 60,1% 54,5% 65,7% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 300 91,0% 92,0% 88,7% 95,4% 

2-letnie 273 80,3% 82,3% 77,6% 87,0% 

3-letnie 241 70,6% 73,2% 67,5% 78,9% 
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Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 674 89% 91% 88% 93% 

2-letnie 601 75% 77% 74% 81% 

3-letnie 504 63% 66% 62% 70% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1429 54,9% 56,0% 53,3% 58,7% 

2-letnie 785 30,4% 31,6% 29,0% 34,1% 

3-letnie 434 20,2% 21,4% 19,1% 23,7% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 733 61,4% 62,2% 58,5% 65,8% 

2-letnie 450 42,2% 43,2% 39,5% 47,0% 

3-letnie 309 28,6% 29,8% 26,2% 33,4% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2162 57,1% 58,1% 55,9% 60,2% 

2-letnie 1235 34,4% 35,6% 33,4% 37,7% 

3-letnie 743 23,0% 24,3% 22,3% 26,2% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2372 17,6% 18,0% 16,4% 19,6% 

2-letnie 418 4,6% 4,8% 3,9% 5,7% 

3-letnie 110 1,9% 2,1% 1,4% 2,7% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1239 22,3% 22,6% 20,2% 25,0% 

2-letnie 276 7,2% 7,4% 5,9% 8,9% 

3-letnie 89 3,4% 3,6% 2,5% 4,6% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3611 19,2% 19,6% 18,2% 20,9% 

2-letnie 694 5,5% 5,7% 4,9% 6,5% 

3-letnie 199 2,4% 2,6% 2,0% 3,1% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 992 45,8% 46,6% 43,4% 49,9% 

2-letnie 454 33,4% 34,7% 31,6% 37,8% 

3-letnie 331 28,0% 29,6% 26,6% 32,7% 
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Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 593 58,2% 59,0% 54,9% 63,1% 

2-letnie 345 45,5% 46,8% 42,6% 51,0% 

3-letnie 270 41,6% 43,4% 39,1% 47,7% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1585 50,4% 51,3% 48,7% 53,8% 

2-letnie 799 37,9% 39,2% 36,7% 41,8% 

3-letnie 601 33,0% 34,8% 32,2% 37,3% 

 

Tabela 5.31 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

mazowieckim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 813 74,5% 75,9% 74,3% 77,5% 

2-letnie 606 53,0% 55,0% 54,1% 55,9% 

3-letnie 431 40,5% 42,8% 42,2% 43,5% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 545 83,3% 84,2% 81,0% 87,5% 

2-letnie 454 66,6% 68,1% 64,0% 72,3% 

3-letnie 363 55,3% 57,3% 52,7% 61,8% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1358 78,1% 79,3% 77,0% 81,6% 

2-letnie 1060 58,5% 60,3% 57,6% 63,1% 

3-letnie 794 46,4% 48,7% 45,7% 51,6% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1455 28,1% 28,6% 26,2% 31,0% 

2-letnie 409 8,7% 9,0% 7,5% 10,5% 

3-letnie 126 4,3% 4,5% 3,4% 5,7% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 781 32% 32% 29% 36% 

2-letnie 248 13% 14% 11% 16% 

3-letnie 104 6% 6% 5% 8% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2236 29,4% 29,9% 27,9% 31,8% 

2-letnie 657 10,3% 10,6% 9,3% 12,0% 

3-letnie 230 4,9% 5,2% 4,2% 6,2% 
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Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1130 11,5% 11,7% 9,8% 13,7% 

2-letnie 130 4,8% 5,0% 3,7% 6,3% 

3-letnie 54 3,5% 3,7% 2,5% 4,9% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 548 14,8% 15,0% 12,0% 18,1% 

2-letnie 81 5,8% 6,1% 4,0% 8,1% 

3-letnie 32 3,7% 3,9% 2,2% 5,6% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1678 12,6% 12,8% 11,2% 14,5% 

2-letnie 211 5,1% 5,3% 4,2% 6,5% 

3-letnie 86 3,5% 3,8% 2,8% 4,7% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1729 47,5% 48,4% 45,9% 50,8% 

2-letnie 821 29,6% 30,8% 28,5% 33,0% 

3-letnie 512 22,2% 23,5% 21,3% 25,7% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 969 56,7% 57,4% 54,2% 60,6% 

2-letnie 549 41,5% 42,6% 39,3% 45,8% 

3-letnie 402 34,4% 35,8% 32,5% 39,1% 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2698 50,8% 51,6% 49,7% 53,6% 

2-letnie 1370 33,9% 35,0% 33,2% 36,9% 

3-letnie 914 26,5% 27,9% 26,1% 29,8% 

 

Tabela 5.32 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

mazowieckim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 135 52,6% 53,5% 44,8% 62,3% 

2-letnie 71 31,9% 33,0% 24,7% 41,3% 

3-letnie 43 17,4% 18,4% 11,5% 25,4% 
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Skojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 62 41,9% 42,4% 29,7% 55,1% 

2-letnie 26 27,4% 28,1% 16,5% 39,7% 

3-letnie 17 16,8% 17,4% 7,4% 27,5% 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 197 49,2% 50,0% 42,8% 57,2% 

2-letnie 97 30,5% 31,4% 24,7% 38,2% 

3-letnie 60 17,2% 18,1% 12,4% 23,8% 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4995 38,0% 38,7% 37,3% 40,1% 

2-letnie 1899 21,7% 22,5% 21,3% 23,7% 

3-letnie 1082 15,8% 16,7% 15,6% 17,8% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2791 47,0% 47,6% 45,7% 49,5% 

2-letnie 1311 31,7% 32,6% 30,8% 34,4% 

3-letnie 886 24,6% 25,6% 23,9% 27,4% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 7786 41,2% 41,9% 40,8% 43,1% 

2-letnie 3210 25,3% 26,2% 25,1% 27,2% 

3-letnie 1968 18,9% 19,9% 19,0% 20,9% 

 

Tabela 5.33 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

opolskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1033 38,2% 39,0% 35,9% 42,1% 

2-letnie 395 21,3% 22,1% 19,5% 24,8% 

3-letnie 220 15,5% 16,4% 13,9% 18,8% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 519 43,7% 44,3% 39,9% 48,7% 

2-letnie 227 27,2% 27,9% 23,9% 31,9% 

3-letnie 141 23,0% 23,9% 20,0% 27,8% 
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Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1552 40,1% 40,8% 38,2% 43,3% 

2-letnie 622 23,3% 24,1% 21,9% 26,3% 

3-letnie 361 18,0% 19,0% 16,9% 21,1% 

 

Tabela 5.34 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

opolskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 202 69,8% 71,2% 64,6% 77,8% 

2-letnie 141 49,5% 51,5% 44,2% 58,8% 

3-letnie 100 40,2% 42,8% 35,2% 50,3% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 122 66,4% 67,3% 58,7% 76,0% 

2-letnie 81 50,8% 52,3% 43,0% 61,6% 

3-letnie 62 45,4% 47,5% 37,9% 57,0% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 324 69% 70% 64% 75% 

2-letnie 222 50% 52% 46% 58% 

3-letnie 162 42% 45% 39% 51% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 432 43,1% 43,9% 39,0% 48,7% 

2-letnie 186 23,1% 24,1% 19,8% 28,3% 

3-letnie 100 16,4% 17,4% 13,5% 21,3% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 216 46,8% 47,3% 40,4% 54,2% 

2-letnie 101 25,9% 26,6% 20,5% 32,7% 

3-letnie 56 22,1% 22,9% 17,0% 28,9% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 648 44,3% 45,0% 41,1% 49,0% 

2-letnie 287 24,1% 24,9% 21,4% 28,4% 

3-letnie 156 18,3% 19,3% 16,0% 22,6% 
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Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 399 17,0% 17,4% 13,5% 21,2% 

2-letnie 68 5,0% 5,2% 2,9% 7,5% 

3-letnie 20 1,9% 2,1% 0,5% 3,6% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 179 24,6% 24,9% 18,4% 31,4% 

2-letnie 44 12,3% 12,6% 7,6% 17,7% 

3-letnie 22 9,1% 9,5% 4,9% 14,1% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 578 19,4% 19,7% 16,4% 23,1% 

2-letnie 112 7,3% 7,5% 5,3% 9,8% 

3-letnie 42 4,2% 4,4% 2,6% 6,2% 

 

Tabela 5.35 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

opolskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 295 69,5% 70,8% 66,9% 74,6% 

2-letnie 205 45,4% 47,1% 44,9% 49,4% 

3-letnie 134 34,8% 36,8% 35,3% 38,3% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 169 70,4% 71,1% 64,0% 78,2% 

2-letnie 119 49,1% 50,1% 42,2% 57,9% 

3-letnie 83 42,4% 43,7% 35,8% 51,7% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 464 69,8% 70,9% 66,5% 75,2% 

2-letnie 324 46,8% 48,2% 43,4% 53,0% 

3-letnie 217 37,6% 39,4% 34,6% 44,2% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 375 27,2% 27,7% 23,0% 32,4% 

2-letnie 102 9,9% 10,3% 7,1% 13,5% 

3-letnie 37 3,9% 4,1% 1,9% 6,3% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 187 29% 30% 23% 36% 

2-letnie 55 10% 10% 6% 15% 

3-letnie 19 8% 9% 4% 13% 
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Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 562 27,9% 28,4% 24,5% 32,2% 

2-letnie 157 10,0% 10,3% 7,7% 12,9% 

3-letnie 56 5,4% 5,7% 3,6% 7,7% 

 

Objawowe 
Mężczyźni* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 183 5,5% 5,6% 2,2% 9,0% 

2-letnie 10 - - - - 

3-letnie 2 - - - - 

Objawowe 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 78 - - - - 

2-letnie 7 - - - - 

3-letnie 4 - - - - 

Objawowe 
Obie płcie* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 261 6,5% 6,7% 3,5% 9,8% 

2-letnie 17 - - - - 

3-letnie 6 - - - - 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 175 43,4% 44,2% 36,6% 51,9% 

2-letnie 76 - - - - 

3-letnie 46 - - - - 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 83 - - - - 

2-letnie 46 - - - - 

3-letnie 35 - - - - 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 258 47,3% 48,1% 41,8% 54,5% 

2-letnie 122 31,4% 32,6% 26,6% 38,5% 

3-letnie 81 27,7% 29,3% 23,3% 35,2% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 
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Tabela 5.36 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

opolskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 24 - - - - 

2-letnie 13 - - - - 

3-letnie 8 - - - - 

Skojarzone 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 18 - - - - 

2-letnie 12 - - - - 

3-letnie 6 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 42 - - - - 

2-letnie 25 - - - - 

3-letnie 14 - - - - 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 840 36,9% 37,6% 34,2% 41,0% 

2-letnie 310 19,9% 20,7% 17,8% 23,5% 

3-letnie 167 13,9% 14,8% 12,2% 17,4% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 422 41,5% 42,0% 37,1% 46,8% 

2-letnie 175 24,6% 25,3% 21,0% 29,6% 

3-letnie 104 20,6% 21,5% 17,3% 25,6% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1262 38,4% 39,1% 36,3% 41,9% 

2-letnie 485 21,5% 22,2% 19,8% 24,6% 

3-letnie 271 16,2% 17,1% 14,8% 19,3% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 169 42,6% 43,4% 35,7% 51,2% 

2-letnie 72 26,6% 27,7% 20,6% 34,7% 

3-letnie 45 23,8% 25,2% 18,2% 32,2% 
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Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 79 - - - - 

2-letnie 40 - - - - 

3-letnie 31 - - - - 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 248 45,2% 46,0% 39,6% 52,4% 

2-letnie 112 30,6% 31,8% 25,7% 37,9% 

3-letnie 76 26,8% 28,4% 22,3% 34,4% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Tabela 5.37 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podkarpackim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2049 38,9% 39,7% 37,5% 41,8% 

2-letnie 797 22,7% 23,7% 21,7% 25,6% 

3-letnie 466 17,2% 18,3% 16,5% 20,1% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 785 47,4% 48,0% 44,4% 51,6% 

2-letnie 372 32,2% 33,1% 29,6% 36,5% 

3-letnie 253 24,8% 22,6% 19,3% 25,9% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2834 41,2% 42,0% 40,1% 43,9% 

2-letnie 1169 25,4% 26,3% 24,6% 28,0% 

3-letnie 719 19,3% 20,4% 18,8% 22,0% 

 

Tabela 5.38 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podkarpackim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 396 70,7% 72,0% 67,4% 76,7% 

2-letnie 280 54,3% 56,4% 51,2% 61,6% 

3-letnie 215 47,2% 50,0% 44,5% 55,5% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 165 81,8% 82,8% 76,7% 88,8% 

2-letnie 135 69,1% 70,7% 63,4% 78,1% 

3-letnie 114 59,6% 61,8% 53,6% 70,0% 
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Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 561 74% 75% 71% 79% 

2-letnie 415 59% 61% 56% 65% 

3-letnie 329 51% 54% 49% 58% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 562 45,6% 46,5% 42,2% 50,7% 

2-letnie 256 26,5% 27,6% 23,7% 31,5% 

3-letnie 149 18,2% 19,4% 15,8% 22,9% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 194 53,1% 53,7% 46,4% 60,9% 

2-letnie 103 37,1% 37,9% 30,9% 45,0% 

3-letnie 72 24,2% 25,0% 18,4% 31,5% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 756 47,5% 48,3% 44,6% 52,0% 

2-letnie 359 29,2% 30,3% 26,9% 33,7% 

3-letnie 221 19,7% 20,8% 17,7% 24,0% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 876 21,6% 22,0% 19,2% 24,8% 

2-letnie 189 6,7% 7,0% 5,2% 8,8% 

3-letnie 59 3,5% 3,7% 2,3% 5,1% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 318 26,7% 27,1% 22,0% 32,1% 

2-letnie 85 10,4% 10,6% 7,1% 14,2% 

3-letnie 33 6,4% 6,6% 3,7% 9,6% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1194 22,9% 23,3% 20,9% 25,8% 

2-letnie 274 7,7% 8,0% 6,4% 9,6% 

3-letnie 92 4,3% 4,5% 3,2% 5,8% 
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Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 215 33,5% 34,2% 27,6% 40,8% 

2-letnie 72 20,0% 20,9% 15,2% 26,6% 

3-letnie 43 16,3% 17,4% 11,8% 22,9% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 108 45,4% 46,1% 36,4% 55,9% 

2-letnie 49 31,5% 32,6% 23,3% 41,8% 

3-letnie 34 27,1% 28,6% 19,4% 37,7% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 323 37,5% 38,2% 32,7% 43,7% 

2-letnie 121 23,8% 24,8% 19,9% 29,7% 

3-letnie 77 20,0% 21,2% 16,4% 26,0% 

 

Tabela 5.39 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podkarpackim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 307 72,0% 73,2% 70,4% 76,0% 

2-letnie 221 60,6% 62,7% 60,9% 64,5% 

3-letnie 186 53,4% 56,3% 54,9% 57,6% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 138 85,5% 86,3% 80,2% 92,3% 

2-letnie 118 64,5% 65,7% 57,4% 74,0% 

3-letnie 89 58,7% 60,4% 51,7% 69,2% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 445 76,2% 77,3% 73,2% 81,4% 

2-letnie 339 61,8% 63,6% 58,9% 68,4% 

3-letnie 275 55,0% 57,6% 52,5% 62,6% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 549 34,8% 35,4% 31,3% 39,6% 

2-letnie 191 13,5% 14,0% 11,0% 17,0% 

3-letnie 74 6,8% 7,3% 4,9% 9,6% 
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Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 191 38% 39% 32% 46% 

2-letnie 73 19% 20% 14% 26% 

3-letnie 37 8% 9% 4% 13% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 740 35,7% 36,3% 32,7% 39,9% 

2-letnie 264 15,0% 15,5% 12,8% 18,2% 

3-letnie 111 7,2% 7,6% 5,5% 9,7% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 536 21,6% 22,1% 18,5% 25,7% 

2-letnie 116 6,9% 7,2% 4,9% 9,5% 

3-letnie 37 2,6% 2,8% 1,3% 4,3% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 196 25,5% 25,9% 19,6% 32,2% 

2-letnie 50 12,8% 13,2% 8,3% 18,1% 

3-letnie 25 5,5% 5,8% 2,3% 9,4% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 732 22,7% 23,1% 20,0% 26,3% 

2-letnie 166 8,5% 8,8% 6,7% 11,0% 

3-letnie 62 3,4% 3,6% 2,2% 5,1% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 616 42,2% 43,0% 39,0% 47,1% 

2-letnie 260 26,9% 28,0% 24,3% 31,8% 

3-letnie 166 22,5% 23,9% 20,3% 27,6% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 245 51,0% 51,6% 45,2% 58,1% 

2-letnie 125 39,6% 40,6% 34,2% 47,0% 

3-letnie 97 34,0% 35,3% 28,8% 41,8% 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 861 44,7% 45,5% 42,1% 48,9% 

2-letnie 385 30,5% 31,6% 28,4% 34,9% 

3-letnie 263 25,8% 27,2% 24,0% 30,5% 
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Tabela 5.40 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podkarpackim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 116 57,8% 58,7% 49,4% 68,1% 

2-letnie 67 31,0% 32,1% 23,2% 41,0% 

3-letnie 36 21,5% 22,6% 14,4% 30,8% 

Skojarzone 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 59 - - - - 

2-letnie 38 - - - - 

3-letnie 21 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 175 60,0% 60,8% 53,3% 68,4% 

2-letnie 105 32,6% 33,5% 26,2% 40,8% 

3-letnie 57 22,2% 23,2% 16,6% 29,9% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1307 45,7% 46,5% 43,7% 49,3% 

2-letnie 597 26,5% 27,5% 24,9% 30,0% 

3-letnie 346 19,5% 20,6% 18,2% 23,0% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 493 55,4% 56,0% 51,4% 60,5% 

2-letnie 273 36,7% 37,5% 33,1% 42,0% 

3-letnie 181 28,5% 29,5% 25,2% 33,8% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1800 48,3% 49,1% 46,7% 51,5% 

2-letnie 870 29,3% 30,3% 28,0% 32,5% 

3-letnie 527 22,0% 23,1% 21,0% 25,2% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 626 21,2% 21,7% 18,4% 25,1% 

2-letnie 133 13,4% 14,0% 11,2% 16,9% 

3-letnie 84 12,0% 12,8% 10,0% 15,6% 
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Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 233 26,2% 26,6% 20,8% 32,5% 

2-letnie 61 21,9% 22,7% 17,1% 28,3% 

3-letnie 51 17,2% 18,1% 12,8% 23,5% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 859 22,6% 23,1% 20,1% 26,0% 

2-letnie 194 15,7% 16,4% 13,8% 19,0% 

3-letnie 135 13,3% 14,2% 11,7% 16,7% 

 

 

Tabela 5.41 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podlaskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1077 39,8% 40,6% 37,6% 43,6% 

2-letnie 429 22,2% 23,1% 20,4% 25,7% 

3-letnie 239 15,9% 16,8% 14,4% 19,3% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 478 49,6% 50,2% 45,5% 54,8% 

2-letnie 237 29,1% 29,8% 25,5% 34,0% 

3-letnie 139 22,3% 23,1% 19,1% 27,2% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1555 42,8% 43,5% 41,0% 46,1% 

2-letnie 666 24,3% 25,1% 22,9% 27,4% 

3-letnie 378 17,8% 18,8% 16,7% 20,9% 

 

Tabela 5.42 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podlaskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 225 68,0% 69,3% 63,0% 75,6% 

2-letnie 153 48,9% 50,8% 43,9% 57,7% 

3-letnie 110 38,3% 40,6% 33,5% 47,7% 
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Stadium 

miejscowe 

Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 107 - - - - 

2-letnie 79 - - - - 

3-letnie 66 - - - - 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 332 70% 71% 66% 76% 

2-letnie 232 53% 55% 49% 60% 

3-letnie 176 43% 45% 40% 51% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 363 47,4% 48,3% 43,0% 53,6% 

2-letnie 172 23,1% 24,1% 19,5% 28,7% 

3-letnie 84 15,9% 16,9% 12,7% 21,1% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 152 57,9% 58,6% 50,5% 66,7% 

2-letnie 88 33,6% 34,3% 26,5% 42,2% 

3-letnie 51 23,4% 24,3% 16,9% 31,7% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 515 50,5% 51,3% 46,9% 55,8% 

2-letnie 260 26,2% 27,1% 23,1% 31,1% 

3-letnie 135 18,1% 19,1% 15,4% 22,8% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 487 21,2% 21,5% 17,8% 25,3% 

2-letnie 103 9,0% 9,4% 6,7% 12,1% 

3-letnie 44 5,4% 5,7% 3,5% 8,0% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 218 32,1% 32,5% 26,1% 38,9% 

2-letnie 70 10,1% 10,4% 6,2% 14,5% 

3-letnie 22 6,3% 6,5% 3,0% 10,1% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 705 24,5% 25,0% 21,7% 28,2% 

2-letnie 173 9,4% 9,7% 7,4% 12,0% 

3-letnie 66 5,7% 6,0% 4,1% 7,9% 
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Tabela 5.43 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podlaskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 91 79,1% 80,5% 76,8% 84,3% 

2-letnie 72 57,1% 59,2% 56,5% 61,9% 

3-letnie 52 45,7% 48,3% 46,1% 50,5% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 47 - - - - 

2-letnie 43 - - - - 

3-letnie 35 - - - - 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 138 83,3% 84,6% 78,1% 91,0% 

2-letnie 115 63,0% 65,0% 56,5% 73,4% 

3-letnie 87 50,4% 52,8% 43,6% 62,0% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 563 40,0% 40,7% 36,5% 44,9% 

2-letnie 225 18,7% 19,3% 15,9% 22,7% 

3-letnie 105 12,4% 13,0% 10,0% 16,1% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 266 52% 52% 46% 59% 

2-letnie 138 22% 23% 17% 28% 

3-letnie 59 15% 16% 11% 21% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 829 43,8% 44,4% 40,9% 47,9% 

2-letnie 363 19,8% 20,4% 17,5% 23,2% 

3-letnie 164 13,3% 14,0% 11,4% 16,5% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 250 19,6% 20,0% 14,9% 25,2% 

2-letnie 49 10,4% 10,9% 6,8% 14,9% 

3-letnie 26 6,2% 6,7% 3,3% 10,1% 
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Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 80 13,8% 14,0% 6,2% 21,9% 

2-letnie 11 8,8% 9,1% 2,5% 15,7% 

3-letnie 7 6,1% 6,5% 0,7% 12,2% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 330 18,2% 18,6% 14,2% 22,9% 

2-letnie 60 10,0% 10,4% 7,0% 13,9% 

3-letnie 33 6,2% 6,6% 3,7% 9,6% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 166 48,2% 49,2% 41,3% 57,1% 

2-letnie 80 32,5% 33,9% 26,3% 41,5% 

3-letnie 54 26,2% 27,8% 20,4% 35,3% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 77 - - - - 

2-letnie 44 - - - - 

3-letnie 37 - - - - 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 243 51,0% 51,9% 45,4% 58,5% 

2-letnie 124 37,4% 38,8% 32,4% 45,3% 

3-letnie 91 31,0% 32,7% 26,3% 39,2% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Tabela 5.44 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

podlaskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 44     

2-letnie 20     

3-letnie 10     

Skojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 14     

2-letnie 6     

3-letnie 2     
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Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 58 - - - - 

2-letnie 26 - - - - 

3-letnie 12 - - - - 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 890 38,3% 39,0% 35,7% 42,4% 

2-letnie 341 20,6% 21,4% 18,5% 24,2% 

3-letnie 183 14,6% 15,5% 12,9% 18,1% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 396 48,5% 49,0% 44,0% 54,1% 

2-letnie 192 25,8% 26,4% 21,9% 30,9% 

3-letnie 102 18,6% 19,3% 15,1% 23,4% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1286 41,4% 42,1% 39,3% 44,9% 

2-letnie 533 22,2% 22,9% 20,5% 25,3% 

3-letnie 285 15,8% 16,7% 14,5% 18,9% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 143 47,6% 48,6% 40,0% 57,1% 

2-letnie 68 32,2% 33,5% 25,4% 41,7% 

3-letnie 46 24,7% 26,4% 18,5% 34,3% 

Brak danych 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 68 - - - - 

2-letnie 39 - - - - 

3-letnie 35 - - - - 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 211 50,7% 51,7% 44,7% 58,7% 

2-letnie 107 38,4% 39,9% 32,9% 46,8% 

3-letnie 81 31,5% 33,3% 26,4% 40,3% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 
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Tabela 5.45 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

pomorskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3025 39,4% 40,2% 38,3% 42,0% 

2-letnie 1191 24,6% 25,6% 23,9% 27,2% 

3-letnie 743 18,6% 19,7% 18,2% 21,3% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1779 47,6% 48,3% 45,9% 50,7% 

2-letnie 847 32,7% 33,6% 31,3% 35,9% 

3-letnie 580 25,7% 26,8% 24,6% 29,0% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4804 42,4% 43,2% 41,7% 44,6% 

2-letnie 2038 27,6% 28,6% 27,2% 29,9% 

3-letnie 1323 21,2% 22,4% 21,1% 23,7% 

 

Tabela 5.46 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

pomorskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 556 73,7% 75,3% 71,5% 79,1% 

2-letnie 410 60,6% 63,2% 58,9% 67,5% 

3-letnie 337 53,2% 56,6% 52,0% 61,3% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 403 81,9% 83,0% 79,1% 86,9% 

2-letnie 330 72,5% 74,4% 69,9% 79,0% 

3-letnie 292 64,9% 67,7% 62,6% 72,8% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 959 77% 79% 76% 81% 

2-letnie 740 66% 68% 65% 71% 

3-letnie 629 58% 61% 58% 65% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 755 50,7% 51,7% 48,0% 55,4% 

2-letnie 383 30,9% 32,1% 28,6% 35,6% 

3-letnie 233 21,9% 23,3% 20,0% 26,6% 
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Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 392 56,1% 56,9% 51,8% 61,9% 

2-letnie 220 36,4% 37,4% 32,4% 42,4% 

3-letnie 142 24,2% 25,3% 20,6% 29,9% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1147 52,6% 53,5% 50,5% 56,5% 

2-letnie 603 32,8% 33,9% 31,1% 36,8% 

3-letnie 375 22,7% 24,0% 21,3% 26,6% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1408 21,5% 21,9% 19,7% 24,2% 

2-letnie 303 7,9% 8,2% 6,7% 9,7% 

3-letnie 111 3,8% 4,0% 2,9% 5,1% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 785 27,0% 27,4% 24,2% 30,6% 

2-letnie 212 12,0% 12,3% 9,9% 14,7% 

3-letnie 94 7,3% 7,6% 5,6% 9,6% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2193 23,5% 23,9% 22,0% 25,7% 

2-letnie 515 9,3% 9,7% 8,4% 11,0% 

3-letnie 205 5,0% 5,3% 4,3% 6,3% 

 

Brak danych 
Mężczyźni* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 307 30,9% 31,6% 26,2% 37,0% 

2-letnie 95 - - - - 

3-letnie 62 - - - - 

Brak danych 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 200 - - - - 

2-letnie 85 - - - - 

3-letnie 52 - - - - 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 507 35,5% 36,2% 31,9% 40,5% 

2-letnie 180 22,5% 23,4% 19,5% 27,3% 

3-letnie 114 18,5% 19,7% 16,0% 23,4% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 
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Tabela 5.47 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

pomorskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 354 76,0% 77,5% 75,2% 79,7% 

2-letnie 269 61,6% 64,1% 62,6% 65,6% 

3-letnie 218 52,5% 55,7% 54,6% 56,9% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 231 86,1% 87,1% 82,5% 91,7% 

2-letnie 199 75,8% 77,5% 71,7% 83,3% 

3-letnie 175 66,2% 68,6% 61,9% 75,2% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 585 80,0% 81,3% 77,9% 84,7% 

2-letnie 468 67,2% 69,4% 65,4% 73,4% 

3-letnie 393 57,9% 60,9% 56,5% 65,3% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 522 21,8% 22,3% 18,6% 26,0% 

2-letnie 114 8,0% 8,4% 5,9% 10,9% 

3-letnie 42 3,6% 3,8% 2,0% 5,6% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 306 28% 28% 23% 33% 

2-letnie 85 11% 11% 7% 15% 

3-letnie 33 6% 6% 3% 9% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 828 24,0% 24,5% 21,4% 27,5% 

2-letnie 199 9,1% 9,4% 7,3% 11,5% 

3-letnie 75 4,4% 4,7% 3,1% 6,2% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 566 22,3% 22,7% 19,1% 26,3% 

2-letnie 126 10,8% 11,2% 8,5% 13,9% 

3-letnie 61 7,6% 8,1% 5,7% 10,5% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 290 31,0% 31,5% 26,0% 37,1% 

2-letnie 90 21,0% 21,7% 16,8% 26,7% 

3-letnie 61 14,8% 15,6% 11,1% 20,1% 
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Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 856 25,2% 25,7% 22,7% 28,7% 

2-letnie 216 14,3% 14,8% 12,3% 17,3% 

3-letnie 122 10,1% 10,7% 8,4% 12,9% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1455 44,0% 44,9% 42,2% 47,5% 

2-letnie 640 27,8% 28,9% 26,5% 31,3% 

3-letnie 404 20,7% 22,0% 19,7% 24,3% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 868 49,7% 50,3% 46,9% 53,8% 

2-letnie 431 32,9% 33,9% 30,6% 37,1% 

3-letnie 285 25,6% 26,7% 23,5% 29,9% 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2323 46,1% 46,9% 44,8% 49,0% 

2-letnie 1071 29,7% 30,8% 28,8% 32,7% 

3-letnie 689 22,5% 23,8% 21,9% 25,6% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 112 33,9% 34,6% 25,5% 43,8% 

2-letnie 38 13,4% 14,0% 7,3% 20,7% 

3-letnie 15 10,2% 10,9% 4,6% 17,1% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 77 50,6% 51,3% 39,7% 62,8% 

2-letnie 39 32,5% 33,3% 22,4% 44,3% 

3-letnie 25 25,4% 26,5% 15,6% 37,3% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 189 40,7% 41,5% 34,2% 48,7% 

2-letnie 77 21,2% 21,9% 15,8% 28,1% 

3-letnie 40 16,4% 17,3% 11,4% 23,2% 
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Tabela 5.48 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

pomorskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 105 - - - - 

2-letnie 69 - - - - 

3-letnie 41 - - - - 

Skojarzone 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 73 - - - - 

2-letnie 54 - - - - 

3-letnie 39 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 178 69,1% 70,1% 63,1% 77,1% 

2-letnie 123 44,9% 46,3% 38,6% 53,9% 

3-letnie 80 28,8% 30,1% 22,7% 37,5% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2121 42,1% 42,9% 40,7% 45,1% 

2-letnie 893 26,1% 27,2% 25,2% 29,2% 

3-letnie 554 19,5% 20,7% 18,9% 22,6% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1257 50,8% 51,5% 48,7% 54,4% 

2-letnie 639 34,8% 35,7% 33,0% 38,5% 

3-letnie 437 27,2% 28,4% 25,7% 31,1% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3378 45,4% 46,1% 44,4% 47,9% 

2-letnie 1532 29,3% 30,4% 28,8% 32,0% 

3-letnie 991 22,4% 23,6% 22,1% 25,2% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 800 28,6% 29,2% 26,0% 32,5% 

2-letnie 229 18,5% 19,3% 16,4% 22,1% 

3-letnie 148 15,2% 16,2% 13,5% 19,0% 
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Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 450 34,2% 34,7% 30,2% 39,3% 

2-letnie 154 23,3% 24,0% 19,9% 28,1% 

3-letnie 104 20,0% 21,0% 17,0% 25,1% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1250 30,6% 31,2% 28,6% 33,9% 

2-letnie 383 20,2% 21,0% 18,6% 23,4% 

3-letnie 252 17,0% 18,0% 15,7% 20,3% 

 

Tabela 5.49 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

śląskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 5447 36,7% 37,4% 36,1% 38,7% 

2-letnie 1997 20,9% 21,8% 20,7% 22,9% 

3-letnie 1140 15,7% 16,7% 15,6% 17,8% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2914 44,8% 45,4% 43,6% 47,3% 

2-letnie 1306 29,9% 30,7% 29,0% 32,5% 

3-letnie 870 23,1% 24,2% 22,5% 25,8% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 8361 39,5% 40,2% 39,1% 41,3% 

2-letnie 3303 24,0% 24,9% 24,0% 25,9% 

3-letnie 2010 18,3% 19,3% 18,4% 20,3% 

 

Tabela 5.50 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

śląskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 771 72,8% 74,3% 71,0% 77,5% 

2-letnie 561 55,1% 57,5% 53,7% 61,2% 

3-letnie 425 45,8% 48,8% 44,8% 52,7% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 486 78,4% 79,5% 75,7% 83,3% 

2-letnie 381 66,3% 68,2% 63,8% 72,6% 

3-letnie 322 56,4% 58,9% 54,0% 63,7% 
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Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1257 75% 76% 74% 79% 

2-letnie 942 59% 62% 59% 65% 

3-letnie 747 50% 53% 50% 56% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1426 38,9% 39,7% 37,1% 42,3% 

2-letnie 555 19,2% 20,0% 17,8% 22,2% 

3-letnie 274 13,7% 14,6% 12,6% 16,5% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 712 49,6% 50,2% 46,4% 54,0% 

2-letnie 353 29,4% 30,2% 26,7% 33,7% 

3-letnie 209 20,8% 21,6% 18,4% 24,9% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2138 42,5% 43,2% 41,1% 45,4% 

2-letnie 908 22,6% 23,4% 21,5% 25,3% 

3-letnie 483 16,0% 16,9% 15,2% 18,7% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2032 19,2% 19,6% 17,8% 21,4% 

2-letnie 391 6,3% 6,6% 5,5% 7,7% 

3-letnie 129 3,3% 3,5% 2,7% 4,4% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1066 24,4% 24,7% 22,0% 27,4% 

2-letnie 260 9,6% 9,8% 8,0% 11,7% 

3-letnie 102 5,3% 5,5% 4,0% 6,9% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3098 21,0% 21,4% 19,9% 22,9% 

2-letnie 651 7,5% 7,7% 6,7% 8,7% 

3-letnie 231 4,0% 4,2% 3,4% 5,0% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1218 40,2% 41,1% 38,2% 43,9% 

2-letnie 490 25,6% 26,7% 24,1% 29,3% 

3-letnie 312 20,0% 21,3% 18,7% 23,8% 
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Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 650 48,0% 48,7% 44,8% 52,7% 

2-letnie 312 36,5% 37,6% 33,7% 41,5% 

3-letnie 237 30,5% 32,0% 28,1% 35,9% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1868 42,9% 43,7% 41,4% 46,1% 

2-letnie 802 29,4% 30,5% 28,3% 32,7% 

3-letnie 549 23,6% 25,1% 22,9% 27,2% 

 

Tabela 5.51 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

śląskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 604 75,2% 76,6% 74,8% 78,4% 

2-letnie 454 56,5% 58,6% 57,5% 59,8% 

3-letnie 341 46,9% 49,7% 48,9% 50,6% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 365 86,6% 87,5% 83,9% 91,2% 

2-letnie 316 71,8% 73,5% 68,6% 78,3% 

3-letnie 262 62,6% 64,9% 59,5% 70,3% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 969 79,5% 80,7% 78,1% 83,4% 

2-letnie 770 62,2% 64,3% 61,1% 67,5% 

3-letnie 603 52,8% 55,5% 52,1% 58,9% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1849 25,9% 26,4% 24,3% 28,5% 

2-letnie 478 9,1% 9,5% 8,1% 10,9% 

3-letnie 168 4,9% 5,2% 4,1% 6,3% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 905 34% 34% 31% 37% 

2-letnie 305 15% 16% 13% 18% 

3-letnie 137 8% 8% 6% 10% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2754 28,4% 28,9% 27,2% 30,7% 

2-letnie 783 11,1% 11,5% 10,2% 12,7% 

3-letnie 305 6,0% 6,3% 5,3% 7,3% 
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Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 640 11,6% 11,8% 9,2% 14,4% 

2-letnie 74 4,2% 4,4% 2,7% 6,1% 

3-letnie 27 2,4% 2,6% 1,3% 3,9% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 325 14,8% 15,0% 11,0% 19,0% 

2-letnie 48 5,2% 5,4% 2,9% 8,0% 

3-letnie 17 2,9% 3,1% 1,1% 5,1% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 965 12,6% 12,9% 10,7% 15,1% 

2-letnie 122 4,6% 4,8% 3,4% 6,2% 

3-letnie 44 2,6% 2,7% 1,6% 3,9% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1419 44,5% 45,4% 42,7% 48,0% 

2-letnie 631 28,0% 29,2% 26,7% 31,7% 

3-letnie 398 21,9% 23,3% 20,9% 25,7% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 786 51,0% 51,7% 48,1% 55,3% 

2-letnie 401 36,8% 37,8% 34,2% 41,3% 

3-letnie 289 29,2% 30,4% 27,0% 33,9% 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2205 46,8% 47,6% 45,5% 49,8% 

2-letnie 1032 31,2% 32,3% 30,2% 34,3% 

3-letnie 687 24,5% 25,9% 23,9% 27,8% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 904 38,5% 39,3% 36,0% 42,6% 

2-letnie 348 22,0% 22,9% 20,1% 25,8% 

3-letnie 199 17,2% 18,3% 15,5% 21,1% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 515 44,3% 44,9% 40,5% 49,3% 

2-letnie 228 30,7% 31,6% 27,4% 35,8% 

3-letnie 158 26,1% 27,3% 23,1% 31,5% 
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Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1419 40,6% 41,3% 38,7% 44,0% 

2-letnie 576 25,2% 26,1% 23,7% 28,5% 

3-letnie 357 20,4% 21,6% 19,2% 24,0% 

 

Tabela 5.52 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

śląskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 188 42,6% 43,3% 36,0% 50,6% 

2-letnie 80 21,3% 22,1% 15,9% 28,2% 

3-letnie 40 16,3% 17,3% 11,4% 23,1% 

Skojarzone 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 77 - - - - 

2-letnie 49 - - - - 

3-letnie 23 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 265 48,7% 49,4% 43,2% 55,7% 

2-letnie 129 23,8% 24,5% 19,1% 29,9% 

3-letnie 63 19,0% 19,9% 14,8% 25,1% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2898 38,8% 39,5% 37,7% 41,4% 

2-letnie 1123 20,9% 21,8% 20,2% 23,4% 

3-letnie 607 15,2% 16,1% 14,7% 17,6% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1590 47,8% 48,4% 45,9% 51,0% 

2-letnie 760 30,9% 31,7% 29,3% 34,1% 

3-letnie 491 23,1% 24,0% 21,8% 26,3% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4488 42,0% 42,7% 41,2% 44,2% 

2-letnie 1883 24,5% 25,3% 24,0% 26,7% 

3-letnie 1098 18,0% 19,0% 17,7% 20,2% 
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Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2361 33,6% 34,3% 32,3% 36,3% 

2-letnie 794 20,9% 21,8% 20,0% 23,5% 

3-letnie 493 16,4% 17,5% 15,8% 19,1% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1247 39,9% 40,5% 37,7% 43,3% 

2-letnie 497 28,5% 29,5% 26,8% 32,1% 

3-letnie 356 23,1% 24,3% 21,7% 26,8% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3608 35,8% 36,5% 34,8% 38,1% 

2-letnie 1291 23,5% 24,4% 23,0% 25,9% 

3-letnie 849 18,7% 19,8% 18,4% 21,3% 

 

Tabela 5.53 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

świętokrzyskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1763 36,0% 36,7% 34,3% 39,0% 

2-letnie 634 19,8% 20,6% 18,6% 22,6% 

3-letnie 349 15,0% 15,9% 14,0% 17,7% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 624 44,9% 45,4% 41,4% 49,5% 

2-letnie 280 27,6% 28,3% 24,6% 31,9% 

3-letnie 172 21,9% 22,8% 19,2% 26,3% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2387 38,3% 39,0% 36,9% 41,0% 

2-letnie 914 21,8% 22,6% 20,9% 24,4% 

3-letnie 521 16,8% 17,7% 16,1% 19,4% 

 

Tabela 5.54 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

świętokrzyskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 293 69,6% 71,0% 65,5% 76,5% 

2-letnie 204 54,3% 56,5% 50,4% 62,5% 

3-letnie 159 47,1% 50,0% 43,7% 56,3% 
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Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 95 81,1% 82,0% 73,9% 90,2% 

2-letnie 77 73,7% 75,5% 66,3% 84,8% 

3-letnie 70 64,7% 67,2% 56,7% 77,8% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 388 72% 74% 69% 78% 

2-letnie 281 59% 61% 56% 66% 

3-letnie 229 51% 54% 49% 60% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 376 41,0% 41,8% 36,6% 46,9% 

2-letnie 154 18,6% 19,4% 15,2% 23,5% 

3-letnie 70 11,7% 12,4% 8,8% 16,0% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 122 57,4% 58,0% 49,0% 67,1% 

2-letnie 70 27,9% 28,5% 20,2% 36,9% 

3-letnie 34 24,7% 25,6% 17,4% 33,9% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 498 45,0% 45,8% 41,2% 50,3% 

2-letnie 224 20,9% 21,6% 17,9% 25,4% 

3-letnie 104 14,7% 15,5% 12,1% 19,0% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 677 21,0% 21,4% 18,2% 24,6% 

2-letnie 142 7,2% 7,5% 5,5% 9,6% 

3-letnie 49 3,9% 4,2% 2,6% 5,8% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 258 25,2% 25,5% 20,0% 31,0% 

2-letnie 65 8,1% 8,3% 4,9% 11,8% 

3-letnie 21 3,1% 3,3% 0,9% 5,6% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 935 22,1% 22,5% 19,8% 25,3% 

2-letnie 207 7,5% 7,8% 6,0% 9,5% 

3-letnie 70 3,7% 3,9% 2,6% 5,3% 
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Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 417 32,1% 32,8% 28,1% 37,4% 

2-letnie 134 17,0% 17,7% 13,9% 21,6% 

3-letnie 71 13,4% 14,3% 10,7% 17,8% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 149 45,6% 46,3% 38,0% 54,6% 

2-letnie 68 31,5% 32,5% 24,6% 40,3% 

3-letnie 47 25,5% 26,7% 19,1% 34,3% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 566 35,7% 36,4% 32,2% 40,5% 

2-letnie 202 20,8% 21,6% 18,1% 25,2% 

3-letnie 118 16,6% 17,6% 14,2% 20,9% 

 

Tabela 5.55 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

świętokrzyskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 119 71,4% 72,7% 69,6% 75,9% 

2-letnie 85 53,8% 55,8% 53,8% 57,9% 

3-letnie 64 44,4% 47,0% 45,4% 48,7% 

Radykalne 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 45 - - - - 

2-letnie 37 - - - - 

3-letnie 28 - - - - 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 164 74,4% 75,6% 68,6% 82,5% 

2-letnie 122 56,1% 57,9% 49,9% 65,9% 

3-letnie 92 47,2% 49,6% 41,2% 57,9% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 463 24,6% 25,1% 21,0% 29,2% 

2-letnie 114 8,0% 8,3% 5,7% 10,9% 

3-letnie 37 4,3% 4,5% 2,5% 6,6% 
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Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 166 33% 33% 26% 40% 

2-letnie 54 11% 11% 6% 16% 

3-letnie 18 5% 5% 1% 9% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 629 26,7% 27,2% 23,6% 30,8% 

2-letnie 168 8,7% 9,1% 6,7% 11,4% 

3-letnie 55 4,4% 4,7% 2,9% 6,5% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 253 13,8% 14,1% 9,7% 18,6% 

2-letnie 35 3,2% 3,3% 1,0% 5,6% 

3-letnie 8 2,4% 2,5% 0,5% 4,6% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 92 15,2% 15,5% 7,9% 23,1% 

2-letnie 14 4,3% 4,5% 0,1% 8,9% 

3-letnie 4 4,3% 4,6% 0,1% 9,0% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 345 14,2% 14,5% 10,7% 18,3% 

2-letnie 49 3,5% 3,6% 1,6% 5,7% 

3-letnie 12 2,9% 3,1% 1,2% 5,0% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 308 39,6% 40,4% 34,7% 46,1% 

2-letnie 122 23,1% 24,0% 19,0% 29,0% 

3-letnie 71 17,6% 18,7% 14,0% 23,4% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 95 - - - - 

2-letnie 54 - - - - 

3-letnie 39 - - - - 

Skierowany na 

leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 403 43,7% 44,5% 39,4% 49,5% 

2-letnie 176 27,3% 28,3% 23,7% 32,9% 

3-letnie 110 21,8% 23,0% 18,6% 27,4% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 
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Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 604 45,9% 46,7% 42,6% 50,9% 

2-letnie 277 28,0% 29,1% 25,3% 32,9% 

3-letnie 169 21,7% 23,0% 19,4% 26,7% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 219 53,9% 54,5% 47,7% 61,3% 

2-letnie 118 37,4% 38,3% 31,6% 45,0% 

3-letnie 82 29,6% 30,7% 24,1% 37,3% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 823 48,0% 48,8% 45,3% 52,4% 

2-letnie 395 30,5% 31,6% 28,3% 34,9% 

3-letnie 251 23,8% 25,1% 21,9% 28,3% 

 

Tabela 5.56 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

świętokrzyskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 85 - - - - 

2-letnie 43 - - - - 

3-letnie 21 - - - - 

Skojarzone 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 22 - - - - 

2-letnie 15 - - - - 

3-letnie 11 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 107 54,2% 55,0% 45,3% 64,8% 

2-letnie 58 29,9% 30,9% 21,7% 40,0% 

3-letnie 32 23,7% 24,9% 16,1% 33,6% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1132 39,9% 40,7% 37,7% 43,7% 

2-letnie 452 21,9% 22,8% 20,2% 25,3% 

3-letnie 248 15,8% 16,8% 14,4% 19,1% 
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Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 427 46,6% 47,1% 42,3% 52,0% 

2-letnie 199 25,5% 26,1% 21,8% 30,5% 

3-letnie 109 18,9% 19,6% 15,6% 23,7% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1559 41,8% 42,5% 39,9% 45,0% 

2-letnie 651 22,9% 23,7% 21,5% 25,9% 

3-letnie 357 16,7% 17,6% 15,5% 19,6% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 546 25,5% 26,0% 22,2% 29,8% 

2-letnie 139 14,7% 15,3% 12,1% 18,4% 

3-letnie 80 12,3% 13,1% 10,0% 16,1% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 175 37,7% 38,3% 30,9% 45,7% 

2-letnie 66 29,7% 30,7% 23,5% 37,8% 

3-letnie 52 27,7% 29,0% 21,9% 36,2% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 721 28,4% 29,0% 25,6% 32,4% 

2-letnie 205 18,3% 19,0% 16,0% 22,0% 

3-letnie 132 16,0% 17,0% 14,0% 19,9% 

 

Tabela 5.57 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

warmińsko-mazurskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2019 36,4% 37,1% 35,0% 39,3% 

2-letnie 735 21,6% 22,5% 20,6% 24,4% 

3-letnie 434 15,9% 16,9% 15,1% 18,6% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1081 46,3% 46,9% 43,9% 50,0% 

2-letnie 501 30,0% 30,7% 27,9% 33,6% 

3-letnie 323 23,3% 24,2% 21,5% 27,0% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3100 39,9% 40,6% 38,8% 42,4% 

2-letnie 1236 24,5% 25,4% 23,8% 27,0% 

3-letnie 757 18,4% 19,5% 18,0% 21,0% 
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Tabela 5.58 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

warmińsko-mazurskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 449 60,1% 61,4% 56,7% 66,1% 

2-letnie 270 43,4% 45,2% 40,4% 50,1% 

3-letnie 194 36,4% 38,7% 33,8% 43,7% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 263 71,9% 72,7% 67,1% 78,4% 

2-letnie 189 57,8% 59,3% 53,0% 65,5% 

3-letnie 152 48,0% 49,9% 43,2% 56,5% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 712 64% 66% 62% 69% 

2-letnie 459 49% 50% 47% 54% 

3-letnie 346 41% 43% 39% 47% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 477 46,5% 47,5% 42,8% 52,1% 

2-letnie 222 27,0% 28,1% 23,9% 32,4% 

3-letnie 128 17,2% 18,2% 14,5% 22,0% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 254 50,4% 51,1% 44,7% 57,4% 

2-letnie 128 31,0% 31,9% 25,9% 37,9% 

3-letnie 78 21,6% 22,5% 16,9% 28,1% 

Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 731 47,9% 48,7% 45,0% 52,5% 

2-letnie 350 28,4% 29,4% 26,0% 32,9% 

3-letnie 206 18,7% 19,7% 16,6% 22,9% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 751 19,4% 19,8% 16,9% 22,8% 

2-letnie 146 6,7% 6,9% 5,0% 8,8% 

3-letnie 50 3,7% 3,9% 2,4% 5,4% 
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Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 387 26,9% 27,2% 22,6% 31,7% 

2-letnie 104 10,3% 10,6% 7,4% 13,8% 

3-letnie 40 6,0% 6,2% 3,6% 8,8% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1138 22,0% 22,3% 19,8% 24,8% 

2-letnie 250 7,9% 8,2% 6,5% 9,8% 

3-letnie 90 4,5% 4,7% 3,4% 6,0% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 342 28,4% 29,0% 24,0% 33,9% 

2-letnie 97 18,1% 18,9% 14,6% 23,3% 

3-letnie 62 14,1% 15,0% 11,0% 19,0% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 177 45,2% 45,9% 38,3% 53,5% 

2-letnie 80 29,9% 30,9% 23,8% 37,9% 

3-letnie 53 26,9% 28,1% 21,1% 35,2% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 519 34,1% 34,7% 30,5% 39,0% 

2-letnie 177 22,2% 23,0% 19,2% 26,8% 

3-letnie 115 18,4% 19,5% 15,9% 23,2% 

 

Tabela 5.59 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

warmińsko-mazurskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 343 63,6% 64,8% 61,8% 67,7% 

2-letnie 218 44,9% 46,7% 44,8% 48,6% 

3-letnie 154 34,8% 36,9% 35,4% 38,5% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 176 69,9% 70,6% 63,6% 77,6% 

2-letnie 123 54,0% 55,1% 47,4% 62,8% 

3-letnie 95 44,5% 45,9% 37,9% 53,9% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 519 65,7% 66,8% 62,5% 71,0% 

2-letnie 341 48,0% 49,6% 45,0% 54,1% 

3-letnie 249 38,1% 40,0% 35,4% 44,6% 
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Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 346 19,9% 20,4% 16,0% 24,8% 

2-letnie 69 7,7% 8,1% 5,0% 11,1% 

3-letnie 26 3,2% 3,4% 1,3% 5,5% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 152 22% 23% 16% 30% 

2-letnie 34 7% 7% 3% 12% 

3-letnie 11 4% 4% 1% 8% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 498 20,7% 21,1% 17,4% 24,8% 

2-letnie 103 7,6% 7,9% 5,4% 10,3% 

3-letnie 37 3,4% 3,6% 1,8% 5,5% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 223 13,5% 13,8% 9,1% 18,4% 

2-letnie 30 5,8% 6,1% 2,8% 9,4% 

3-letnie 13 1,8% 1,9% -0,1% 3,9% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 103 16,5% 16,8% 9,3% 24,2% 

2-letnie 17 9,7% 10,0% 4,0% 16,1% 

3-letnie 10 6,5% 6,8% 1,6% 12,0% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 326 14,4% 14,7% 10,7% 18,7% 

2-letnie 47 7,1% 7,4% 4,4% 10,3% 

3-letnie 23 3,3% 3,5% 1,3% 5,6% 

 

Skierowany na 

leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 861 39,8% 40,6% 37,2% 44,0% 

2-letnie 343 23,1% 24,0% 21,0% 27,0% 

3-letnie 198 17,2% 18,3% 15,5% 21,1% 

Skierowany na 

leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 502 51,8% 52,4% 47,9% 56,9% 

2-letnie 260 31,6% 32,4% 28,1% 36,6% 

3-letnie 158 23,3% 24,2% 20,1% 28,2% 

Obie płcie 
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Skierowany na 

leczenie 
Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1363 44,2% 45,0% 42,2% 47,7% 

2-letnie 603 26,2% 27,1% 24,7% 29,6% 

3-letnie 356 19,5% 20,5% 18,2% 22,8% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 233 32,2% 32,9% 26,6% 39,1% 

2-letnie 75 18,5% 19,2% 13,9% 24,5% 

3-letnie 43 16,1% 17,1% 11,9% 22,3% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 138 47,1% 47,8% 39,1% 56,4% 

2-letnie 65 34,1% 35,0% 26,7% 43,3% 

3-letnie 47 31,4% 32,8% 24,4% 41,1% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 371 37,7% 38,4% 33,3% 43,5% 

2-letnie 140 24,3% 25,2% 20,5% 29,8% 

3-letnie 90 21,7% 23,0% 18,4% 27,5% 

 

Tabela 5.60 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

warmińsko-mazurskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 120 57,5% 58,5% 49,3% 67,7% 

2-letnie 69 29,2% 30,2% 21,6% 38,8% 

3-letnie 35 19,8% 20,9% 13,0% 28,8% 

Skojarzone 
Kobiety* 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 75 - - - - 

2-letnie 35 - - - - 

3-letnie 25 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 195 53,3% 54,1% 46,8% 61,3% 

2-letnie 104 30,8% 31,7% 24,9% 38,5% 

3-letnie 60 22,3% 23,3% 17,0% 29,7% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 
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Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1190 42,0% 42,9% 39,9% 45,8% 

2-letnie 500 24,9% 26,0% 23,4% 28,6% 

3-letnie 296 17,8% 18,9% 16,5% 21,3% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 634 51,3% 51,8% 47,8% 55,9% 

2-letnie 325 31,2% 32,0% 28,2% 35,7% 

3-letnie 198 22,9% 23,7% 20,1% 27,3% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1824 45,2% 46,0% 43,6% 48,4% 

2-letnie 825 27,1% 28,1% 25,9% 30,2% 

3-letnie 494 19,6% 20,6% 18,6% 22,6% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 709 23,4% 23,9% 20,7% 27,2% 

2-letnie 166 14,6% 15,3% 12,5% 18,1% 

3-letnie 103 12,0% 12,8% 10,1% 15,4% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 372 37,9% 38,5% 33,4% 43,6% 

2-letnie 141 27,1% 28,0% 23,2% 32,7% 

3-letnie 100 23,5% 24,6% 19,9% 29,3% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1081 28,4% 29,0% 26,2% 31,7% 

2-letnie 307 18,9% 19,7% 17,2% 22,2% 

3-letnie 203 15,9% 16,9% 14,5% 19,3% 

 

Tabela 5.61 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

wielkopolskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 4056 36,8% 37,5% 36,0% 39,1% 

2-letnie 1492 19,8% 20,6% 19,3% 21,9% 

3-letnie 803 13,6% 14,4% 13,2% 15,6% 
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Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2097 41,7% 42,3% 40,1% 44,5% 

2-letnie 875 24,1% 24,7% 22,8% 26,7% 

3-letnie 505 18,6% 19,4% 17,6% 21,3% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 6153 38,5% 39,1% 37,9% 40,4% 

2-letnie 2367 21,3% 22,0% 20,9% 23,1% 

3-letnie 1308 15,3% 16,1% 15,1% 17,1% 

 

Tabela 5.62 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

wielkopolskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 

miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 420 73,3% 74,8% 70,4% 79,2% 

2-letnie 308 56,0% 58,3% 53,3% 63,4% 

3-letnie 235 44,9% 47,8% 42,5% 53,1% 

Stadium 

miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 223 79,8% 80,9% 75,4% 86,3% 

2-letnie 178 66,8% 68,6% 62,1% 75,1% 

3-letnie 149 55,5% 57,9% 50,7% 65,1% 

Stadium 

miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 643 76% 77% 73% 80% 

2-letnie 486 60% 62% 58% 66% 

3-letnie 384 49% 51% 47% 56% 

 

Stadium 

regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 988 53,0% 54,0% 50,8% 57,3% 

2-letnie 524 27,3% 28,4% 25,5% 31,3% 

3-letnie 270 18,9% 20,0% 17,3% 22,7% 

Stadium 

regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 473 52,0% 52,6% 48,0% 57,3% 

2-letnie 246 30,0% 30,8% 26,4% 35,1% 

3-letnie 142 22,5% 23,3% 19,2% 27,4% 
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Stadium 

regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1461 52,7% 53,6% 50,9% 56,2% 

2-letnie 770 28,2% 29,2% 26,7% 31,6% 

3-letnie 412 20,0% 21,1% 18,8% 23,4% 

 

Stadium 

uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2023 21,8% 22,3% 20,4% 24,2% 

2-letnie 442 7,3% 7,6% 6,4% 8,8% 

3-letnie 147 2,9% 3,1% 2,3% 3,9% 

Stadium 

uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1053 26,9% 27,2% 24,5% 30,0% 

2-letnie 283 9,2% 9,5% 7,6% 11,3% 

3-letnie 97 5,8% 6,1% 4,5% 7,6% 

Stadium 

uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3076 23,6% 24,0% 22,4% 25,5% 

2-letnie 725 7,9% 8,2% 7,2% 9,2% 

3-letnie 244 3,9% 4,1% 3,3% 4,9% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 625 34,9% 35,6% 31,7% 39,5% 

2-letnie 218 24,2% 25,2% 21,6% 28,7% 

3-letnie 151 19,3% 20,5% 17,1% 24,0% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 348 48,3% 49,1% 43,6% 54,5% 

2-letnie 168 33,6% 34,7% 29,5% 40,0% 

3-letnie 117 28,8% 30,2% 25,0% 35,5% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 973 39,7% 40,4% 37,2% 43,6% 

2-letnie 386 27,5% 28,6% 25,6% 31,6% 

3-letnie 268 22,7% 24,0% 21,1% 27,0% 
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Tabela 5.63 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

wielkopolskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 665 75,9% 77,4% 75,5% 79,2% 

2-letnie 505 51,0% 53,0% 51,8% 54,2% 

3-letnie 339 37,3% 39,5% 38,7% 40,3% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 351 78,9% 79,7% 75,3% 84,1% 

2-letnie 277 57,8% 59,1% 53,7% 64,5% 

3-letnie 203 45,3% 46,8% 41,1% 52,6% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1016 77,0% 78,2% 75,5% 80,9% 

2-letnie 782 53,3% 55,1% 51,9% 58,3% 

3-letnie 542 40,0% 42,1% 38,7% 45,4% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1450 31,3% 31,9% 29,4% 34,4% 

2-letnie 454 10,0% 10,4% 8,8% 12,0% 

3-letnie 145 4,2% 4,5% 3,3% 5,6% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 788 35% 36% 32% 39% 

2-letnie 278 12% 12% 10% 14% 

3-letnie 93 7% 7% 5% 9% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2238 32,7% 33,2% 31,2% 35,3% 

2-letnie 732 10,6% 11,0% 9,6% 12,3% 

3-letnie 238 5,2% 5,5% 4,5% 6,5% 

 

Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 903 10,7% 11,0% 8,9% 13,1% 

2-letnie 97 4,2% 4,4% 3,0% 5,8% 

3-letnie 38 2,5% 2,6% 1,5% 3,7% 
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Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 432 12,7% 13,0% 9,7% 16,2% 

2-letnie 55 7,6% 7,9% 5,3% 10,6% 

3-letnie 33 5,8% 6,1% 3,7% 8,5% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1335 11,4% 11,6% 9,8% 13,4% 

2-letnie 152 5,3% 5,5% 4,3% 6,8% 

3-letnie 71 3,5% 3,7% 2,6% 4,8% 

 

Skierowany 

na leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 694 40,8% 41,6% 37,8% 45,4% 

2-letnie 283 27,2% 28,4% 24,8% 31,9% 

3-letnie 189 22,6% 24,0% 20,6% 27,5% 

Skierowany 

na leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 353 48,7% 49,4% 44,0% 54,8% 

2-letnie 172 33,1% 34,1% 28,9% 39,2% 

3-letnie 117 28,2% 29,4% 24,3% 34,6% 

Skierowany 

na leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1047 43,5% 44,2% 41,1% 47,4% 

2-letnie 455 29,2% 30,3% 27,4% 33,2% 

3-letnie 306 24,5% 25,9% 23,0% 28,7% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 321 46,1% 46,9% 41,3% 52,6% 

2-letnie 148 28,0% 29,1% 23,9% 34,3% 

3-letnie 90 20,1% 21,2% 16,4% 26,1% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 160 55,6% 56,3% 48,4% 64,3% 

2-letnie 89 35,0% 35,9% 28,2% 43,7% 

3-letnie 56 32,1% 33,4% 25,7% 41,2% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 481 49,3% 50,1% 45,4% 54,7% 

2-letnie 237 30,4% 31,4% 27,0% 35,7% 

3-letnie 146 24,1% 25,3% 21,2% 29,5% 
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Tabela 5.64 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

wielkopolskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 197 51,8% 52,7% 45,5% 59,9% 

2-letnie 102 27,4% 28,4% 21,8% 35,0% 

3-letnie 54 16,0% 16,9% 11,1% 22,6% 

Skojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 104 - - - - 

2-letnie 60 - - - - 

3-letnie 35 - - - - 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 301 53,8% 54,6% 48,8% 60,5% 

2-letnie 162 29,6% 30,5% 25,1% 35,9% 

3-letnie 89 20,3% 21,3% 16,2% 26,4% 

*Mała liczba przypadków, niska wiarygodność wyników 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2369 42,6% 43,4% 41,4% 45,5% 

2-letnie 1010 21,2% 22,0% 20,3% 23,8% 

3-letnie 502 13,6% 14,5% 12,9% 16,0% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1264 45,6% 46,1% 43,3% 48,9% 

2-letnie 576 24,1% 24,7% 22,3% 27,2% 

3-letnie 305 17,7% 18,3% 16,0% 20,6% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3633 43,7% 44,4% 42,7% 46,0% 

2-letnie 1586 22,2% 23,0% 21,5% 24,4% 

3-letnie 807 15,0% 15,8% 14,5% 17,1% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1490 25,5% 26,0% 23,7% 28,3% 

2-letnie 380 16,6% 17,3% 15,3% 19,3% 

3-letnie 247 13,2% 14,1% 12,2% 16,0% 
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Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 729 32,8% 33,3% 29,8% 36,8% 

2-letnie 239 22,6% 23,4% 20,2% 26,6% 

3-letnie 165 19,0% 19,9% 16,8% 23,0% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2219 27,9% 28,4% 26,5% 30,4% 

2-letnie 619 18,6% 19,3% 17,6% 21,0% 

3-letnie 412 15,1% 16,0% 14,4% 17,7% 

 

Tabela 5.65 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

zachodniopomorskim 

  
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 2195 36,4% 37,1% 35,0% 39,2% 

2-letnie 798 21,3% 22,2% 20,4% 24,0% 

3-letnie 468 15,9% 16,9% 15,2% 18,7% 

  
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1284 44,2% 44,8% 42,0% 47,6% 

2-letnie 568 28,3% 29,1% 26,5% 31,7% 

3-letnie 364 22,4% 23,3% 20,9% 25,8% 

  
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 3479 39,3% 39,9% 38,3% 41,6% 

2-letnie 1366 23,9% 24,8% 23,3% 26,3% 

3-letnie 832 18,3% 19,3% 17,9% 20,8% 

 

Tabela 5.66 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

zachodniopomorskim w zależności od stadium zaawansowania 

Stadium 
miejscowe 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 275 71,3% 72,7% 67,2% 78,3% 

2-letnie 196 56,7% 59,1% 52,9% 65,4% 

3-letnie 156 47,5% 50,6% 44,0% 57,2% 

Stadium 
miejscowe 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 163 81,0% 81,9% 75,7% 88,1% 

2-letnie 132 70,6% 72,3% 64,9% 79,6% 

3-letnie 115 60,2% 62,5% 54,1% 70,8% 
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Stadium 
miejscowe 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 438 75% 76% 72% 80% 

2-letnie 328 62% 64% 59% 69% 

3-letnie 271 52% 55% 50% 60% 

 

Stadium 
regionalne 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 430 39,3% 40,1% 35,3% 44,9% 

2-letnie 169 21,6% 22,5% 18,4% 26,6% 

3-letnie 93 16,6% 17,7% 13,7% 21,6% 

Stadium 
regionalne 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 232 53,9% 54,5% 47,9% 61,1% 

2-letnie 125 31,5% 32,2% 26,0% 38,5% 

3-letnie 73 22,3% 23,2% 17,3% 29,1% 

Stadium 
regionalne 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 662 44,4% 45,2% 41,2% 49,1% 

2-letnie 294 25,1% 26,0% 22,5% 29,4% 

3-letnie 166 18,6% 19,6% 16,3% 22,9% 

 

Stadium 
uogólnione 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 708 21,0% 21,4% 18,3% 24,6% 

2-letnie 149 5,7% 5,9% 4,1% 7,7% 

3-letnie 40 2,5% 2,6% 1,3% 3,9% 

Stadium 
uogólnione 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 431 24,8% 25,1% 20,9% 29,4% 

2-letnie 107 9,3% 9,5% 6,7% 12,4% 

3-letnie 40 6,1% 6,3% 3,8% 8,8% 

Stadium 
uogólnione 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1139 22,5% 22,8% 20,3% 25,4% 

2-letnie 256 7,0% 7,3% 5,7% 8,8% 

3-letnie 80 3,8% 4,0% 2,8% 5,2% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 782 36,3% 37,1% 33,6% 40,6% 

2-letnie 284 22,9% 23,9% 20,7% 27,0% 

3-letnie 179 16,8% 17,9% 15,0% 20,8% 
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Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 458 44,5% 45,2% 40,5% 49,9% 

2-letnie 204 29,7% 30,6% 26,2% 35,0% 

3-letnie 136 24,6% 25,7% 21,4% 30,0% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1240 39,4% 40,1% 37,2% 42,9% 

2-letnie 488 25,4% 26,4% 23,8% 28,9% 

3-letnie 315 19,6% 20,8% 18,3% 23,2% 

 

Tabela 5.67 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

zachodniopomorskim w zależności od rodzaju leczenia 

Radykalne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 386 71,2% 72,6% 69,5% 75,7% 

2-letnie 275 53,9% 56,0% 54,2% 57,8% 

3-letnie 208 42,0% 44,6% 43,3% 45,9% 

Radykalne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 232 84,1% 85,0% 80,1% 89,8% 

2-letnie 195 69,8% 71,4% 65,2% 77,6% 

3-letnie 162 61,6% 63,7% 56,9% 70,5% 

Radykalne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 618 76,1% 77,3% 73,8% 80,8% 

2-letnie 470 59,9% 61,8% 57,8% 65,9% 

3-letnie 370 49,4% 51,9% 47,5% 56,2% 

 

Paliatywne 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 606 28,7% 29,3% 25,5% 33,0% 

2-letnie 174 11,1% 11,5% 8,9% 14,2% 

3-letnie 67 5,4% 5,7% 3,7% 7,7% 

Paliatywne 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 356 32% 32% 27% 37% 

2-letnie 114 13% 14% 10% 18% 

3-letnie 48 8% 8% 5% 11% 

Paliatywne 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 962 29,9% 30,5% 27,4% 33,5% 

2-letnie 288 12,0% 12,4% 10,2% 14,5% 

3-letnie 115 6,2% 6,5% 4,8% 8,2% 
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Objawowe 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 172 13,4% 13,6% 8,4% 18,9% 

2-letnie 23 8,7% 9,1% 4,6% 13,6% 

3-letnie 15 6,1% 6,5% 2,6% 10,5% 

Objawowe 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 125 16,0% 16,3% 9,6% 23,0% 

2-letnie 20 4,0% 4,1% 0,5% 7,8% 

3-letnie 5 3,2% 3,4% 0,1% 6,7% 

Objawowe 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 297 14,5% 14,8% 10,6% 18,9% 

2-letnie 43 6,7% 7,0% 4,0% 10,0% 

3-letnie 20 4,9% 5,2% 2,5% 7,9% 

 

Skierowany 
na leczenie 

Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 815 33,0% 33,7% 30,3% 37,0% 

2-letnie 269 17,7% 18,4% 15,6% 21,2% 

3-letnie 144 14,7% 15,7% 13,0% 18,4% 

Skierowany 
na leczenie 

Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 446 40,6% 41,1% 36,4% 45,8% 

2-letnie 181 24,4% 25,1% 20,9% 29,3% 

3-letnie 109 18,8% 19,5% 15,6% 23,5% 

Skierowany 
na leczenie 

Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1261 35,7% 36,3% 33,6% 39,1% 

2-letnie 450 20,1% 20,8% 18,4% 23,1% 

3-letnie 253 16,2% 17,1% 14,8% 19,3% 

 

Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 207 26,1% 26,6% 20,4% 32,8% 

2-letnie 54 15,9% 16,6% 11,3% 21,9% 

3-letnie 33 11,6% 12,3% 7,3% 17,4% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 120 48,3% 49,0% 39,8% 58,3% 

2-letnie 58 33,3% 34,3% 25,5% 43,2% 

3-letnie 40 25,3% 26,5% 17,7% 35,3% 
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Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 327 34,3% 34,9% 29,5% 40,2% 

2-letnie 112 22,3% 23,2% 18,4% 27,9% 

3-letnie 73 16,6% 17,6% 13,0% 22,2% 

 

Tabela 5.68 

1-roczne, 2-letnie, 3-letnie wskaźniki przeżyć względnych chorych na raka płuca w województwie 

zachodniopomorskim w zależności od typu leczenia 

Skojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 250 56,0% 57,0% 50,6% 63,4% 

2-letnie 140 33,2% 34,5% 28,3% 40,7% 

3-letnie 83 26,6% 28,2% 22,1% 34,3% 

Skojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 130 66,2% 66,9% 58,5% 75,2% 

2-letnie 86 48,5% 49,5% 40,6% 58,5% 

3-letnie 63 38,8% 40,1% 30,7% 49,5% 

Skojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 380 59,5% 60,4% 55,3% 65,5% 

2-letnie 226 38,4% 39,7% 34,5% 44,8% 

3-letnie 146 30,8% 32,3% 27,1% 37,5% 

 

Nieskojarzone 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1175 36,0% 36,7% 33,9% 39,6% 

2-letnie 423 20,7% 21,5% 19,1% 24,0% 

3-letnie 243 14,1% 15,0% 12,8% 17,2% 

Nieskojarzone 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 721 43,7% 44,3% 40,5% 48,0% 

2-letnie 315 27,5% 28,2% 24,8% 31,6% 

3-letnie 198 21,8% 22,7% 19,5% 26,0% 

Nieskojarzone 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1896 38,9% 39,6% 37,3% 41,9% 

2-letnie 738 23,3% 24,1% 22,1% 26,1% 

3-letnie 441 17,0% 18,0% 16,1% 19,8% 
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Brak danych 
Mężczyźni 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 770 30,5% 31,1% 27,8% 34,5% 

2-letnie 235 18,4% 19,2% 16,3% 22,1% 

3-letnie 142 15,6% 16,6% 13,8% 19,5% 

Brak danych 
Kobiety 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 433 38,6% 39,1% 34,3% 43,8% 

2-letnie 167 23,8% 24,4% 20,2% 28,7% 

3-letnie 103 18,5% 19,3% 15,3% 23,4% 

Brak danych 
Obie płcie 

Liczba obserwowane względne 95% CI 

1-roczne 1203 33,4% 34,0% 31,2% 36,8% 

2-letnie 402 20,4% 21,1% 18,7% 23,5% 

3-letnie 245 16,7% 17,6% 15,3% 20,0% 

 




